
"í"" - .' '

g N . '

.,, .. , ,. .. .... . ., . . .. . . . . .

,,,.,... . . ..,. ... . ......... ..,

899 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 4A29052 BF791048 VNEPUO9D1OOOOO411 MHD . IR1SBUS City 2081.40 2004 213 7790 28QOO 157'N dle sazeibnŮm " ' " ' "

BOO DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AF9893 BF791115 VNEPU09D100000414 MHD . 1RISBUS CIty 2081.40 2004 213 7790 28000 . 157 N dle sazeibn\ku

BOi DP hľ.m Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AJ9793 UB603794 VNEPU09D100301816 MHD , 1RISBUS Cřtelis 2320.005 2007 213 7790 28000 154 N Idle sazebnfku

902 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AJ2484 UD356659 TK9F8XXA89LSL5013 MHD ŠOR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

903 DP hľ.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AJ2459 UD356640 TK9F8XXA89LSL5014 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

904 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AJ1560 U[J356641 TK9F8XXA89LSL5015 MHD SDR ŠOR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

90S DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AJ2452 UD356621 TK9F8XXA89LSL5016 MHD SDR SDR NE) 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebnlku

906 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AV8013 UD356642 TK9F8XXA89LSL5017 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

907 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AJ2270 UD356643 TK9F8XXA89LSL5018 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

908 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AJ2334 UD356658 TK9F8XXA89LSL5019 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dk sazebníku

909 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AJ2322 UD356661 TK9F8XXA89LSL5020 MHD ŠOR SDR NB 18 200'9 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

910 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AJ2321 UD356662 TK9F8XXA89LSL5021 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

911 DP h1.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AJ2328 UD356663 TK9F8XXA89LSL5022 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

912 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK3785 UD356656 TK9F8XXA89LSL5023 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

913 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK1338 UD356691 TK9F8XXA89LSL5024 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

915 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK3184 UD356693 TK9F8XXA89LSL5026 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

916 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK3803 UD356694 TK9F8XXA89LSL5027 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

918 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AJ9738 UD356696 TK9F8XXA89LSL5030 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

919 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AJ9759 UD356697 TK9F8XXA89LSL5031 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

920 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AJ9756 UD356698 TK9F8XXA89LSL5032 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

921 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AJ9762 UD356699 TK9F8XXA89LSL5033 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

922 DP hi,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK4285 UD663504 TK9F8XXA89LSL5034 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

923 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK8214 UD663513 TK9F8XXA89LSL5043 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

924 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AK4337 UD663505 TK9F8XXA89LSL5035 MHD ŠOR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

925 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK4325 UD663507 TK9F8XXA89LSL5039 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

926 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK4328 UD663506 TK9F8XXA89LSL5037 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebnlku

927 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK8195 UD663509 TK9F8XXA89LSL5038 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

928 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK8204 UD663514 TK9F8XXA89LSL5044 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N die sazebníku

929 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK8199 UD663510 TK9F8XXA89LSL5040 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

930 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK8344 UD663511 TK9F8XXA89LSL5041 MHD SDR ŠOR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dle sazebnfku
" 931 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AK8337 UD663512 TK9F8XXA89LSL5042 MHD SDR SDR NB 18 2009 243 7790 25500 152 N dk sazebníku

932 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 000'05886 1AM2644 UD663592 TK9F8XXA89LSL5047 MHD ŠOR SDR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

933 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AM2341 UD663593 TK9F8XXA89LSL5048 MHD SDR SDR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

934 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AM2660 UD663594 TK9F8XXA89LSL5049 MHD SDR ŠOR NB 18 2010 243 mo 25500 152 N die sazebníku

935 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AA4271 UE082973 TK9F8XXA8ALSL5052 MHD SDR ŠOR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

936 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AZ7124 UE082882 TK9F8XXA8ALSL5053 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

937 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AB3402 UE082883 TK9F8XXA8ALSL5054 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

938 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AZ7109 UE082884 TK9F8XXA8ALSL5055 MHD SDR ŠOR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

939 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AZ7589 UE082885 TK9F8XXA8ALSL5056 MHD ŠOR SDR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

940 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AZ7106 UE082875 TK9F8XXA8ALSL5057 MHD SDR ŠOR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

941 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AA0312 UE082876 TK9F8XXA8ALSL5058 MHD SDR SDR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

943 DP h|.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AA1346 UEO82878 TK9F8XXA8ALSL5060 MHD ŠOR SDR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

944 DP hl.m.Praby Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AA6939 UE082974 TK9F8XXA8ALSL5061 MHD SDR SDR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

945 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AA4030 UE082948 TK9F8XXA8ALSL5102 MHD SDR SDR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N die sazebníku

946 DP M.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AA4035 UE082949 TK9F8XXA8ALSL5103 MHD ŠOR SDR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

947 DP hl.m,Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AA3121 UE082950 TK9F8XXA8ALSL5104 MHD SDR ŠOR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

948 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AA3147 UEO82951 TK9F8XXA8ALSL5105 MHD ŠOR SDR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

949 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AA6956 UEO82962 TK9F8XXA8ALSL5106 MHD SDR SDR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

950 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AA7048 UE082966 TK9F8XXA8ALSL5107 MHD SDR SORNB 18 2010 243 7790 25500 152 N dk sazebníku

951 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AA4249 UE082975 TK9F8XXA8ALSL5108 MHD SDR SDR NB 18 2010 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

953 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AF2858 UE118819 TK9F8XXA8BLSL5153 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

954 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AE9277 UE118818 TK9F8XXA8BLSL5152 MHD ŠOR SDR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

955 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AF2848 UE1 18820 TK9FBXXA8BLSL5154 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

956 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AJ1440 UE118869 TK9F8XXC8BLSL5150 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku "

957 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2Al4597 UE118821 TK9F8XXA8BLSL5155 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

958 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AF2565 UE118842 TK9F8XXA8BLSL5156 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

959 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AF2807 UE118843 TK9F8XXA8BLSL5157 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

960 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AF3998 UE118844 TK9F8XXA8BLSL5158 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku 21142 Kč

' ' ,'W

S. ' Ž'-'- j? ,

.



..,. ,.

p ' L

96Z OF' hl.m.PrahY Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 (X)OQ5886 2AF7538 UE118853 TK9F8XXA8BL-SL516Q MHD SDR sdr nb 18
963 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AF7892 UE118854 TK9F8XXA8BL.SL5161 MHD ŠOR SDR NB 18

964 DP hi.m,PrahV Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AH1765 UE118879 TK9F8XXA8BLSL5162 MHD SDR SDR NB 18

_

963 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AF7892 UE1 18854 TK9F8XXA8B1.SL5 161 MHD ŠOR SDR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N \d\e sazebníku

964 DP hi.m,PrahV Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AH1765 UE118879 TK9F8XXA8BLSL5162 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 25500 152 ,N d© sazebníku

\

965 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AH1784 UE118880 TK9F8XXA8BLSL5163 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

966 DP hl.m,Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AH2168 UE118881 TK9F8XXA8BLSL5164 MHD SDR šOR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

967 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AF9899 UE118882 TK9F8XXA8BLSL5 165 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

968 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AF9875 UE118883 TK9F8XXA8BLSL5166 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

969 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AH4649 UE118892 TK9F8XXA8BLSL5167 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 25500 152 N dle sazebníku

970 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2Al4295 UE439808 TK9F8XXA8BLSL5168 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

971 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2Ai4278 UE439809 TK9F8XXA8BLSL5169 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

972 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2Al4284 UE439810 TK9F8XXA8BLSL5170 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebnlku

973 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2Al0166 UE439811 TK9F8XXA8BLSL5171 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

974 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2Al7215 UE439822 TK9F8XXA8BLSL5172 MHD ŠOR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
975 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2Al0153 UE439812 TK9F8XXA8BLSL5173 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
976 DP h1.m,Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2A[5015 UE439813 TK9F8XXABBLSL5174 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N die sazebníku

978 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AlO181 UE439816 TK9F8XXA8BLSL5177 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
979 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2A]0192 UE439817 TK9F8XXA8BLSL5178 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
980 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2A10191 UE439818 TK9F8XXA8BLSL5179 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
981 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2Al5033 UE439814 TK9F8XXA8BLSL5175 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
982 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AI2854 UE439819 TK9F8XXA8BLSL5181 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
983 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2Al5754 UE439823 TK9F8XXA8BLSL5182 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
984 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2Al4616 UE439824 TK9F8XXA8BLSL5183 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
985 DP h],m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2A15762 UE439825 TK9F8XXA8BLSL5184 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

988 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2Al4611 UE439827 TK9F8XXA8BLSL5186 MHD ŠOR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
989 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AI8450 UE439828 TK9F8XXA8BLSL5187 MHD ŠOR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

990 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2Al8448 UE439829 TK9F8XXA8BLSL5188 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dia sazebníku
991 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2Al8467 UE439830 TK9F8XXA8BLSL5189 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

992 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2Al7803 UE439831 TK9F8XXA8BLSL5190 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
993 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2Al8440 UE439834 TK9F8XXA8BLSL5193 MHD ŠOR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
994 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2Al8627 UE439839 TK9F8XXA8BLSL5194 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
995 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2A[7792 UE439832 TK9F8XXA8BLSL5191 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
996 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2Al7778 UE439833 TK9F8XXA8BLSL5192 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
997 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2A19386 UE439840 TK9F8XXA8BLSL5195 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dk sazebníku

998 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2Al8848 UE439841 TK9F8XXA8BLSL5196 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
999 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AJ0357 UE439846 TK9F8XXA8BLSL5197 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1000 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AJ0368 UE439847 TK9F8XXA8BLSL5198 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1001 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AJ0381 UE439842 TK9F8XXA8BLSL5199 MHD ŠOR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1002 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AJ0131 UE439848 TK9F8XXA8BLSL5200 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1003 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AJ0119 UE439849 TK9F8XXA8BLSL5201 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebnfku
1004 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AJ0122 UE439850 TK9F8XXA8BLSL5202 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1005 DP hf.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AJ0376 UE439851 TK9F8XXA8BLSL5203 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1007 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AK5704 UE439889 TK9F8XXA8BLSL5205 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1009 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AK9985 UE439891 TK9F8XXABBLSL5207 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1010 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AK1594 UE439892 TK9F8XXA8BLSL5208 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1011 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AK5685 UE439893 TK9F8XXA8BLSL5219 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1012 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AL7611 UE439905 TK9F8XXA8BLSL5220 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1013 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AL2195 UE439908 TK9F8XXA8BLSL5223 MHD ŠOR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1014 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AL2180 UE439909 TKBF8XXA8BLSL5224 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1015 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AL7622 UE439910 TK9F8XXA8BLSL5225 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1016 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AM1497 UE439939 TK9F8XXA8BLSL5226 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1017 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AM8982 UE439983 TK9F8XXA8BLSL5227 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1019 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AN1811 UE590709 TK9F8XXA8BLSL5236 MHD ŠOR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1020 DP h1.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AN1793 UE590710 TK9F8XXA8BLSL5237 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazobníku
1021 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AN2366 UE590711 TK9F8XXA8BLSL5238 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1022 DP hLmPŕähY Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AU1141 UE439992 TK9F8XXA8BLSL5230 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1023 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AM6265 UE439993 TK9F8XXA8BLSL5231 MHD ŠOR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1024 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AN1797 UE5907C)8 TK9F8XXA8BLSL5235 MHD ŠOR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

, 1025 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AM9781 UE439994 TK9F8XXA8BLSL5232 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku 21142 Kč

!011 243 7790 25500 152 N \d\e sazebníku

1011 243 7790 25500 152 ,N d© sazebníku

E

E
F



'l.,: '·

l

1030 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AK7047 UE439886 TK9F8XXA8BLSL5217 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 n

\,d!, ,,,,bnm \ ""

1031 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AK7060 UE439887 TK9FBXXA8BLS L5218 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N .dle sazebníku

1032 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AK5926 UE439883 TK9F8XXA8BLSL5209 ,MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1033 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AK3914 UE439874 TK9F8XXA8BLSL5210 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dk sazebníku

1034 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AK2113 UE439875 TK9F8XXA8BLSL5211 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

l

1030 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AK7047 UE439886 TK9F8XXA8BLSL5217 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N ,dle sazebníku

1031 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AK7060 UE439887 TK9FBXXA8BLS L5218 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N .dle sazebníku

1032 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AK5926 UE439883 TK9F8XXA8BLSL5209 ,MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1033 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AK3914 UE439874 TK9F8XXA8BLSL5210 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dk sazebníku

1034 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AK2113 UE439875 TK9F8XXA8BLSL5211 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1036 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AK5872 UE439877 TK9F8XXA8BLSL5213 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1038 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AU3081 AL960804 TMKB21658RM034040 MHD KAROSA B 732.1658 1994 155 11940 17000 95 N dle sazebníku

1039 DP h[,m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AU7367 AL961221 TMKB11669SM034728 MHD KAROSA B 731.1669 1995 190 11940 17000 95 N dle sazebníku

1041 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AU7686 AL961245 TMKB11659SM034687 MHD KAROSA B 731.1659.2 1995 152 9834 17000 95 N dle sazebnlku

1042 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AU7456 AM206067 TMKB11659SM034682 MHD KAROSA B 731.1659.2 1995 152 9834 17000 95 N dle sazebnlku

1043 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AU7637 AL961232 TMKB11659SMO34681 MHD KAROSA B 731.1659.2 1995 152 9834 17000 95 N dle sazebníku

1044 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AU7638 AL961249 TMKB11659SMO34704 MHD KAROSA B 731.1659.2 1995 152 9834 17000 95 N dle sazebníku
1045 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AU7561 AL961234 TMKB11659SM034709 MHD KAROSA B 731.1659.2 1995 152 9834 17000 95 N dle sazebníku
1046 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AU7563 AL961235 TMKB11659SM034690 MHD KAROSA B 731.1659.2 1995 152 9834 17000 95 N dle sazebníku
1047 DP ht.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AU7762 AL961202 TMKB11659SM034674 MHD KAROSA B 731.1659.2 1995 152 9834 17000 95 N dle sazebníku
1048 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV0052 AM206069 TMKB11659SM034662 MHD KAROSA B 731,1659.2 1995 152 9834 17000 95 N dle sazebníku

1049 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AU7460 AM206065 TMKB11659SM034663 MHD KAROSA B 731,1659.2 1995 152 9834 17000 95 N dle sazebníku
1050 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV0253 AL961210 TMKB11659SM034684 MHD KAROSA B 731.1659.2 1995 152 9834 17000 95 N dle sazebníku
1051 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV0252 AL961207 TMKB11659SM034683 MHD KAROSA B 731.1659.2 1995 152 9834 17000 95 N dle sazebníku
1052 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AH7861 AP149518 TMKB117031M004023 MHD KAROSA B 931E.1703.01 2001 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1053 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKV7852 AP149517 TMKB117031M004019 MHD KAROSA B 931E.1703.01 2001 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1054 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKV7853 AP149522 TMKB117031MOO4015 MHD KAROSA B 931E.1703.01 2001 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1055 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKV7854 AP149526 TMKB117031M004014 MHD KAROSA B 931E.1703.01 2001 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1056 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKV7855 AP149521 TMKB117031M004017 MHD KAROSA B 931E.1703.01 2001 188 9834 17800 95 N dle sazebníku

1057 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A28295 AP149523 TMKB117031M004016 MHD KAROSA B 931E.1703.01 2001 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1058 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKV7833 AP149524 TMKB117031M004020 MHD KAROSA B 931E.1703.01 2001 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1059 DP hl.m.PrahV Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKV7834 AP149519 TMKB117031M004022 MHD KAROSA B 931E.1703.01 2001 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1060 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 5A04346 AP149520 TMKB117031MOO4018 MHD KAROSA B 931E.1703.01 2001 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1061 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKV7836 AP149525 TMKB117031M004021 MHD KAROSA B 931E.1703,01 2001 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1062 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV2708 UE407039 TMKB11677SM034317 M HD KAROSA B 931.1677.2 1996 152 9834 17000 95 N dle sazebníku
1063 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV0834 AM397627 TMKB11677SM000010 MHD KAROSA B 931.1677.2 1996 152 9834 17000 95 N dle sazebníku
1064 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 0'0005886 AV0985 AM397633 TMKB11675SM000003 MHD KAROSA B 931.1675 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1065 DP h1.m,Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV0835 AM397628 TMKB11677SMO00011 MHD KAROSA B 931.1677.2 1996 152 9834 17000 95 N dle sazebníku
1066 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4352 UE409404 TMKB11675TMO00028 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1067 DP hl.m.prähY Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4353 UE506915 TMKB11675TMOC)0045 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N die sazebníku
1068 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A18851 UD887015 TMKB11675TM000049 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1069 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4382 UE239850 TMKB11675TM000037 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1070 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV4383 UE237741 TMKB11675TM000048 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1071 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV3182 UE237734 TMKB11675TM000051 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1072 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4946 UE671407 TMKB11675TM000122 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1073 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4947 UE671408 TMKB11675TM000138 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1074 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV4384 UD392952 TMKB11675TM000041 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku

1076 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4403 UE506801 TMKB11675TM000053 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1077 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4434 AN226874 TMKB11675TM000057 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1078 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4431 AN226871 TMKB11675TM000029 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1079 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8A92977 UE565444 TMKB11675TM000124 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1080 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8A19005 UE144633 TMKB11675TM000132 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1081 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8A50770 UE677556 TMKB11675TMOC)0123 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1082 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AX3478 UE671402 TMKB11675TM000050 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1083 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4937 UE067715 TMKB11675TM000135 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1084 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV4355 UD645635 TMKB11675TM000055 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku

1085 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4356 UC628060 TMKB11675TM000040 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1086 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV4357 UB134828 TMKB11675TM000056 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1087 DP h1.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4405 UB134824 TMKB11675TMOOQ022 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku

1088 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4440 BG174521 TMKB11675TM000025 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1089 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8A19010 UD194012 TMKB11675TM000042 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebnlku

1090 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4442 UB138406 TMKB11675TM000058 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku

Š

F

k

'i



' ,· '..;

1092 DP h/.m.Prahy Sokolovská |217/42 19022 Rraha 9 CX)OOS886 AV4965 UB8Q2097 TMKB11675TMOOO127 mhd KAROSA b 931.1675_2 189Ei 475 1't94o ¶7000 95 N \ aw mumEmum
I

1093 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4390 UEO69423 TMKB 11675TMOOOO38 MHD KAROSA B 931.16752 1996 175 11940 17000 95 N dle 8äzekjnŮm

1094 DP hf.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AA9892 AN226860 TMKB11675TMQ00036 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku

1095 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4921 AN483445 TMKB11687TMO00158 MHD KAROSA B 931 1687(5HP) 1996 188 9834 17000 95 N .dle sazebníku

1092 DP h/.m.Prahy Sokolovská |217/42 19022 Rraha 9 CX)OOS886 AV4965 UB8Q2097 TMKB11675TMOOO127 mhd KAROSA b 931.1675_2 189Ei 475 1't94o ¶7000 95 N \ aw mumEmum
I

1093 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4390 UEO69423 TMKB 11675TMOOOO38 MHD KAROSA B 931.16752 1996 175 11940 17000 95 N dle 8äzekjnŮm

1094 DP hf.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AA9892 AN226860 TMKB11675TMQ00036 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku

1095 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4921 AN483445 TMKB11687TMO00158 MHD KAROSA B 931 1687(5HP) 1996 188 9834 17000 95 N .dle sazebníku

1096 DP hf.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 7A86614 UD894405 TMKB11675TM000017 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku

1097 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4358 UD784076 TMKB11675TM000013 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku "

1099 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4443 UE237739 TMKB11675TM000046 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku

1100 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4445 UD891348 TMKB1 1675TM000061 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku

1101 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4446 UD889106 TMKB11675TM000033 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku

1102 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4099 UD891352 TMKB11679TM000088 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku

1103 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4581 UD648830 TMKB11679TM000081 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1104 DP hi,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4605 UE236106 TMKB11679TM000087 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
110S DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4795 UE407048 TMKB11679TM000066 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku

1107 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AA9886 UD514406 TMKB11679TM000151 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1108 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4609 UD784077 TMKB11687TMO00156 MHD KAROSA B 931.1687 (5HP) 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1109 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV3185 UE671417 TMKB11679TMO00102 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1110 DP h1,m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4582 UD894414 TMKB11679TM000091 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1111 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4602 UD393724 TMKB11679TM000107 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1112 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV4798 UE506804 TMKB11679TM000094 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1113 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AP1052 UD392955 TMKB11679TM000143 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1114 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV3187 UD197040 TMKB11679TM000104 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku

1115 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8A93100 UE236263 TMKB11679TM000099 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1116 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4642 UE409405 TMKB11679TM000084 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1117 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AA9691 UE565717 TMKB11679TM000085 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N db sazebníku
1118 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4789 UC843207 TMKB11679TMO00101 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1119 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8A19054 UD891357 TMKB11679TM000108 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku

1120 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV4950 UD197265 TMKB11679TM000145 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N db sazebníku
1121 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4027 UE234310 TMKB11679TM000142 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku

1122 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8A92605 UD197263 TMKB11679TM000144 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1123 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4756 UC626618 TMKB11687TM000157 MHD KAROSA B 931.1687 (5HP) 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1124 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A,A9882 AN226916 TMKB11679TMO00089 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebnlku
1125 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AE2317 UE510259 TMKB11679TM000067 MHD KAROSA B 931,1679,2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebnfku
1126 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 7A86599 UE510256 TMKB11679TM000077 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1127 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AD2794 AN483418 TMKB11679TM000147 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1128 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AH6977 UE144608 TMKB11687TM000152 MHD KAROSA B 931.1687 (5HP) 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1129 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 6A91252 AN483458 TMKB11675TM000133 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebníku
1130 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV4118 AN483440 TMKB11675TM000125 MHD KAROSA B 931.1675.2 1996 175 11940 17000 95 N dle sazebnlku
1131 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4586 AN226920 TMKB11679TM000068 MHD KAROSA B 931,1679,2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1132 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4588 UB966986 TMKB11679TM000106 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazobnÍku
1133 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AE2321 AN226922 TMKB11679TM000109 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1134 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4407 UC755215 TMKB11679TM000096 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1135 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV4782 UB966967 TMKB11679TM000072 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1136 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AD2814 UD894415 TMKB11679TM000146 M HD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1137 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV4972 UD896818 TMKB11679TM000141 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N cIk sazebníku

1138 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4976 UE510260 TMKB11679TM000019 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1139 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV3189 UE069430 TMKB11679TM000103 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1140 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4601 AN226939 TMKB11679TM000074 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1141 DP h1.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4600 AN226934 TMKB11679TM000105 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1142 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4943 UE144579 TMKB11679TMO00078 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebnlku
1143 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8A19053 AN483487 TMKB11679TM000098 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebnlku
1144 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4945 AN483490 TMKB11679TM000140 MHD KAROSA B 931.1679.2 1996 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1145 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AU2937 UD789829 TMKB11679VM000823 MHD KAROSA B 931.1679.22 1997 188 9834 17000 95 N dle sazebnfku
1146 DP hl.m,Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 ABA5829 XAO73500 TMKB11679VM000819 MHD KAROSA B 931.1679,22 1997 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1147 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A36213 XA073490 TMKB11679VM000815 MHD KAROSA B 931.1679.22 1997 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1148 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 ABA6463 UE565445 TMKB11679VM000822 MHD KAROSA B 931.1679.22 1998 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1149 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 ABA6185 UE510253 TMKB11679VM000821 MHD KAROSA B 931.1679.22 1997 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1150 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 ABA6186 UE239854 TMKB11679VM000820 MHD KAROSA B 931.1679.22 1997 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1151 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 ABA6187 UE237729 TMKB11679VMQ00817 MHD KAROSA B 931.1679.22 1997 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1152 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 ABA6471 XA073433 TMKB11679VM000828 MHD KAROSA B 931.1679.22 1998 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1153 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 ABA6183 UE237742 TMKB11679VM000818 MHD KAROSA B 931.1679.22 1997 188 9834 17000 95 N dle sazebníku
1154 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 ABA6184 AN483996 TMKB11679VM000825 MHD KAROSA B 931.1679.22 1997 188 9834 17000 95 N dle sazebníku

1155 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 ABA6093 XAQ73492 TMKB11679VM000824 MHD KAROSA B 931.1679.22 1997 188 9834 17000 95 N dle sazebníku

E
S

il
Ĺ
S

L



L '

1158 DP h/.m.Prahy , Sokolovská 217/42 19O22ÍPraha 9 00005886 ABA5830 XAO73499 TMKB1 1675VMOOO831 MHD KAROSA B 931.1675.22 1997 175 11940 17000 95 N dle sazobnfku

, 1159 DP h|.m.PrahV Sokolovská 217/42 l 19022 Praha 9 00005886 ABA6181 AN484OOO TMKB11675VM000830 MHD KAROSA B 931.1675.22 1997 175 11940 17000 95 N dle sazebníku

\

' 1160 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 ABA6096 XAO73491 TMKB11675VM000836 MHD KAROSA B 931.167522 1997 175 11940 17000 95 .N dle sazebníku

1161 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 7A11358 XA073489 TMKB11675VM000835 MHD KAROSA B 931.1675.22 1997 175 11940 17000 95 N dto sazebníku

1162 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 7A80760 XA073434 TMKE311675VM000832 MHD KAROSA B 931.1675.22 1998 175 11940 17000 95 N dle sazebníku l

1164 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 6A71125 XA073435 TMKB 1 1675VM000837 MHD KAROSA B 931.1675.22 1998 175 11940 17000 95 N dle sazebnlku

1165 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 ABA6467 XA073431 TMKB11675VMQ00829 MHD KAROSA B 931.1675.22 1998 175 11940 1/000 95 N dle sazebníku
1166 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 ABA6466 XA073462 TMKB11675VM000834 MHD KAROSA B 931.1675.22 1998 175 11940 17000 95 N dle sazebníku

Z167 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 ABB2520 AO225584 TMKB11703XM001814 MHD KAROSA B 931E.1703.2 1999 188 9834 18000 95 N dle sazebníku

1170 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA2579 AO226000 TMKB1 1711XM002277 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebníku

1171 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA2580 AO225997 TMKB11711XM002272 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1172 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA3122 AO609001 TMKB11711XM002279 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebníku

1173 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA3123 AO609004 TMKB11711XM002273 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebníku

1174 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA3124 AO609002 TMKB11711XM002264 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebníku

1176 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA3258 AO609063 TMKB11711XM002278 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebníku

1177 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA3259 AO609061 TMKB11711XM002266 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1178 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA1197 AO225585 TMKB11703XM001815 MHD KAROSA B 931E,1703.2 1999 188 9834 18000 95 N dle sazebníku

1179 DP hf.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA3157 AO609040 TMKB11711XM002265 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebníku

1181 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA3260 AO609065 TMKB11711XM002274 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1182 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA3262 UE237740 TMKB11711XM002263 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebníku

1183 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA3263 AO609064 TMKB11711XM002267 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebníku
1184 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AKA3264 AO609060 TMKB11711XM002271 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebnlku

1185 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AL7480 AO609101 TMKB11711XM002262 MHD KAROSA B 931E 1711.2 1999 188 9834 17800 95 N dle sazebníku

1186 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 PLA2101 pracovní stroj bez rz . plošinový - aku 2000 10 100 3900 1 N dle sazebníku

1187 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 PLA2102 pracovní stroj bez rz . plošinový - AKU 2000 10 100 3900 1 N dle sazebníku
1188 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 PLA2103 pracovní stroj bez rz . plošinový - aku 2000 10 100 3900 1 N dle sazebníku

1189 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 PLA2104 pracovní stroj bez RZ . plošinový - aku 2000 10 100 3900 1 N dle sazebníku
1190 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 PLA2105 pracovní stroj bez rz . plošinový - AKU 2000 10 100 3900 1 N dle sazebníku

1191 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 PLA2106 pracovní stroj bez rz . plošinový - aku 2000 10 100 3900 1 N dle sazebníku

1192 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 PLA2107 pracovni stroj bez rz . plošinový - AKU 2000 10 IDC) 3900 1 N dle sazebníku
1193 DP hi.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 PLA2108 pracovní stroj bez rz . plošinový - aku 2000 10 100 3900 1 N dle sazebníku
1194 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 PLA2109 pracovní stroj bez rz . plošinový - aku 2000 10 100 3900 1 N dle sazebníku

1195 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 PLA2110 pracovní stroj bez RZ . plošinový - aku 2000 10 100 3900 1 N dle sazebníku
1196 DP hl.m.Prahy Sokdovská 217/42 19022 Praha g 00005886 VVM2111 voz . vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1197 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 VVM2112 VOZ . Vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N die sazebníku
1198 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 WM2113 VOZ . vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1199 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 WA2114 VOZ . vysokozdvižný - aku 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku
1200 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 WM2115 VOZ , Vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1201 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 WM2116 VOZ , vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku
1202 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 WA2117 voz . vysokozdvižný - aku 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1203 DP hi.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 WM2118 VOZ . výsokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1204 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 WA2119 VOZ . vysokozdvižný - AKU 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

120S DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 WA2120 VOZ . výsokozdvižný - AKU 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku
1206 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 VVM2121 VOZ . vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1207 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 \NM2122 voz . vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku
1208 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 VVM2123 voz . Vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1209 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 VVM2124 VOZ . Výsokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku
1210 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 VVM2125 VOZ . vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1211 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 VVA2126 VOZ . výsokozdvižný - aku 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1212 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 VVA2127 VOZ . vysokozdvižný - aku 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1213 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 WA2128 voz . vysokozdvižný - aku 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku
1214 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 VVM2129 VOZ . vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1215 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 VVM2130 VOZ . výsokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku
1216 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 \/VM2131 voz . vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1217 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 VVM2132 VOZ . vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 100CJ 1 N dle sazebníku
1218 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 VVM2133 VOZ , vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

1219 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 VVM2134 voz . vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku
1220 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 VVM2135 VOZ . vysokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 N dle sazebníku

'. ml

',eS

.'. ':'1 'k';,

k

Ĺ

r

.

I?



" : ' '

.,. ..., . .. . . .. . .. .. . , .

·1 ' \

·'\' ,· ' \· . · . ." ·' .' \ ' r ,. \\ ,\· . . . . · , · . . . ,biŠ"'
L' ·.··'..·' \ " , 'X -: , ' Q' ", ' ' '\ . . ' :', .

' )\ ·, · ,,

· .' . · .' ." :' ' · · ' ' ' ' " ' ' ' ' ' · ' ' ' · ' ' · · ' .,. ' . · .". ' ' ' ' ' .·: , '· ' '.: . . ' · , . " · · . ' . . ' ' '. . ·\'"7g' 'Ĺ

1224 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 V\/M2139 VOZ . výsokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000 1 .N dle sazebníku
' 1225 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 000'05886 13AE32 AH363483 1999685 přívěs SPORT JACHT IPB206 1985 O O 320 O N ' dle sazebnfku

1226 DP hf,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1A19138 ZA070313 3526 přívěs . UP3 1990 O O 4800 Q N dle sazebníku ,

1227 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A19139 ZAO70321 3546 přivěs . UP3 1990 O O 4800 O N db sazebnlku

1228 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A19140 ZA070317 3553 přivěs . UP3 1990 O O 4800 O N dle sazebníku

1230 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A19145 ZA070336 3552 přivěs . UP3 1990 O O 4800 O N dle sazebníku

1231 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A49987 AP588205 VAVSAC3382Z176876 návěs SCHWARZMÚLLER 3/E-C4222 2002 O O 35000 O N dle sazebníku

1233 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A54675 BA167229 YA306256740453910 přivěs ATLAS COPCO XAS 77 DO 200'4 O O 1060 O N dle sazebníku

1234 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A63827 AP412962 WDB9525031K734350 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO1823 K 4X2 2002 170 6374 18000 2 N dk sazebníku

1235 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1A74460 AP570718 ZCFA1LJ0102391030 nákladní IVECO ML 150 E 24 R 2002 176 5880 15000 3 N dle sazebníku

1236 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A99236 AP726092 WFORXXBDFR2B52127 užitkově FORD Transit 260 S 260S FSEY 2002 73 1998 2510 9 N dle sazebníku

1237 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AF8565 UD242329 ZCFC5OA2005792004 nákladní IVECO C15D 2009 107 2998 5000 7 N dle sazebníku

1238 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AJ4774 UD263678 WMA96SZZ39PO16610 nákladní MAN TGS 41.400 8X8 BB 2009 294 10518 32000 3 N dle sazebníku

1239 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AJ5674 BF869631 TMBGS26Y354301296 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEATDX01 FN 200S 74 1896 1695 5 N dle sazebníku

1240 DP h1.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AV9428 AN435822 TNL1833SAV2090008 nákladní LIAZ 18.33SA 1997 242 11940 18000 2 N dle sazebníku

1241 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2A70972 BAOO3142 \NDB9703731K819560 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO1518 A 4x4 2003 130 4249 15000 7 N dle sazebníku

1242 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2A70973 BAO03125 WDB9703731K819651 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO 1518 A 4X4 2003 130 4249 15000 7 N dle sazebníku

1243 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2A81044 BF132759 TMBPF46Y933849967 osobní ŠKODA FABIA SCASYX01 2003 47 1896 1640 5 N dle sazebníku

1244 DP hi.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AD2940 Al438599 TNG11003146CF0157 nákladní LIAZ 110031 1987 152 11940 16000 4 N dle sazebníku

1245 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AD2941 Al999290 TNG110031L6CF0099 nákladní LIAZ 110031 1990 152 11940 16000 2 N dle sazebníku

1246 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AD2942 Al699422 TNG110031J6CF0066 nákladní LIAZ 110031 1988 152 11940 16000 2 N dle sazebníku

1247 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AK7338 UE479786 TK9P20BSKBAAH3018 přivěs . ATMOS PDP 20.1 2011 O O 690 O N dle sazebníku

1249 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AM3854 UD763865 TN9V02DS11JAB6003 nákladní MAGMA ALFICAR VO2DS 2011 72 2970 3500 2 N dle sazebníku

1251 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 3AO8937 BF122881 WFORXXBDFR3J16204 užitkové FORD TRANSIT 300S 2003 62 1998 2880 6 N dle sazebníku

1252 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A20937 BF010640 WFOLM2E403W337201 užitkové FORD RANGER 2AW 2E4-1 2003 80 2500 2930 4 N dle sazebníku

1253 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 3A28257 BF115202 WDB9703731K871681 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO1518 2003 130 4249 15000 3 N dle sazebníku

1255 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A43278 BA173234 WDB9505021K793774 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO1828 2003 20S 6374 18000 2 N dle sazebníku

1256 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A59030 BA173441 WDB9505021K835359 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO1828 4X2 2003 205 6374 18000 2 N dle sazebníku

1257 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A73811 BF671343 TMBJF46Y144098803 osobní ŠKODA FABIA KOMBI SEASY 2004 47 1896 1675 5 N dle sazebníku

1258 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A73812 BF671795 TMBJF46Y744098918 osobní ŠKODA FABĹA KOMBI SEASY 2004 47 1896 1675 5 N dle sazebníku

1259 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 3A93016 BF789153 WDB9046621R683841 užitkové MERCEDES-BENZ SPRINTER 416 COl KN35 NI 2004 115 2685 3500 3 N dle sazebníku

1260 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 43AH27 AK804646 TJBN25OOSM0000796 přivěs . KPN 250 S 1991 O O 400 O N dle sazebníku

1261 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A12515 BF843874 TMBGS26Y954202823 osobní ŠKODA FAB1A COMBI 6Y SEATDX01 FN 2004 74 1896 1695 5 N dle sazebníku

1262 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A12519 BF688410 TMBGS26Y354182066 osobní ŠKODA FABIA COMBI TDI 2004 74 1896 1695 5 N dle sazebníku

1263 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A12521 BF806058 WFOHXXTTPH4D02655 užitkové FORD TOURNEO CONNECT 210S 2004 66 1753 2110 5 N dle sazebníku

1264 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A12619 BF687730 TMBGS26Y354181676 osobní ŠKODA FABIA COMB1 TDI 6Y SEATDXO 2004 74 1896 1695 5 N dk sazebníku

1265 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A12620 BF781504 WFOUXXTTPU4D89992 užitkové FORD TRANSIT CONNECT 230L PU2 t 2004 66 1753 2340 2 N dle sazebníku

1267 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A12624 BF781552 WFOUXXTTPU4D89991 užitkové FORD TRANSIT CONNECT 23OL 2004 66 1753 2340 2 N dle sazebníku

1268 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A19532 BA020081 WDB4052201V202114 nákladní MERCEDES-BENZ UNIMOG U500 2004 170 6374 16000 3 N dle sazebníku

1269 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A19533 BA020080 WDB4052201V202112 nákladní MERCEDES-BENZ UNIMOG U500 2004 170 6374 16000 3 N dle sazebníku

1270 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A20176 BF808642 ZCFC5090005506203 nákladní IVECO UNIJET50 C13V 2004 92 2798 5200 6 N dle sazebníku

1271 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A33857 BF808884 ZCFC5090005513842 nákladnf IVECO UN1JET 50C13V 2004 92 2798 5200 3 N dle sazebníku

1272 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A33872 BF387079 KNESD06324K977081 užitkové KIA K 2500 DUO-MO 2004 69 2476 3200 6 N dle sazebníku

1273 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A62210 BF868168 TMBPF46Y254295829 osobnf ŠKODA FABIA 6Y SCASYX01 FM5 200S 47 1896 1640 5 N dk sazebníku

1275 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 4A69894 BF789416 WDB9525031K946133 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO 1828K 2004 205 6374 18000 3 N dle sazebníku ';.
1276 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 58ABA92 AO905784 TKMMR0030Y1MR6902 přivěs MARO MARO 03 Přivěs 1999 O O 500 O N dle sazebníku

'S

1278 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 5A64351 BG371473 TMBGS26Y464531706 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 200S 74 1896 1695 5 N dle sazebníku l,
1279 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A35599 UB480583 TMBJJ16Y774021029 osobní ŠKODA FABIA COMB1 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebnlku :
1280 DP h1,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 6A35600 UB480527 TMBJJ16Y874020424 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku 't
1281 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A36908 UB480530 TMBJJ16Y074020983 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku Ĺ·g

1282 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 6A36909 UB480531 TMBJJ16Y774021001 osobní ŠKODA FÁMA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N die sazebníku

1283 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A36910 UB480584 TMBJJ16Y574021031 osobní ŠKODA FABIA COMB1 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku
1284 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A36911 UB480581 TMBJJ16Y774021015 osobní ŠKODA FABIA COMB1 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku
1285 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A37245 UB480181 TMBGS26Y274017144 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 74 1896 1695 5 N dle sazebníku

1224 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 V\/M2139 VOZ . výsokozdvižný - Sp. motor 2000 10 10 1000

1' .N

dle sazebníku

)

' 1225 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 000'05886 13AE32 AH363483 1999685 přívěs SPORT JACHT IPB206 1985 O O 320 O N ' dle sazebnfku

1226 DP hf,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1A19138 ZA070313 3526 přívěs . UP3 1990 O O 4800 Q N dle sazebníku ,

1227 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A19139 ZAO70321 3546 přivěs . UP3 1990 O O 4800 O N db sazebnlku

1228 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A19140 ZA070317 3553 přivěs . UP3 1990 O O 4800 O N dle sazebníku

1230 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A19145 ZA070336 3552 přivěs . UP3 1990 O O 4800 O N dle sazebníku

1231 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A49987 AP588205 VAVSAC3382Z176876 návěs SCHWARZMÚLLER 3/E-C4222 2002 O O 35000 O N dle sazebníku

1233 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A54675 BA167229 YA306256740453910 přivěs ATLAS COPCO XAS 77 DO 200'4 O O 1060 O N dle sazebníku

1234 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A63827 AP412962 WDB9525031K734350 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO1823 K 4X2 2002 170 6374 18000 2 N dk sazebníku

1235 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1A74460 AP570718 ZCFA1LJ0102391030 nákladní IVECO ML 150 E 24 R 2002 176 5880 15000 3 N dle sazebníku

1236 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A99236 AP726092 WFORXXBDFR2B52127 užitkově FORD Transit 260 S 260S FSEY 2002 73 1998 2510 9 N dle sazebníku

1237 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1AF8565 UD242329 ZCFC5OA2005792004 nákladní IVECO C15D 2009 107 2998 5000 7 N dle sazebníku

1238 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AJ4774 UD263678 WMA96SZZ39PO16610 nákladní MAN TGS 41.400 8X8 BB 2009 294 10518 32000 3 N dle sazebníku

1239 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AJ5674 BF869631 TMBGS26Y354301296 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEATDX01 FN 200S 74 1896 1695 5 N dle sazebníku
1240 DP h1.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AV9428 AN435822 TNL1833SAV2090008 nákladní LIAZ 18.33SA 1997 242 11940 18000 2 N dle sazebníku
1241 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2A70972 BAOO3142 \NDB9703731K819560 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO1518 A 4x4 2003 130 4249 15000 7 N dle sazebníku
1242 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2A70973 BAO03125 WDB9703731K819651 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO 1518 A 4X4 2003 130 4249 15000 7 N dle sazebníku
1243 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2A81044 BF132759 TMBPF46Y933849967 osobní ŠKODA FABIA SCASYX01 2003 47 1896 1640 5 N dle sazebníku

1244 DP hi.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AD2940 Al438599 TNG11003146CF0157 nákladní LIAZ 110031 1987 152 11940 16000 4 N dle sazebníku
1245 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2AD2941 Al999290 TNG110031L6CF0099 nákladní LIAZ 110031 1990 152 11940 16000 2 N dle sazebníku
1246 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AD2942 Al699422 TNG110031J6CF0066 nákladní LIAZ 110031 1988 152 11940 16000 2 N dle sazebníku
1247 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AK7338 UE479786 TK9P20BSKBAAH3018 přivěs . ATMOS PDP 20.1 2011 O O 690 O N dle sazebníku

1249 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AM3854 UD763865 TN9V02DS11JAB6003 nákladní MAGMA ALFICAR VO2DS 2011 72 2970 3500 2 N dle sazebníku

1251 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 3AO8937 BF122881 WFORXXBDFR3J16204 užitkové FORD TRANSIT 300S 2003 62 1998 2880 6 N dle sazebníku
1252 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A20937 BF010640 WFOLM2E403W337201 užitkové FORD RANGER 2AW 2E4-1 2003 80 2500 2930 4 N dle sazebníku
1253 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 3A28257 BF115202 WDB9703731K871681 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO1518 2003 130 4249 15000 3 N dle sazebníku
1254 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 3A43277 BA173235 \NDB9505021K793378 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO1828 2003 20S 6374 18000 2 N dk sazebníku
1255 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A43278 BA173234 WDB9505021K793774 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO1828 2003 20S 6374 18000 2 N dle sazebníku
1256 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A59030 BA173441 WDB9505021K835359 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO1828 4X2 2003 205 6374 18000 2 N dle sazebníku
1257 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A73811 BF671343 TMBJF46Y144098803 osobní ŠKODA FABIA KOMBI SEASY 2004 47 1896 1675 5 N dle sazebníku
1258 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A73812 BF671795 TMBJF46Y744098918 osobní ŠKODA FABĹA KOMBI SEASY 2004 47 1896 1675 5 N dle sazebníku
1259 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 3A93016 BF789153 WDB9046621R683841 užitkové MERCEDES-BENZ SPRINTER 416 COl KN35 NI 2004 115 2685 3500 3 N dle sazebníku
1260 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 43AH27 AK804646 TJBN25OOSM0000796 přivěs . KPN 250 S 1991 O O 400 O N dle sazebníku
1261 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A12515 BF843874 TMBGS26Y954202823 osobní ŠKODA FAB1A COMBI 6Y SEATDX01 FN 2004 74 1896 1695 5 N dle sazebníku

1262 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A12519 BF688410 TMBGS26Y354182066 osobní ŠKODA FABIA COMBI TDI 2004 74 1896 1695 5 N dle sazebníku
1263 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A12521 BF806058 WFOHXXTTPH4D02655 užitkové FORD TOURNEO CONNECT 210S 2004 66 1753 2110 5 N dle sazebníku
1264 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A12619 BF687730 TMBGS26Y354181676 osobní ŠKODA FABIA COMB1 TDI 6Y SEATDXO 2004 74 1896 1695 5 N dk sazebníku
1265 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A12620 BF781504 WFOUXXTTPU4D89992 užitkové FORD TRANSIT CONNECT 230L PU2 t 2004 66 1753 2340 2 N dle sazebníku

1267 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A12624 BF781552 WFOUXXTTPU4D89991 užitkové FORD TRANSIT CONNECT 23OL 2004 66 1753 2340 2 N dle sazebníku
1268 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A19532 BA020081 WDB4052201V202114 nákladní MERCEDES-BENZ UNIMOG U500 2004 170 6374 16000 3 N dle sazebníku
1269 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A19533 BA020080 WDB4052201V202112 nákladní MERCEDES-BENZ UNIMOG U500 2004 170 6374 16000 3 N dle sazebníku
1270 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A20176 BF808642 ZCFC5090005506203 nákladní IVECO UNIJET50 C13V 2004 92 2798 5200 6 N dle sazebníku
1271 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A33857 BF808884 ZCFC5090005513842 nákladnf IVECO UN1JET 50C13V 2004 92 2798 5200 3 N dle sazebníku
1272 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A33872 BF387079 KNESD06324K977081 užitkové KIA K 2500 DUO-MO 2004 69 2476 3200 6 N dle sazebníku
1273 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A62210 BF868168 TMBPF46Y254295829 osobnf ŠKODA FABIA 6Y SCASYX01 FM5 200S 47 1896 1640 5 N dk sazebníku
1274 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A69893 BF807826 VF645ACA000005504 nákladní RENAULT MIDLUM 270.18/DCO P 4x2-36.0 2004 195 6174 17990 2 N dle sazebníku
1275 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 4A69894 BF789416 WDB9525031K946133 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO 1828K 2004 205 6374 18000 3 N dle sazebníku
1276 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 58ABA92 AO905784 TKMMR0030Y1MR6902 přivěs MARO MARO 03 Přivěs 1999 O O 500 O N dle sazebníku
1277 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 5A06571 BF652819 TK90150V24SMS6548 přivěs . MOS NUNC 50S 200S O O 6500 O N dle sazebníku
1278 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 5A64351 BG371473 TMBGS26Y464531706 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 200S 74 1896 1695 5 N dle sazebníku
1279 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A35599 UB480583 TMBJJ16Y774021029 osobní ŠKODA FABIA COMB1 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebnlku
1280 DP h1,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 6A35600 UB480527 TMBJJ16Y874020424 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku
1281 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A36908 UB480530 TMBJJ16Y074020983 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku
1282 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 6A36909 UB480531 TMBJJ16Y774021001 osobní ŠKODA FÁMA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N die sazebníku
1283 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A36910 UB480584 TMBJJ16Y574021031 osobní ŠKODA FABIA COMB1 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku
1284 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A36911 UB480581 TMBJJ16Y774021015 osobní ŠKODA FABIA COMB1 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku
1285 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A37245 UB480181 TMBGS26Y274017144 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 74 1896 1695 5 N dle sazebníku



'Viv".'.

1286 OP htm.Prahy SDkolov8ká 21 T/42 T9022 Praha g 'QQ(X75586 GA37252 LJE34S158O "FME3.
1287 DP h/.m.Prahy SQkolcjvská 217/42 l 19022 Praha 9 OOOO5886 6A37253 UB480848 TME3~

1288 DP h/.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Pt-aha 9 00005886 (3A37254 UB481532 TMBJ1288 DP h/.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Pt-aha 9 00005886 (3A37254 UB481532 TMBJJ16Y174021382 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SERXRX01 NF 2006 SI 1422 1670 5 N \ dle sazďjn\ku

\

1289 DP hf.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 6A37316 UB480585 TMBJJ16Y974021047 osobnf ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRXO1 NF 2006 51 1422 1670 5 N die sazebníku ,

1290 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 0'0005886 6A37317 UB480842 TMBJJ16Y674021247 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRXO1 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazabníku
b

1291 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A37336 UB480845 TMBJJ16Y674021264 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRXO1 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku

1292 DP hf.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A37456 UB238442 TMBGS26Y974012877 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 74 1896 1695 5 N dle sazebníku

1293 DP hl.m,Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A37457 UB480843 TMBJJ16Y674021250 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRXO1 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku

1294 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A37458 UB480847 TMBJJ16Y174021270 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRXO1 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku

1295 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A38241 UB481531 TMBJJ16Y274021262 osobní ŠKODA FABĹA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku

1296 DP h[,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A38242 UB480844 TMBJJ16Y774021256 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku

1297 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A38243 UB480846 TMBJJ16Y174021267 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku
1298 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A38648 UB480849 TMBJJ16Y274021276 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku

1299 DP ht.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A38649 UB239651 TMBGS26Y974015763 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRX01 NF 2006 74 1896 1695 5 N die sazebníku
1300 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6A68065 UB469825 ZCFA1JJ0202494662 nákladní IVECO EUROCARGO ML 140E24 R 2006 176 5880 14000 3 N dle sazebníku

1301 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 000'05886 7A04296 UB657891 \/VFOTXXTTPT6A15725 užitkové FORD TRANSIT CONNECT 2006 86 1753 2035 2 N dle sazebníku
1302 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 7A34249 UB830530 WFOJXXTTPJ7C70105 užitkové FORD TOURNEO CONNECT PJ2 P9Pt 2007 66 1753 2340 5 N dle sazebníku

1303 DP hi.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 7A42914 UB830778 WFOJXXTTPJ7K78266 užitkové FORD TOURNEO CONNECT PJ2 P9PÉ 2007 66 1753 2340 5 N dle sazebníku

1306 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 7A50066 UB903097 TMBAG63U479019075 osobní ŠKODA SUPERB 3U STBDGX01 NFA5 2007 120 2496 2189 5 N dle sazebníku

1307 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 7A52943 UB830529 WFOHXXTTPH7C70104 užitkové FORD TOURNEO CONNECT PH2 P9P, 2007 66 1753 2110 5 N dle sazebníku

1308 DP ht.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 7A52973 UB976430 WFOUXXTTPU7D18452 užitkové FORD TRANSIT CONNECT TDCI FU2 l 2007 66 1753 2280 2 N die sazebníku

1309 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 7A65926 UB905428 TMBBS21Z582011667 osobnf ŠKODA OCTAVIA SEDAN 1,9 1Z AABXE 2007 77 1896 1970 5 N dle sazebníku

1310 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 7A86687 AK349376 THL110054L6C42128 nákladní LIAZ 110054 1990 212 11940 16300 2 N dle sazebníku

1311 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8A24095 UC181270 WFOHXXTTPH7J76662 užitkové FORD TOURNEO CONNECT PH2 P9P, 2007 66 1753 2110 5 N dle sazebníku '

1312 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8A37910 UC351377 WFOJXXTTPJ7U07281 užitkové FORD TOURNEO CONNECT 230L PJ2 2007 66 1753 2340 5 N dk sazebníku

1313 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8A37936 UC181695 WFOLMFE107W693526 užitkové FORD RANGER PICK UP 2AW BE4 RE 2007 10S 2499 2985 5 N dle sazebníku

1314 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8A92818 AI718743 TNT815TP6KKO80604 tahač TATRA TP 24 265 1989 265 19000 24000 5 N dle sazebníku

1315 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 91AH05 AL110062 243 přívěs . KEMPIK 4 1992 O O 505 O N dle sazebníku

1316 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 9A23511 UC297878 TK9P20BSK8AAH3026 přívěs ATMOS ATMOS PDP 20/8 2008 O O 700 O N dle sazebníku
1317 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 9A23512 UC297877 TK9P20BSK8AAH3013 přivěs ATMOS ATMOS PDP 20/8 2008 O O 700 O N dle sazebníku
1318 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 9A23513 UC297876 TK9P20BSK8AAH3010 přivěs ATMOS ATMOS PDP 20/8 2008 O O 700 O N dle sazebníku
1319 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 9/'\60039 BF781456 WFORXXBDFR4D74622 užitkové FORD TRANSIT 300S 2004 62 1998 3000 6 N dle sazebníku
1320 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 A000027 ZA070806 23752 traktor s RZ ZETOR 7211 1986 46 3595 4160 1 N dle sazebníku
1321 DP h1.m,Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 A000170 ZA070316 25214 traktor s RZ ZTS UN -053 1989 47 3595 8500 1 N dle sazebnlku

1324 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 A000775 ZA070345 39750587 traktor s RZ ZTS UNC 060 1987 34 2696 3625 1 N dlo sazebníku
1325 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 A000793 AG657377 10019082 traktor s RZ ZETOR 10011 1982 70 4562 6950 2 N dle sazebníku
1326 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 A001401 ZA070337 2959 přivěs . UP3 1990 O O 4800 O N dle sazebníku
1327 DP h1,m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 A001404 ZA070339 3524 přivěs . UP3 1990 O O 4800 O N dle sazebníku
1328 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 A001406 ZA070314 2966 přivěs . UP3 1988 O O 4800 O N dle sazebníku

1329 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 A001407 ZA070341 3528 přivěs . UP3 1990 O O 4800 O N dle sazebníku
1330 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 A001431 ZA070340 3542 přivěs . UP3 1990 O O 4800 O N dle sazebníku

1331 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 A002155 AH107753 10154083 traktor s RZ ZETOR 8011 1983 57 4562 6220 2 N dle sazebnfku
1332 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 A002678 ZAQ32157 25060 přívěs . GRUEN SRN RWK 6001 200S C) O 2500 O N dle sazebníku

1333 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 A007045 ZA173300 LMUOL160NAM420911 traktor s RZ NEW HOLLAND . 2011 34 1995 3500 1 N dle sazebníku
1334 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 A007129 ZA189001 NALB03847 traktor s RZ NEW HOLLAND MH PLUS 2011 10S 6728 18700 1 N dle sazebníku

1336 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AB5412 AH459836 81111256 traktor s RZ ZETOR 8111 1985 57 4562 6910 2 N dle sazebníku
1337 DP ht.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AB5431 AH459403 81111267 traktor s RZ ZETOR 8111 1985 57 4562 6910 2 N dle sazebníku
1338 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AB6055 AH460650 8145929189 traktor s RZ ZETOR 8145 1989 57 4562 7660 2 N dle sazebníku
1339 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AB6095 Al776307 14934 traktor s RZ ZETOR 7745 1989 50 3922 5600 2 N dle sazebníku
1340 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AO07604 Al776078 139101989 traktor s RZ ZETOR 7745 1989 50 3922 5600 2 N dle sazebníku
1341 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AB7246 AG502335 5729 traktor s RZ ZETOR 7011 1981 46 3595 5100 1 N dle sazebníku
1342 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 ABA1242 AN543201 WFOLXXGBVLVJ69237 užitkové FORD TRANSIT 100 EBBSAS-SKN 1997 56 2496 2650 6 N dle sazebníku
1343 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AC5977 Al173494 42181987 přívěs . HL 30.90.1 VE 1987 O O 5300 O N dle sazebníku
1344 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 000'05886 AD0298 AM031460 TK92ZVZ30RBAP3080 přivěs . HL 30.90.1 VE 1994 O O 2000 O N dle sazebníku
1345 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AD1218 AG706109 688483 přivěs BSS PAJ- 1 -V.p 1983 O O 1850 O N dle sazebníku
1346 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AJ4568 AE506713 908197121977 nákladní LIAZ ŠKODA 706 RTK 1977 117 11781 16300 4 N dle sazebníku

1347 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA1614 AO226918 VF640ACH000001227 nákladní RENAULT M1DLINER M250.16/C PR 1999 184 6174 15700 6 N dle sazebníku
1348 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA4463 AO511201 WDB9525031K453448 nákladní MERCEDES-BENZ ATEGO 1823 K 4X2 1999 170 6374 18000 2 N dle sazebníku

1349 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKA9811 AO901368 \NFOLXXGBFLYE24747 užitkové FORD TRANSIT 350L FACY D2FAC M 2000 66 2402 3500 3 N dle sazebníku
1350 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AKC0133 AO745598 TKPPV24LOY5000080 přivěs PANAV PV 24 LOK 2000 O O 24000 O N dle sazebníku 1099 KČ

?

' '= , "N. ' · ' · · . . ., ·. .

' "' '"b"

"174021382 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SERXRX01 NF 2006 SI 1422 1670 5 N \ dle sazďjn\ku

\

'974021047 osobnf ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRXO1 NF 2006 51 1422 1670 5 N die sazebníku ,

'674021247 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRXO1 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazabníku
b

'674021264 osobní ŠKODA FABIA COMBI 6Y SEAXRXO1 NF 2006 51 1422 1670 5 N dle sazebníku

i

L



··'..".,.,,:,'3"'

. ' ,.' .,V 'j: fŠ';':'<'" "

1354 DP h/.m.Prahy Sokolovská 217/42 ' 19022 Praha 9 00005886 ALC1195 AP160854 WFOKXXGBFK1A50636 užitkové FORD FORD TRANSIT 35OĽ 2001 92 2402 3500 g N " dle sazebníku

1355 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AO0262 AH220995 30288941284 nákladní LIAZ LIAZ MTS 24 tahač 1985 148 11940 15000 2 N dle sazebnfku

1356 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AO3399 AH667884 1370871960 nákladní PRAGA V3S 1960 72 7412 10650 7 N dle sazebníku

1354 DP h/.m.Prahy Sokolovská 217/42 ' 19022 Praha 9 00005886 ALC1195 AP160854 WFOKXXGBFK1A50636 užitkové FORD FORD TRANSIT 35OĽ 2001 92 2402 3500 g N " dle sazebníku

1355 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AO0262 AH220995 30288941284 nákladní LIAZ LIAZ MTS 24 tahač 1985 148 11940 15000 2 N dle sazebnfku

1356 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AO3399 AH667884 1370871960 nákladní PRAGA V3S 1960 72 7412 10650 7 N dle sazebníku

1357 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AO4500 AH 730034 CL04206031986 nákladní LIAZ 110052 1986 212 11940 16000 4 N dle sazebníku

1358 DP hi.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AO4900 AH527875 118721986 nákladní MULTICAR M25-10 1986 33 1997 3500 2 N dle sazet)níku

1359 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AO9442 AM205489 450173010 nákladní LIAZ ŠKODA 706 MTSP 25 1980 155 11940 16000 2 N dle sazebníku

1360 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AP7933 AK373396 TNG150850L2FG0108 nákladní LIAZ 150,85 1990 152 11940 16600 2 M dle sazebníku

1362 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AR1612 AK379295 L2FAC)0911990 nákladní LIAZ 101.860 VNP 400P 1990 212 11940 13750 6 N dle sazebníku

1363 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AR7898 AK379288 L2FA01181990 nákladní LIAZ 101.860 VNP 400P 1990 212 11940 13750 6 N dle sazebníku

1364 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AS0131 AG545885 169151982 nákladní MULTICAR M25 cisterna 1982 33 1997 3500 2 N dle sazebníku

1365 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AS0659 AG676513 1120791968 nákladní PRAGA V3S 1968 72 7412 10660 7 N dle sazebníku

1366 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AS3186 AG945462 12784 nákladní MULTICAR M25 1983 33 1997 3340 2 N dle sazebnlku

1367 DP hf.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AS7947 AH231702 121371281984 nákladní TATRA 815 P26 208 6X6 BERGER GlGi 1984 208 15825 22000 2 N dle sazebníku

1368 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AS8869 Al781281 TNAPV3S0011121988 nákladní PRAGA V3S 1988 72 7412 10660 7 N dle sazebníku

1370 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AS8872 Al404716 7481988 nákladní PRAGA V3S 1988 72 7412 10660 7 N dle sazebníku

1371 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AT0325 Al017458 4102589 nákladní PRAGA V3S 1987 72 7412 10660 7 N dle sazebníku

1372 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AT0327 AlO18134 5761987 nákladní PRAGA V3S 1987 72 7412 10650 7 N dle sazebníku

1374 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AT1054 Al442426 H2FD0171 nákladní LIAZ 110.830 MÚŤ KOMBI 5,8/5,2 1987 152 11940 18000 3 N dle sazebníku

1375 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AT2347 Al416561 TNU85P146HK062272 nákladní TATRA T815P1428208 1987 208 15825 23600 2 N dle sazebníku ,

1376 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AT5293 A1404872 5171988 nákladní PRAGA V3S 1988 72 7412 10660 7 N dle sazebníku

1377 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AT5295 A1404875 9072040 nákladní PRAGA V3S 1988 72 7412 10660 7 N dle sazebníku

1378 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AU2147 AL956384 WV2ZZZ21ZRH014278 nákladní VOLKSWAGEN LT 40/291-512/ALC/MR 1994 70 2384 4000 3 N dle sazebníku

1379 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AU3389 AL894253 TNL1833SAR2010001 nákladní LIAZ 18.33SA 1994 242 11940 17000 2 N dle sazebníku

1380 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AU4400 AD638405 7215316 nákladní TATRA T 148 P 1974 157 12667 16600 3 N dle sazebníku

1381 DP h1.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AU7015 AM421404 WDB6760171K129590 nákladní MERCEDES-BENZ RUTHMAN 1117/4X2/4250 1995 121 5958 11000 5 N dle sazebníku

1382 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AU7818 AL268639 WBD65101415746675 nákladnf MERCEDES-BENZ SCHORLING 1417/42 1992 121 5958 14000 6 N dle sazebníku

1383 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV0908 AM393437 TNL1833SAT2020001 nákladní LIAZ 18.33 SA 1996 242 11940 18000 2 N dle sazebníku

1384 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV1494 ADO52369 6530187 nákladní TATRA T 148P 1973 155 12666 16600 3 N dle sazebníku

1385 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV1570 AL465736 TNU200P11SK027762 nákladní TATRA T 815 1995 225 12667 24640 2 N dle sazebníku

1386 DP h1,m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AV1586 BF087558 64274 nákladní AVIA 30 N SOD 1979 58 3596 5950 3 N dle sazebníku

1387 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV2129 UB132247 VWAM1 136KSA385531 nákladní NISSAN M- 110.150/3 1996 114 5985 11000 7 N dle sazebníku

1388 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV2799 AF237428 6994452 nákladní TATRA T 148 1980 157 12667 15590 3 N dle sazebníku

1389 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV4977 AM387585 YV2A4B3G7TA248473 tahač VOLVO FH 12 8x4 VV4008.01 1995 309 12130 32000 2 N dle sazebníku

1390 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AV9944 UC461251 TMKL61037WM000964 autobus KAROSA LC 936. 1037 1998 188 9834 17000 8 N dle sazebníku

1391 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AX0432 UD895315 TMKL61037WM000961 autobus KAROSA LC 936.1037 1998 188 9834 17000 49 N dle sazebníku

1392 DP ht.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AXO774 AN451246 WDB4271151W190707 nákladní MERCEDES-BENZ UNIMOG 1650/ZAGRO 460 1998 100 5958 10500 7 N dle sazebníku

1393 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AX1524 AE877601 9041115 nákladní PRAGA V3S-JS 1978 72 7412 10660 7 N dle sazebníku

1394 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 AX2226 AM393495 1833SAT200021996 nákladní LIAZ 18.33 SA 1996 242 11940 18000 2 N dle sazebníku

1395 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AX3628 AF252335 1013980 nákladní MULTICAR M25 1979 33 1997 3500 2 N dle sazebníku

1396 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AX3756 AK247127 116211990 nákladní MULTICAR M 2577 1990 33 1997 3500 2 N die sazebníku

1398 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AX6761 UC381955 TMKL61037WM000965 autobus KAROSA LC 936.1037 1998 188 9834 17000 49 N dle sazebníku

1399 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AX6848 AP027470 TN9VS2DS02AAB6007 nákladní MAGMA ALFICAR VS2DS 2002 59 2776 3500 2 N dle sazebníku

1400 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AX7058 AP027473 TN9VV1DL02AAB6008 nákladní MAGMA ALFICAR W1DL 2002 59 2776 3500 2 N dle sazebníku

1401 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 01V0809 940S AUTOBUS ŠKODA 706 RO 1948 100 11781 14000 23 N dle sazebníku
1402 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 947 pracovní stroj bez rz . RUVATIC MS 42 D 2002 1 1 750 1 N dle sazebníku
1403 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 26370786 pracovní stroj bez rz . UNC 060 1986 1 1 3450 1 N cIk sazebníku
1404 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 114000000889 pracovní stroj bez rz . STILL EGU-H SAXBY 2004 1 1 750 1 N dle sazebníku
140S DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3086077417 pracovní stroj bez RZ . POjIZDNA menirna -N 1983 1 1 11000 1 N dle sazebn iku
1406 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2309 PŘÍVĚS . DIESELAGREG. 1987 O O 3200 O N dle sazebníku
1407 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 V5199 6090627 AUTOBUS ŠKODA KAROSA ŠM 11 1981 1 11150 15800 47 N dle sazebníku
1408 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 48300 pracovní stroj bez rz . kompresor dk330 1995 1 1 1500 1 N dle sazebníku
1409 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 583 AUTOBUS ŠKODA TR8 1959 1 1 7900 52 N dle sazebníku
1410 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 07Al31 AL640118 361 PŘÍVĚS . PRIVES-ZA OSOB.AUTOM 1993 O O 600 O N dle sazebníku
1411 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 07Al32 AL640119 362 PŘÍVĚS . PRIVES-ZA OSOB.AUTOM 1993 O O 600 O N dle sazebníku
1412 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 07Al33 AL640117 360 PŘÍVĚS . PRIVES-ZA OSOB.AUTOM 1993 O O 600 O N dle sazebníku
1413 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1A52444 BA173632 TK9ZSP01130HH1083 PŘÍVĚS . ZPS 1.1 2003 O O 750 O N dle sazebníku
1414 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 3A33002 BF511904 TK9051A004BKP9258 PŘÍVĚS KOBRAS . 2004 O O 750 O N dle sazebníku
1415 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A33004 BF511887 TK9051A004BKP9242 PŘÍVĚS KOBRAS . 2004 O O 750 O N dle sazebníku



' ')1

1418 DP h/.m.Prahy Sokolovská '217/42 19022 Praha 9 OOOO5886 \/5196 CZOO1140 11517807078 nákladní ŠKODA 706 RT 1968 112 11781 11380' 6 N dle sazobn[ku

1419 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 V5200 AA111111 977 nákladní PRAGA RN7 1948 1 3500 4500 6 N dle sazebníku
' 1420 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 V5195 AA111111 4958 AUTOBUS LIAZ 706 RTO 1973 1 11780 4570 24 N die sazebníku "

1421 DP hl.m.PrahV Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AC4680 3086077573 PŘÍVĚS . PAS-1-V.P HYDROČ!ST1Č 1984 O O 1950 O|N dk sazebníku ,

1418 DP h/.m.Prahy Sokolovská '217/42 19022 Praha 9 OOOO5886 \/5196 CZOO1140 11517807078 nákladní ŠKODA 706 RT 1968 112 11781 11380' 6 N dle sazobn[ku

1419 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 V5200 AA111111 977 nákladní PRAGA RN7 1948 1 3500 4500 6 N dle sazebníku
' 1420 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 V5195 AA111111 4958 AUTOBUS LIAZ 706 RTO 1973 1 11780 4570 24 N die sazebníku "

1421 DP hl.m.PrahV Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AC4680 3086077573 PŘÍVĚS . PAS-1-V.P HYDROČ!ST1Č 1984 O O 1950 O|N dk sazebníku ,

1422 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 V5197 CZ004228 11667 AUTOBUS KAROSA B 731 1982 150 11940 17400 47 N dle sazebníku

1423 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AA000000 80038 pracovni stroj bez rz . zargo maxi 2004 1 620 2000 5 N dle sazebníku

1424 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A01029 BA013052 TK90350H230MM6034 PŘÍVĚS . VARIANT 350 OK METALL 2004 O O 4500 O N dle sazebníku

1425 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2403 VOZ . VYSOKOVOZĹK 1984 1 1 4150 1 N db sazebnlku

1426 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2404 VOZ . STILL VYSOKOVOZĹK 1982 1 1 8300 1 N dle sazebnlku
1427 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2424 VOZ . VYSOKOVOZÍK 1981 1 1 3900 1 N dle sazebnfku
1428 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 2451 VOZ . VYSOKOVOZÍK 1991 1 1 2800 1 N dle sazebníku
1429 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 11016 pracovní stroj bez rz . KMR 1250 B 1999 1 1 340 1 N dle sazebníku
1430 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 404 VOZ . EV 717 33.72 2000 1 1 4000 1 N dle sazebníku
1431 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 516042004807 VOZ . STILL R 60-22 2004 1 1 6950 1 N dle sazebníku
1432 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3584 VOZ . 3584-V]DLE 1998 1 1 2800 1 N dle sazebníku
1433 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 590250197 VOZ . AKU EP 011 1987 1 1 2000 1 N dle sazebníku
1434 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 63319103178 VOZ . EV 717 1991 1 1 4000 1 N dle sazebníku
1435 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 36018802569 VOZ . EV 717 1998 1 1 4000 1 N dle sazebníku
1436 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 90122 VOZ . AKU 1995 1 1 4000 1 N dle sazebníku
1437 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 47835278 VOZ . AKU EV 612, 1 1978 1 1 2453 1 N dle sazebníku
1438 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 710242003311 VOZ . STILL EGY 12 2000 1 1 830 1 N dle sazebníku
1439 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 B875B05456D VOZ . YALE GDP35VXS 2006 1 1 4950 1 N dle sazebníku
1440 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 8903209 VOZ , TÓRO 14-38 HXL MODEL 71219 2000 1 1 194 1 N dle sazebníku -

1443 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2629 VOZ DESTA DV BOA 1996 1 1 11150 1 N dle sazebníku

1444 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3654 VOZ DESTA DVHM 3522TX 1996 1 1 11150 1 N dle sazebníku
1445 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 516022015264 VOZ . STILL R 60-20 1991 1 1 5360 1 N dle sazebníku
1446 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 188571 VOZ MOUNTFIELD TCP 17/10L TRAKTŮREK 2004 1 1 227 1 N dle sazebnfku
1447 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 517065304463 VOZ . STILL R 7+201 2002 1 1 6550 1 N die sazebníku

1449 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 96410400404 VOZ . EV 715.33.86 2004 1 1 2770 1 N dle sazebníku
1450 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 47834297 VOZ . VYSOKOZDVIZNY VOZík EV 60 1978 1 1 1540 1 N dle sazebníku
1451 DP h1.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3086077883 pracovní stroj bez rz . pojizdna menirna -N 1983 1 1 11000 1 N dle sazebníku
1452 DP h1,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3086077891 pracovní stroj bez rz . pojizdna men1rna S"N 1968 1 1 18000 1 N dle sazebníku

1453 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3086077905 pracovní stroj bez rz . pojizdna MENIRNA S+n 1973 1 1 18000 1 N dle sazebníku
1454 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3086077913 pracovní stroj bez rz . pojizdna menirna s 1968 1 1 18000 1 N dle sazebníku
1455 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 592241812 VOZ . PLOSINOVY VOZík EP005.2 1992 1 1 1370 1 N dle sazebníku
1456 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 593900026 VOZ . VYSOKOZDVIZNY VOZIK 1994 1 1 2650 1 N dle sazebníku
1457 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3086077948 VOZ . VYSOKOZDVIZNY VOZ1K 1993 1 1 1100 1 N dle sazebníku
1458 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2836 PŘÍVĚS . MARINGOTKA UP3 1988 O O 4800 O N dle sazebníku

1460 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 512004009980 VOZ . STILL 1998 1 1 4030 1 N dk sazebníku
1461 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4673 VOZ . AKU JAGER DE-60-DGS 1996 1 1 610 1 N dle sazebníku

1463 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 16010603870 VOZ . AKU EGU16ST1L 1995 1 1 440 l N dle sazebníku
1464 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 710116000263 VOZ . AKU EGU16STIL 1995 1 1 440 1 N dle sazebníku
1465 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 512005005631 VOZ . STILL R 20-20 1996 1 1 4150 1 N dle sazebníku
1466 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 512005005632 VOZ . STIL R 20-20 1996 1 1 4150 1 N dle sazebníku
1467 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 515044008967 VOZ . STILR5015 1996 1 1 2734 1 N dle sazebníku
1468 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 AA111111 50445661 VOZ . STILL R SO-15 1996 1 1 2734 1 N dle sazebníku
1469 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 59037497 VOZ . AKU EP011 1990 1 1 2000 1 N dle sazebníku
1470 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 30128 VOZ . DV 35A 1992 1 1 1900 1 N dle sazebníku
1471 DP hLmPŕähY Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3086078081 pracovní stroj bez rz . tahač TRAM.TR 3 EV 717.33.7 1972 1 1 2670 1 N dle sazebníku

1473 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 74719520161 VOZ . AKU EV 715 1995 1 1 4000 1 N dle sazebníku
1474 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 682240 VOZ . AKU 1968 1 1 4000 1 N dle sazebníku
1475 DP hl.m.PrahV Sokolovská 217/42 19022 praha 9 00005886 36018905739 VOZ . EV717 1989 1 1 4000 1 N dk3 sazebníku
1476 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 320102846 VOZ . AKU 717, 33, 72 1989 1 1 3502 l N dle sazebníku
1477 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1882 VOZ . AKU 1983 1 1 2000 1 N dle sazebnfku
1478 DP hf.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 589240355 VOZ . EP 006.2 1989 1 1 1880 1 N dle sazebníku
1479 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1341 VOZ . DVHM 1998 1 1 5360 1 N dle sazebníku
1480 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 590240180 VOZ . PLOSINOVY VOZIK AKU EP 00€ 1990 1 1 1280 1 N dle sazebníku 970 KČ

A A



, Ml
,\,.Q,\,'Ý"

' '"." ' ;'M',

1484 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 'Praha g 00005886 3601882596 VOZ . AKU 1988 1 1 4000 1 N dle sazebníkul

I

1484 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 'Praha g 00005886 3601882596 VOZ . AKU 1988 1 1 4000 1 N dle sazebníkul

i 1485 DP hl.m.Prahy Sokolovska 217/42 19022 Praha g 00005886 1326 VOZ . DV 3522 1983 1 1 5360 1 N dle sazebníku
1486 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 33017906913 VOZ . EV 1998 1 1 1880 1 N dle sazebníku

1487 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 487470221 VOZ . AKU 1991 1 1 2900 1 N dle sazebníku

1488 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3086078260 pracovni stroj bez rz . tahač tram.tr 2 1972 1 1 2670 1 N dle sazebníku

1489 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 3086078278 pracovní stroj bez rz . tahač tram.tr 1 1972 1 1 2670 1 N dle sazebnlku

1490 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 23910 VOZ . AKU EP 006 1969 1 1 1880 1 N dle sazebníku

1491 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 288252411 VOZ . EP OIl 1995 1 1 1400 1 N dle sazebníku

1492 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3208800073 VOZ . EV 717 1988 1 1 2000 1 N dle sazebníku

1493 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 589241982 VOZ . EP 006.2 1981 1 1 1370 1 N dle sazebníku

1494 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 581241430 VOZ . AKU EP006 1985 1 1 2000 1 N dle sazebníku

1495 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 3201810367 VOZ . AKU 1981 1 1 3490 1 N die sazebníku

1496 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 14018720980 VOZ . AKU 1988 1 1 4000 1 N dle sazebníku

1497 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 587240428 VOZ . AKU EP006 1987 1 1 2000 1 N die sazebníku

1498 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 58654022 VOZ . AKU EV 654, 45. 13 1986 1 1 2353 1 N dle sazebníku
1499 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 17886 VOZ DESTA DVHM 1985 1 1 5360 1 N dle sazebníku
1500 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 586240709 VOZ . EP0062 'AKU 1986 1 1 2000 1 N dle sazebníku
1501 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 590240195 VOZ . AKU EP 006.2 1990 1 1 1280 1 N dle sazebníku
1502 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 585240385 VOZ . DV 1792 1985 1 1 1400 1 N dle sazebnlku
1503 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1835 pracovní stroj bez rz . UN 050 1981 1 1 7000 1 N dle sazebníku

1504 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 6096392 VOZ DESTA AP 168 1996 l 1 1200 1 N dle sazebnľku
150S DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 6096406 VOZ DESTA AP 16B 1995 1 1 1200 1 N dle sazebníku
1506 DP hl.m,Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1346 VOZ DESTA . 1995 1 1 4330 1 N dle sazebníku
1507 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 710116001934 VOZ . AKU EGU16 ST1L 1996 1 1 440 1 N dle sazebníku
1508 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 512002005438 VOZ . STILL 1996 1 1 3789 1 N dle sazebníku
1509 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 280127800146 VOZ . VYSOKOZDV.VOZÍK STILL R 0E 2000 1 1 3000 1 N dle sazebníku

1511 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 516026004461 VOZ . VZV STILL R60-35 2001 1 1 6000 1 N dle sazebníku
1512 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 110006029311 VOZ BALKANCAR BALCANCAR EPO01 2002 1 1 2500 1 N dle sazebníku
1513 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 114000000701 VOZ . STILL ROB-20 EL. 2002 1 1 3100 1 N dle sazebníku
1514 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 280127800147 VOZ . STILL ROB-20 2004 1 1 2200 1 N dle sazebníku
1515 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 517049104306 VOZ . STILL R 70-40 2004 1 1 5850 1 N dle sazebníku
1516 DP hl.m,Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 135240 VOZ . STEINBOCK WK10 1992 1 1 2200 1 N dle sazebníku
1517 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 50443738 VOZ . STILL R-50 1994 1 1 2000 1 N dle sazebníku
1518 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 50443737 VOZ . STILL R-50 1994 1 1 4800 1 N dle sazebníku
1519 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 517049102208 VOZ . STILL R 70-40 1999 1 1 5850 1 N dle sazebníku
1520 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 512007000085 VOZ . STILL R 20-15 1995 1 1 2800 1 N dle sazebníku
1521 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4E95857 VOZ . BAUMAN EVS 30 1994 1 1 6000 1 N dle sazebníku

1522 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 135241 VOZ . STEINBOCK WK 10 1992 1 1 3000 1 N dle sazebníku
1523 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 585252885 VOZ . BALC.EP 011.2 1985 1 1 2500 1 N dle sazebníku

1524 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 50445423 VOZ . STILL R-50 1995 1 1 4800 1 N dle sazebníku
1525 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 6552 pracovní stroj bez rz . wm VVM-3403 1985 1 1 1060 1 N dle sazebníku
1526 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1581 PŘÍVĚS . BLA-4 OSVĚTLOVACÍ AGREGÁ' 1999 Q O 900 O N dle sazebníku
1527 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 22336 PŘÍVĚS . OSVĚTLOVACÍ AGREGÁTY 1981 O O 900 O N dle sazebníku
1528 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 244 PŘĹVĚS . PPS-12 ČERPADLO 1990 O O 900 O N dle sazebníku
1529 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 27334 PŘÍVĚS . CHEMICKÝ PŘÍVĚS 2003 O O 900 O N dle sazebníku
1530 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2 PŘÍVĚS . ODSAVAČ KOUŘE 1986 O O 900 O N dle sazebníku
1531 DP hi.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 75347 pracovní stroj bez RZ . SKD 202 1994 1 1 950 1 N dle sazebníku
1532 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 60152163 VOZ . STILL R 60-25N 1996 1 1 4154 1 N dle sazebníku
1533 DP h1.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 27215 PŘÍVĚS . BLA-4 1985 O O 900 O N dle sazebníku
1534 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 14930596729 VOZ . EGY 1250 1994 1 1 1030 1 N dle sazebníku
1535 DP h].m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 180794 VOZ . STILL EFSM 140 1993 1 1 4790 1 N dle sazebnlku
1536 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 37041801144 VOZ . R7-25 2002 1 1 750 1 N dle sazebníku
1537 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 585252894 VOZ BALKANCAR AK EF 011.2 1985 l 1 1650 1 N dle sazabnlku
1538 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 5691 VOZ . DVHM 1622 LX 1988 1 1 5000 1 N dle sazebníku
1539 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 58492 pracovní stroj bez rz . unc 060 1990 1 1 3625 1 N dle sazebníku
1540 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 26785 PŘÍVĚS . STA-21 HADICOVÝ PŘÍVĚS 1985 O Q 900 O N dle sazebníku
1541 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 24607 PŘÍVĚS . WA-60 ODSAVAČ KOUŘE 1985 O O 900 O N dle sazebníku
1542 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 26713 PŘÍVĚS . STA-21 HADICOVÝ PŘÍVĚS 1985 O O 900 O N dle sazebníku
1543 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 569045 pracovní stroj bez rz . slávie č.1 dieselagregát 1974 1 1 1850 1 N dle sazebníku
1544 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 561908 pracovní stroj bez rz . slávie č.2 dieselagregát 1974 1 1 1850 1 N dle sazebníku

1545 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha g 00005886 1015852004 pracovní stroj bez RZ . XJ 140 2004 1 1 180 1 N dle sazebníku

1_.....



1546 DP hl.m.Prahy Sokolovsk
1547 DP hl.m.Prahy Sokolovská1547 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 I 19022 Praha 9 OOOO5886 13006 pracovní stroj bez rz . karcher 1250 bat 200s 1 1 730 1 N dlo saz@bníku .

1548 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 52630 VOZ . EP 0062 2004 1 1 2000 1 N dle 3ázebn[ku

1549 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 5 16045002132 VOZ . STILL R-60-30 2004 1 1 8300 1 N dle sazebníku

1550 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 710119240027 VOZ . STILL EGU-20 2003 1 1 SOC) 1 N dle sazebníku

1551 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 20040 VOZ . EV 687.33 1989 1 1 2250 1 N dle sazebníku
1552 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 91028487 VOZ . ETY 214 2005 1 1 2490 1 N dle sazebníku

1553 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1601073133 VOZ . NZV VVN 16 2001 1 1 450 1 N dle sazebníku

1554 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 90151181 VOZ . EMC 110 2005 1 1 426 1 N dle sazebníku

1555 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 710239200689 VOZ . Still 2005 55 1 500 1 N dle sazebníku

1556 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 49301 VOZ . Armanni 2008 55 1 500 1 N dle sazebníku

1557 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP6351 UE590782 TK9F8XXA8BLSL5241 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1558 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP6991 UE590783 TK9F8XXA8BLSL5242 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1559 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP3788 UE590784 TK9F8XXA8BLSL5243 MHD ŠOR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1560 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP6360 UE590785 TK9F8XXA8BLSL5244 MHD ŠOR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1561 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP5960 UE590786 TK9F8XXA8BLSL5245 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1562 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP5965 UE590787 TK9F8XXA8BLSL5246 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1563 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP8679 UE590788 TK9F8XXA8BLSL5247 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1564 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP8701 UE590789 TK9F8XXA8BLSL5248 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1565 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP2729 UE590790 TK9F8XXA8BLSL5249 MHD SDR ŠOR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1566 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP5348 UE590791 TK9F8XXA8BLSL5251 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1567 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP5361 UE590792 TK9F8XXA8BLSL5252 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1568 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP5364 UD675550 TK9F2XXBCALSL5084 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

1569 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AM3217 UD647568 ZCM200EC090026826 MHD , Menarinibus 2010 40 1000 7000 32 N dle sazebníku
1570 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AM3212 UD647567 ZCM200EC090026825 MHD , Menarinibus 2010 40 1000 7000 32 N dle sazebníku

1571 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AR0792 UE590809 TK9F2XX9CBLSL5205 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
1572 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AR0784 UE590810 TK9F2XX9CBLSL5206 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

1573 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AR0775 UE590811 TK9F2XX9CBLSL5207 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

1574 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AR3078 UE590812 TK9F2XX9CBLSL5208 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

1575 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AR0390 UE590813 TK9F2XX9CBLSL5209 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

1576 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AR3047 UE590814 TK9F2XX9CBLSL5210 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

1577 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AR2904 UE590815 TK9F2XX9CBLSL5211 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

1578 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AR0776 UE439997 TK9F2XX9CBLSL5196 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

1579 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AR3983 UE590793 TK9F8XXA8BLSL5253 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1580 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AR3960 UE590794 TK9F8XXA8BLSL5254 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku

1581 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AR3959 UE590706 TK9F8XXA8BLSL5233 MHD SDR SDR NB 18 2011 243 7790 28000 151 N dle sazebníku
1582 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AP9306 UE592150 VNESFR1610M013143 MHD IVECO BUS 2012 243 7 790 18100 34 N dle sazebníku

1583 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 W-M-2140 pracovní stroj bez rz dvhm 1000 N dle sazebníku
1584 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 ALC2315 AP150355 VNEPS09D100000088 MHD Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 35 N dle sazebníku

1585 DP h|.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AM6975 UE409874 ZCFA1ED0202470357 nákladní IVECO UEROCARGO 2006 134 5880 11990 3 N dle sazebníku
1586 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A19698 BF790920 VNEPS09D100001160 MHD Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 35 N dle sazebníku

1587 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 2AT0379 UE483952 WDB9300311L601135 Nákladní automobil MERCEDES-BENZ 2011 235 11946 12510 2 N dle sazebníku

1588 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 3A23681 BF115985 VNEPS09D100000783 Autobus Citybus 2071 2003 180 7790 18000 35 N dle sazebníku 45 664 KČµrumerna
pojistná pojistné celkem: 30 169 460
sazba:

.

Datum:

<ČPP
VIENNA INSURANCE GROUP

ODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, A.S.,IENNA INSURANCE GROUP
řežní 625/23, 186 00 Praha 8

l : 63998530 (70)

akciová sPolečnost (11)
iS0 22 Praha 9, Sokolovská 217142



iÍ|oha č. 5 b k PS 3880013101 - Sazebník pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla -
||ové autokomp|exni pojištěni České podnikatelské pojišťovny, a.s., Vienna Insurance

Group
100 POV

DRUH VOZIDLA 100/100

mil. KČ
NĹAUTOMOB|| do celkové hmotnosti 3500 kg a motorová tříkolka o provozní hmotnosti nad 400 kg se zdvihovým objemem válců mc

1000 cm' včetně nebo na el. pohon

dl000 cm' do 1250 cm' včetně

dl 250 cm' do 1 350 cm' včetně

ól350 cm' do 1 650 cm' včetně

d1650cm' do 1850 cm' včetně

u850 cm' do 2 000 cm' včetně

á2000 cm' do 2 500 cm' včetně

d2500 cm'

ný automobil do celk. hmotnosti 8 000 kg včetně

ňitnjautomobi|

TOCYKL, čtyňcolka (včetně přípojného vozidla) a motorová tříkolka o provozní hmotnosti do 400 kg se zdvihovým objemem

socd včetně

d50 cm' do 350 cm' včetně

d350 cm' do 500 cm' včetně

d500 cm'
klADNĹ au 1"OMOBIL a ostatní nezařazené druhy

celkové hmotnosti 3 500 kg včetně

4celkové hmotnosti 3 500 kg do 12 000 kg včetně

ácelkovou hmotnost 12 000 kg
háč návěsů

WTOBUS A TROLEjBUS
Ftobus určený jen pro provoz v městské hromadné dopravě

.ostatní autobusy do celkové hmotnosti 5 000 kg včetně
lostatnÍautobusy nad celkovou hmotnost 5 000 kg

PLtřo|ejbus

ŇĹPOJNÉ VO7([)LO

wlené ktaženi motorovými vozidly s celkovou hmotnosti do 750 kg včetně
Šwlené ktažení motorovými vozidly s celkovou hmotnosti nad 750 kg
Evěs- určené k taženi motorovým vozidlem uvedeným v sazbě č. 15

MKTOR

héľému se přiděluje rz (SPZ)

'Mému se nepřiděluje RZ (SPZ), jednonápravový kultiv. traktor (vC. přípoj. vozidla)
ňiÁcovNÍs1Rc)j
Ll)jÍzdný pracovni stroj s rz (spz)

,gi celkové hmotnosti 3 500 kg do 12 000 kg včetně
_% celkovou hmotnost 12 000 kg
W"dný pracovní stroj bez rz (SPZ)
:|,vysokozdvižný vozík, motorový ruční vozík (včetně přípojného vozidla)

|ENTY PRO STANOVENÍ SPECIÁLNÍ SAZBY - R, S, H, N speciální sazba = zákl. sazba x koeficient

"motorová vozidla s právem přednosti jízdy (s výjimkou sanitního vozu), vozy taxislužby, vozidla určená k půjčováni

"ňotorová vozidla vyrobená do roku 1975 včetně

"motorová vozidla, kterým byla přidělena zvláštni RZ (SPZ) nebo udělena klubová atestace pro historické vozidlo
né nák|ady - motorová vozidla určená k přepravě nebezpečných věcí

1



'Ť

_

Příloha č.:·s"

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s.,
Vienna Insurance Group

VSidl0 společnosti: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, česká republika
Zastoupená: generálnhn ředitelem, na základě plné moci udělené

představenstvem společnosti
manažerem odboru pojištění flotil, na základě

plné moci udělené představenstvem společnosti
IČ:63 99 85 30
Zápis v obchodnhn rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.

Tdefon: 841 444 555,
c-mail: pojistovna@cpp.cz, www.cpp.cz
pojistné bude hrazeno na č. ú. vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
(dále jen ,,pojistitel")

a
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost
Sídlo společnosti: Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
Zastoupený: na základě pověření představenstva Dopravního

podniku hl. m. Prahy, akciové společnosti ze dne 18.2.2013
IČ: 000 05 886
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 847
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
Číslo účtu:

(dále jen ,,pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném a účinném znění tuto

skupinovou pojistnou smlouvu pro havarijní pojištění
vozidel č. 3880013098

která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek (dále jen
))Smlouva").

- 1-



Č,ská pod|lik:lle|4\:i |'(!ii'l"('\|'tl il.x

', Všeobecná ujednání

I 1,1. Flotilové autokomplexní pojištění (dále jen ,,FAP") se řídí pojistnými podmínkami
' Flotilového autokomplexního pojištění 6/12 (dále jen PPFAP), které jsou přílohou č. l

této smlouvy a které nedílně obsahují tyto části:
· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

provozem vozidla VPPPOV 6/12 (dále jen ,,VPPPOV")
· Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

provozem vozidla DPPPOV 6/12 (dále jen ,,DPPPOV")
· Všeobecné pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel VPPHAV 6/12

(dále jen ,,VPPHAV")
· Doplňkové pojistné podmínky pro Havarijní pojištění dpphav 6/12 (dále jen

,,DPPHAV")
· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění osob VPPPO0608 (dále jen

,,VPPPO")
· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění úrazu VPPUP0709 (dále jen

,,VPPUP")
· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění denní dávky pro případ pobytu v

nemocnici VPPHOSP0608 (dále jen ,,VPPHOSP")
1.2. Ostatní práva a povinnosti se řídí občanským zákoníkem.

2. Předmět pojištění
2.1. Předmětem této Smlouvy je Havarijní pojištění souboru vozidel pojistníka

specifikovaných v příloze č. Sa této smlouvy. Jednotlivá vozidla tohoto souboru budou
uvedena v dohodnutém elektronickém souboru dat - aktuálně platný Datový sběrač DS
FAP (dále jen ,,Seznam"), jehož vzor je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. Každý
Seznam se stane vždy nedílnou součástí této Smlouvy. Způsob vyplňování DS FAP bude
v souladu s platnou metodikou pojistitele.

2.2. Pro pojištění nově nabytých nebo užívaných vozidel platí, že pojištění každého nově
nabytého nebo užívaného vozidla vzniká automaticky momentem jejího převzetí
zadavatelem.

Pro pojištění nově nabytých vozidel platí, že:

a) sjednávání pojištění nově nabytých vozidel (zařazování do pojištěm), ukončování
stávajícího pojištění jednotlivých vozidel a případné změny údajů o vozidlech budou
probíhat na základě hlášení v elektronické podobě,

b) vozidla zařazená do pojištění budou mít konec pojistného období vždy shodný s
koncem pojistného období sjednanýin v pojistné smlouvě a při nejbližším vyúčtování
bude stanoveno příslušné pro-rata pojistné (ve výši 1/365,25 celkového ročního
pojistného za každý započatý den pojištěni)

C) zánik pojištění bude proveden okamžikem nahlášení změny pojistiteli s tŕni, že
dodatečně tato změna bude doložena dodáním kopie kupní smlouvy nebo kopie velkého
technického průkazu, ve kterém bude změna zaznamenána nebo bude proveden zánik

- 2 -



!1

' pojistém' dohodou sniluvních stran.

J
l d) pojištění každého vozidla vznikne automaticky při převzetí vozidla pojistníkem od
í uchazeče na základě smluvního vztahu např. kupní smlouvy, leasingové smlouvy,

smlouvy o výpůjčce nebo předávacího protokolu nebo jiného smluvního vztahu, kde je
: uvedeno datum převzetí vozidla DP. DP je povinen nejpozději do 30 dnů po převzetí
) vozidla, vozidlo řádně nahlásit do pojištění uchazeči. Pokud DP řádně nenahlásí vozidlo

do pojištění do 30 dnů od jeho převzetí, pojištění takového vozidla nevzniklo, ledaže by
) byl uchazeč prokazatelně informován jiným vhodným způsobem.

,
, e) pojistné bude vyúčtováno vždy čtvrtletně zpětně za uplynulé čtvrtletí s 30 denníi splatností. Vyúčtování bude zahrnovat všechny změny (pojištění vozidel k počátku
) ukončená a nově pojištěná vozidla). V zaslaném vyúčtování bude doplněno nákladové

středisko zadavatele, distribuční označení pro skupinu vozidel, který bude předán ke dni
.) podpisu pojistné smlouvy a evidenční číslo vozidla.

" 2.3. Hlášení škodních událostí bude prováděno telefonicky nebo formulářem v elektronické
podobě (prostřednictvím internetového rozhraní nebo e-mailu).

í hodin od oznámellí vzniku škody.

; 2,5. pojistitel bude akceptovat prohlídky prováděné pojistníkem nebo servisem do výše škody
) 100 000,- KČ, přičemž při stanovení výše škody se vychází ze škody zjevné, zjištěné
( bezprostředně po nehodě. Zadavatel zajistí fotodokumentaci při provedení
) samoprohlídky v rozsahu alespoň 3 fotografi poškozeného předmětu pojištění

) 2.6. Maximáhií výše pojistného plnění je obvyklá cena. pojistná částka je stanovena v úrovni
) obvyklé ceny vozidla včetně kompletní výbavy. Uchazeč poskytne pojistné plnění

V případě totálni' škody poskytne uchazeč pojistné plnění ve výši obvyklé ceny vozidla
těsně před vznikem pojistné události snížené o spoluúčast a cenu využitehiých zbytků,

j nebude-h dohodnuto jinak. Je-li pojistná částka uvedena v nových cenách, tzn. U vozidel
S

do jednoho roku stáří, poskytne uchazeč pojistné plnění v maxiinální výši odpovídající
nové ceně vozidla včetně kompletní výbavy. pojistné plnění při parciálních škodách bude

hradit ceny oprav odpovídající průměrným cenám daného místa a lokality.

i pojišt'ování osobních vozidel, vozidel pro přepravu osob nebo strojů, které jsou

, předmětem pojištění a vylučují pojištění takovýchto vozidel pro jejich povahu z pojištění
: (nebo se na ně nevztahuje pojistné krytí), se na pojištění souboru vozidel DP nevztahují.

j přejezd, nerespektování povinnosti zastavit vozidlo při signálu s červeným světlem "stůj"," neoznámení škody Policii ČR, pokud škoda nepřesáhne 100 tis. KČ.

: 2.9. Nevznikne povinnost jakékoliv dokumentace vozidla pojistitelem případně jeho
smluvními organizacemi při sjednání pojištění

i 2.10, pojistitel se dále zavazuje, že v případě předání vozidla opravci nebo autobazaru pojištění !

vozidla, a to i v případě uplatnění opce ze strany zadavatele.

i - 3 - !
,; '

.:i



ská podnlkale|ská pQjišt'ovna, a.s,
enna Il)surance Group

Vznik a zánik pojištění vozidla, změny lidaju

3.1 pojištění jednotlivých volitelných složek FAP dle této Smlouvy vzniká akceptací
Seznamu, zaslaného pojistníkem nebo jím zmocněným pojišt'ovacím zprostředkovatelem
na e-mailovou adresu správce SPŠ na OR@cpp.cz, ze strany pojistitele, a to s účinností
od data počátku pojištění jednotlivých volitelných složek FAP uvedeného v Seznamu.
Akceptaci provádí zaměstnanec pojistitele tak, že e-mail obsahující Seznam přepošle zpět
odesílateli s informací o akceptování Seznamu.

3,2 Datum počátku pojištění jednotlivých volitelných složek FAP uvedených v Seznamu
nesmí být starší 30 kalendářních dní od data doručení Seznamu pojistiteli ani nesmí
předcházet datu účinnosti této Smlouvy. Pokud by takový případ nastal, pak pojištění
jednotlivých volitelných složek FAP nevznikne.

3,3 Na každém Seznamu je uvedeno datum odeslání a pořadové číslo (čísluje se celočíselnou
vzestupnou řadou).

3.4 pojištění jednotlivých volitelných složek FAP dle této Smlouvy zaniká akceptací
Seznamu, zaslaného pojistníkem nebo jím zmocněným pojišt'ovacíin zprostředkovatelem
na e-mailovou adresu správce SPŠ na OR@cpp.cz, ze strany pojistitele, a to s účinností
k datu zániku pojištění jednotlivých volitelných složek FAP uvedených v Seznamu.
Akceptaci provádí zaměstnanec pojistitele tak, že e-mail obsahující Seznam přepošle zpět
odesílateli s informací o akceptování Seznamu.

3.5 Zánik pojištění jednotlivých volitelných složek FAP nahlášený dle předchozího odstavce
k datu uvedenému jako zánik pojištění jednotlivých volitelných složek FAP v Seznamu se
považuje za zánik dohodou smluvních stran, pokud datum zániku pojištění jednotlivých
volitelných složek FAP uvedených v Seznamu není starší 30 kalendářních dní od data
doručení Seznamu pojistiteli. Ve všech ostatních případech se u zániku pojištění
jednotlivých volitelných složek FAP postupuje v souladu s příslušnými právními předpisy
a pojistnými podmínkami pojistitele, tedy je nutné uvést a případně doložit zákonný
důvod zániku pojištění

3.6 pojistník je povinen přínio nebo prostřednictvím pojišt'ovacího zprostředkovatele vždy
k 15. a k poslednímu dni kalendářního měsíce zaslat v elektronické podobě na adresu
elektronické pošty pojistitele uvedené v odst. 3.1. a 3.4. této Smlouvy Seznam vozidel, u
kterých požaduje vznik nebo zánik pojištění pojistník odpovídá pojistiteli za správnost
údajů uvedených v Seznamu.

3.7 Změny údajů týkajících se sjednaného pojištění se provádí rovněž zasláním Seznamu
pojistiteli analogicky jako v předchozím odstavci.

4. Doba pojištění, pojistné období

4.1 Tato Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s počátkem od 1.3.2013 se čtvrtletní
splatností a ročním pojistným obdobíin. První pojistné období se sjednává od 1.3.2013 do
31.12.2013. Další pojistná období začínají vždy 1.1 každého kalendářního roku.

4.2 První pojistné období pojištění každého vozidla, které vzniklo na základě Seznamu v
průběhu pojistného období Smlouvy, počne plynout dnem počátku pojištění uvedeným v

-4-J



" " F

í

f Seznamu. Konec prvního pojistného období pro takto dodatečně přihlášené vozidlo je
.: sliodný s koncem pojistného období této Snilouvy, v jehož průběhu pojištění vozidla
l
; vzniklo. Další pojistná období pro vozidlo plynou shodně s pojistnými obdobími
%

Smlouvy. pojistné za první pojistné období bude u tohoto vozidla stanoveno poměrnou
částí ve výši 1/365,25 celkového ročního pojistného za každý započatý den pojištění

' 5. Rozsah pojištění

5.1

) 5.2
Š)
}
á) 5,3

l

) 5.4
í
) 5.5

j 5,6

!
Ĺ) 5.7

i
i
!
·i

l

r,
: 5,8
j

) 5.9

iS
S

,

)

Ĺ

í

i

i

i

ä

g

ä

q

Ý

É

i

i

,m

pojistná částka je uvedena v nových i v obvyklých cenách. Nové ceny jsou uvedeny u
vozidel do jednoho roku stáří.

pojištění se vztahuje na každé vozidlo vC. příslušenství a doplňkového vybavení Je-li
doložitelné, že příslušenství a doplňková výbava (standardní i nestandardm) byla ve
vozidle pojištěna.

pojistná částka bude vždy k datu obnovy pojistné smlouvy aktualizována na úroveň
obvyklé ceny vozidla.

Doinstalovaná zvláštní výbava je automaticky pojištěná a při likvidaci se bude vycházet
z doložených faktur o pořízení výbavy.

pojištění se vztahuje i na speciální nástavby na nákladních vozidlech a na majáky.

Vozidla jsou vybavena standardním zabezpečením dodávaným výrobcem. Případné
nadstandardní zabezpečení je uvedeno v tabulce (viz příloha č. 4).

Osobní a uŽitková vozidla: pojištění pro následující pojistná rizika
havárie (střet, náraz, pád apod.),
živelní rizika - all risk,
vandalismus (poškození nebo zničení vozidla úmyslným jednáním třetí osoby),
odcizení
strojní připojištění pro vozidla se strojní nástavbou nebo stroje podle části G) DPPHAV
6/12 (poskytnuto zdarma)

SpoluúČast:
osobní vozidla
nákladní, dodávková, přívěsy a autobusy
Spoluúčast pro výbavu vozidla (standardní i nestandardní)

5% min. 5 000 KČ
10% min. 10 000 KČ
l 000,- Kč

pojištění se vztahuje na pojistné události, které nastanou na území České republiky a
Evropy včetně Turecka s výjimkou Běloruska, Moldávie, Ruska a Ukrajiny.

- 5 -



Viel]l)a ]1]sLlral)ce (;rollp

6. připojištění

'6,1 připojištění lze sjednat jen při současném sjednání libovolné kombinace pojistných
nebezpečí Havarijního pojištění Zánikem Havarijního pojištění zanikají i k němu sjednaná
připojištění.

6,2 připojištění skla vozidla - pojistník si volí z limitů plnění uvedených v sazebníku
pojistitele, který je přílohou č. 5b této smlouvy. Sjednání tohoto připojištění se provádí
vyplněnňn příslušných údajů v Seznamu. pojištění skel se vztahuje na všechna výhledová
skla mimo skla otvíracích střešních oken. pojištění skel bude sjednáno bez spoluúčasti.

6.3 Úrazové připojištění
Limity plnění:
nad rámec úrazového pojištění pro řidiče zdarma, které je sjednáno v pojistné smlouvě
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, bude pro vybraná vozidla uvedená v příloze č.
4 této smlouvy sjednáno úrazové pojištění s limity plnění:
· Smrt následkem úrazu : 300 000,- KČ
· Trvalé následky úrazu : 600 000,- KČ
· Doba nezbytného léčení: 60 000,- KČ
Toto pojištění se taktéž vztahuje na řidiče.
Úrazové připojištění se vztahuje na vozidla, která mají v technickém průkazu místa

pouze k sezení. pojistné částky se vztahují na každou dopravovanou osobu dle počtu
míst k sezení.

6.4 V této Smlouvě lze sjednat připojištění zavazadel. Sjednání tohoto připojištění se
provádí vyplněnhn příslušných údajů v Seznamu.

pojištění zavazadel, věcí vlastních a věcí zadavatele, popř. pracovníků zadavatele je
sjednáno pro stejná rizika uvedená dle rozsahu havarijního pojištění. Odchylně od
běžného rozsahu pojištění zavazadel se pojišt'ují movité věci pojistníka převážené ve
vozidlech na rizika dle rozsahu havarijního pojištění (zejména pro případ poškození při
havárii vozidla, živel, odcizení a vandalizmus). Pro pojištění zavazadel a movitých věcí
vyhlašovatele se sjednává pojistná částky na každou pojistnou událost 60 000,- KČ se
spoluúčastí 1% min. 1 000,- kč. Toto pojištění se vztahuje i na mobilní elektroniku
(např. mobilni' navigace, měřící technika, note-book, mobilní telefon atd.) pojištění se
sjednává pro všechna rizika uvedená dle rozsahu havarijního pojištění.

6.5 pojistitel se zavazuje sjednat pojištění skel, úrazové pojištění nad rámec úrazového
pojištění pro řidiče zdarma a pojištění zavazadel a věcí vlastních a věcí zadavatele, a to
na základě konkrétního požadavku zadavatele a za cenu uvedenou v příloze č. 9a
zadávací dokumentace (v příloze č. 4 této pojistné smlouvy).

- 6-Á/



r'
'í

i
: Z pojistné, správa pojištění

7,1 Sazby pojistného se řídí sazebníkem pojistitele uvedeným v příloze č. 5b. Sazebník je
) platný po celou dobu trvání této Smlouvy. Roční pojistné pro pojištění jednotlivých
i vozidel, u nichž datum počátku je totožné s datem počátku Smlouvy, je rovněž uvedeno
) v příloze č. Sa.
f
, 7.2 Způsob stanovení výše pojistného je jednotný a závazný pro všechna pojišt'ovaná
) vozidla, a to i v případě uplatnění opce ze strany zadavatele.
!
) 7.3 Celkové roČní pojistné včetně připojištění Činí ...........................3,724.331,- KČ

l Jednotkové ceny uvedené v příloze č. Sa této smlouvy jsou garantované jako inaxhnální
! a nepřekročitelné.
í
) pojistitel provádí předpis hromadných úhrad pojistného ve čtvrtletních splátkách (dále

jen ,,Předpis pojistného") ve výši odpovídající části sjednaného pojistného období, a to
vždy pro celý soubor vozidel najednou. Odchylně od pojistných podmínek se ujednává,
že pojistné je splatné zpětně k datu splatnosti uvedenému na tomto Předpisu pojistného.
pojistitel v Předpisu pojistného zohlední pouze ty změny, které mu k datu vystavení

: Předpisu pojistného byly známy. Ostatní změny zohlední až v dalšíin Předpisu pojistného.

) V prvnírn pojistném období budou předpisy pojistného vystaveny k datu 1.7.2013,

j 1.10.2013 a 1.1.2014. V následujících pojistných obdobích budou předpisy pojistného

vystaveny vždy k 1.3., 1.7., 1.10 a 1.1.

l splatnosti na účet č.ú. vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
; konstantní symbol 558, variabilní symbol - číslo této Smlouvy. Splatnost pojistného je 30
i dní.

) 7.5 Zaplaceným pojistným uhrazuje pojistitel své pohledávky na pojistném v pořadí, v jakém

po sobě vznikly.

) 7.6 Pokud pojistník nesouhlasí s Předpisem pojistného, může do 5 pracovních dnů od jeho

) doručení uplatnit reklamaci. Předpis pojistného pak bude vystaven znovu. Pokud však
Z

, uplatní reklamaci po této lhůtě, je povinen Předpis pojistného uhradit a případný
přeplatek/nedoplatek bude pojistitelem zohledněn v následném Předpisu pojistného.

l 7.7 Dále se ujednává, Že nebude uplatňován systém bonus l malus.
S

) 8. Bonifikace za škodný průběh
í
i Nebude-li výše škodného průběhu pojistníka za předchozí pojistný rok vyšší než 50%
ii včetně, vyplatí pojistitel bonifikaci takto:
É' Škodní průběh

od o % do 10 % výše bonifikace 25 %

od 10.01 % do 20 % výše bonifikace 20 %
ŕ od 20,01 % do 35% výše bonifikace 10%
á l
' od 35, 01% do 50% výše bonifikace 0%
í
) Základem pro stanovení výše bonifikace je přijaté pojistné včetně dodatků. Podmínkou pro
' vyplacení bonifikace je uhrazeni' všech předepsaných splátek pojistného. Nárok nevznikne

při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím prvního pojistného období.

_j

_'_ ,



, eská poc|n]kale|ska ])(!µŠt 0\ na. a.s.

iel]na Insurance ( m)lll)

Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněnňn (vC. rezervy na škody
vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené
regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou
vztahovány k sjednané době pojištění

pojistitel se zavazuje vyplatit bonifikaci za každé pojistné období automaticky a bez
žádosti pojistníka, a to po třech měsících po uplynutí hodnoceného období. První

, bonifikace tedy bude vyplacena za pojistné období 1.3.2013-31.12.2013, a to do 1.4.2014.
' V případě, že pojistník po uzavření vyhodnocovaného období uplatní nárok na plnění z
" pojistné události v takové výši, která zpětně ruší nárok nebo mění výši bonifikace, sníží
· pojistitel plnění z pojistné události o částku odpovídající přeplacené bonifikaci, nebo

pojistník vrátí celou bonifikaci nebo část odpovídající přeplatku.

9. Ochrana informací

9,1 Smluvní strany se zavazují, že všechny vzájemně předávané podklady, know-how,
inarketingové informace a obdobné informace, tvořící předmět obchodního tajemství,
budou považovat za utajené a v souladu s obecně závaznými právními předpisy je
nebudou sdělovat třetím osobám (s výji'nkou splnění zákonné povinnosti pojistitele vůči
ČKP či jinýnii právními předpisy stanovených povinnostO a budou tyto informace chránit
před zneužitím. Ochraně nepodléhají ty informace, které jsou zřejmé z tištěných
reklamních publikací nebo jsou jinak obecně známými údaji.

9.2 pojistník souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání
obchodních a reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišt'ovací skupiny
Vienna Insurance Group na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické
komunikace.

10. ZávěreČná ustanovení

10.1 Tato Smlouva zaniká výpovědí obou smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu.
Smluvní strany podpisem smlouvy sjednávají, že pro případ výpovědi je výpovědní lhůta
ve všech případech 12 měsíců a počíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, v
němž byla výpověď' doručena druhé smluvní straně a končí uplynutím posledního dne
výpovědní doby.

10.2 pojistník je v souladu s bodem 8. zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem
,,pojištění majetku, odpovědnosti za škodu, terorismu, vozidel a komplexní zajištění
souvisejících služeb" a za podmínek § 99 zákona č. 137/2006 Sb. oprávněn využít
opčního práva na poskytování dalších služeb obdobného charakteru či druhu dle
předmětu této veřejné zakázky, a to za dodatečné pojistné.

10.3 Zánikem této pojistné smlouvy zanikají současně všechna pojištění celého souboru
vozidel.

10.4 Tato skupinová pojistná smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních. pojistník a
pojistitel obdrží po jednom vyhotovení.

10.5 Prohlášení smluvních stran:
a) pojistník prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy mu byly oznámeny
infonnace o pojistiteli v rozsahu platných ustanovení § 66 zákona o pojistné smlouvě.
b) Smluvní strany prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy, všeobecných,
doplňkových a zvláštních pojistných podmínek, jakož i všech příloh pojistné smlouvy,

- B-A



" eská p()dnlkalelska |'(',||sl()\ na. a.s,
Viel)l)a 11) sura l)Cě ( jl"Oll])

před jejím podpisem přečetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s ním a s nimi bez

,
výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

0.6 Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou:
- příloha č. l - PPFAP
- příloha č. 2 - vzor Seznamu (Datový sběrač DS FAP)
- příloha č. 3a - asistenční služby poskytované zdarma
- příloha č. 3b - asistenční služby poskytované za příplatek
- příloha č. 4 - platný výpis z obchodního rejstříku pojistníka
- příloha č. Sa - seznam vozidel
- příloha č. 5b - sazebník

10.7 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dne
1.3.2013

N Praze dne 22.2.2013

ge rální ředitel
na zákla plné moci udělené
představenstvem společnosti

r

©J"čpp
WENKA čNSURANCE GROUP

česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,

Pobřežní 6ý5/23, 186 OD Praha 8 manažer odboru pojistem flotil
l : 63998530 (70) na základě plné moci udělené

představenstvem společnosti

l

V Praze dne 22.2.2013

na základě pověření představenstva
Dopravního podniku lil. m. Prahy, akciové

společnosti ze dne 18.2.2013

Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová společnost

- 9-



,'pI

.·7,

ŕ: y

ÝIENNAINSURANCE GROUP

"j

ČI'žSKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, a.s., VIENNA INSURANCE GROUP

pojisítné podmínky

pro

P FAP 6Ĺľ2
!'

i
.".t.

!

l
Š

?'%i
".':"·Z.. ·

'% '

"",'g '
' '; ., "

":"j

. %7

'. '."g:
',J:)'.

"jgá '

.u.·'"i9 .

' ' ,,V·;

A.': '
%ä' '

., š'k.;"' :?j
' : :%.
':'3' "'

Obsah

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla VPPPOV 6/12

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla DPPPOV 6/12

Všeobecné pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel VPPHAV 6/12

Doplňkově pojistné podmínky pro havarijní pojištěni dpphav 6/12

Všeobecné pojistné podmfnky pro pojištění osob vpppo0608

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni úrazu VPPUP0709

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění denní dávky pro případ pobytu v nemocnici VF'PHOSP0608

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni rnajetku VPPM 1/07

Všeobecné pojistné podmínky pro gap pojištění vppgap 6/12

l

i



;=NS'URANCE GROUP

; ¢eská podnikate/ská pojišťovna, as., Vienna lnsurance Group

, ,:t::ď " °b'hôdnim rejstříku vedeném

'-',·,-,'GV ¶!12

VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA VPPPOV 6/12

?

?

Článek 3 Územní placnost pojištění
¢länek4Vznik i) doba trvání pQjišlěni

Č|ánek 6 Povinncsti pojistitele

Člá[\ek 8 Právo pojistitele na úhradu vyplaceM částky

Cíárek t1pojislné
¢!áňck 12 Přechod práv na pojis!ite]e
Článek 13 Zachraňovací náklady
Čiärek 14 Doručování
¢lánek 15 výklad pojmů
Článek 16 Závěrečná ustanoveni

noveně v odst. 3. Pc)jistnó an¶ouva je v rakovém případě
uuvřena, jakmile bylo pojistné zaplaceno.

5. pojišlěM vzniká prvním dnem po uzavřeni pojistné smlou-
vy, nebyk>|i duhodnuto, že vznikne již uzavľeníín pojistné
smlouvy nebo později. Takový den je v pojistné smlouvě
označen ;'aku µočátek pojištěni,

6. pojištěni odpovědnosli se sjednává na dobu ľ)eurCitou,
pokud není ujednáno, že se sjednává na dobu wčitóu
Inapt pojištěni krátkodobé), nejméně však na dobu lřl
měsíců, V pojistné smlouvě múZe být toto ujednáno ji-
nak,

7. Sezónní pojištěni se sjednává vždy na dobu neurčitoU.

Článek 5 - Výluky z pojištěni

Článek 1 - Úvodní ustanovenÍ

..j

:K

. 'P

'A

J

)?

1, pDilštěnľ odpovědnosti za Škodu způsobenou provoum
vozidla (dále jen npojištěni odpovědnosti"}, které sjedná-
vá Česká podnikatelská pójišfovna, a. s., Vienna insurance
Group (dále jen ,pojistitel"l, se řídí pHslušnými ustano-
veními zákona č. 168/1999 Sb., o pc) jištění odpovědnosti
l provozu vozidla, v platném znění, prováděcí vyhlášky
Ministersľva financi, případně zákona č. 37/2004 Sb.,
q pojistné Smlwvě {dále jen ,,ZPS"), v platném znění, tě-
milo všeobecnými pojistnými podmínkami {dále jen uVPP-
pov"}, Doplňkovými pojistnými podmínkami PrO pojišlěni
odpcwédnosti za škôdu zpúsobenou nrovozem vozidla
DPPPOV 6/12 {dále jen ,,DPP?0V"), Doplňkovými pojist-
nýmt podmínkami pro havarijní pojištěni vozidel DPPHAV
€'12 (dále jen ,DPPHAV") a pojistncm smlouvou. Ostatní
práva a povinnosti ÚČastnÍkŮ pojištěni odpovědnosti se řidl
občanským zákoníkem.

z pojištěni Odpovědnosti je pojištčnim škodovým. jehož Úče-
lem je náhrada škody vzriiklé v důsledku pojistné událosli.

Ĺlánek 2 - pojistná událost, pojistná nebezpečí, rozsah
pojištěM

1. Mebylo-li v pojistné smlouvě dohodnuto jinak, pojistitel
nehradí:
a} škodu, Měrou utrpěl řidič vôziciia, jehož provozem byla

škoda způsobena,
b) škodu, která má povahu ušlého zisku, a škodu vznik-

lou poškozenim, zničením nebo zlrátou vě¢i, jakož
i škodu vzniklou odcizením věci, pozbyla-li fyzická
osoba schopnost ji opatroval {dále jen ,,věcná ško-
da"), za kterou pojištěný odpQvjdá svému manželu
nebo osobám, které s ním v době vzniku škodní udá-
losti žily ve společné domácnosti, s výjimkou škody
podle článku 2 odst, 2 písm. c) vpppov, jesdižo tato
škoda SOuvisí se škodou podle článku 2 odst. 2 písm.
a) VPPPOV,

C) škodu na vozidle, jehož provozem byla škoda způso-
bena, jakož i na věcech přeptavcwaných tímto vozi-
dlem, S výjimkou škody způsobené na ', ěci, ktercu
měla tímto vozidlem přepravovaná osoba na sobě
nebo u sebe, a to v rozsahu, v jakém pojištěný za ško-
du ccipovidá,

d} škodu podle článku 2 odst. 2 pÍsm. b) a c} VPPPOV
vzniklou mezi vozidly jízdní soupravy tvořené motoro-
vým a přípojným vOzidlám, jakož i škodu na vOcech
přepravovaných těmito vôzidly, nejedná-li se o škodu
způsobenou provozem jiného vozidla,

e) škodu vzniklou manipulaci s nákladem slojíciho vozí-
dia,

C

Z

1. Pojistnou události se rozumí škodní událost, za kterou je
pojištěný odpovědný a s niž tyto VPPPOV spojují vznik po-
vinnosti poiistitele pQ$kYľňQ\jt pojistné plněni.

2, NBstanoví-li zákon nebo tyto VPPPOV jinak, má pojištěný
právo, aby pojistitel za něho nahradil v rozsahu a ve výši
podle zvlášlniho právního předpisu paškozenÝm uplatně-
ně a prokázané nároky na náhtadu:
al škody na zdraví nebo usmrcením.
b! škody vzniklé poškozenim, zničením nobo ztrátou věci,

jakož i škody vzniklé odcizením věci, pozbyla4i fyzická
osoba SChoPnost ji opatrovat,

C} škody. která má povahu Llšlého zisku,
dl účelně vynaložených nákladů spojoni¢h s právním za-

stounenim při (lp|aEňováni nároků podle písmen a} až
C), v souvislosti sb škndou podle písmene bi nebo E)

ku 10 odst, 2 mbo neoprávněného odmítnuti nebo na-
oprávněnŔho krácgni pojistnéhn plnění pojislitelem.

3u Pojiš2ěný má dále právů, aby pojistitel za něj uhradil uplat-
něný a prnkázaný nátok zdravotní poj|š(ovny na náhradu
nákladů vynalokných na zdravotní péči hrazrnou z veřej-
ného zdravotního pojištěni; to pIaíí obdobně i v případě

pojištění

ČIámk 3 - Územní platnost pojištěni

f) náklady vzniklé poskytnutím léčebné péče, dávek
nemocenského pojištěnf {péče) nebo důchodů z dů-
chode tého pnjlštěnl v důsledku škody na zd'aví nebo
usmrcením, které utrpěl řidič vozidla, jehož provozem
byla tato škQda způsobena,

organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži,
s výjimkou škody způsobené při takovéľô účasti. jest-
liže je řidič při tomto závodu nebo soUtěži povinen do-
držuvat pravidla provozu na pozemních komunikadch,

h) Škodu vzľ)iklou provozem vozidla µri teraristickém
činu nebo válečné události, jestliže má tento provoz
přímou souvislost s tímto činom nebo událostí,

2, Byla-li škoda způsobena vlastniku vozidla provozem jeho
vozidla, které v době vzniku škody řídila jiná osoba, nebo
osobě, která s vozidlem, jehož provozem bVla této osobě
škoda způsobena, oprávněně nakládá jgko s vlastním,
nebo se kterým oprávněně vykonává právo pro sebe,
a jestliže v době vzniku škody řídila vozidlo jiu osoba, le
t}[jiistitel povinen uhradit tomuto vlamiku nebo létO oso-
bě pouze škodu na zdraví nebo usmrcením,

3. \' případě střetu vozidel, která jsou ve vlastnictvi téže c.saby,
se škoda způsobená této osobě hradí pouze tehdy, jestliže
jde q různé provozovatde vozidel zúčastněných na vzniku
škodní události a jestliže není současně tato osoba provo-
zovatdem voiůdla, na němž byla tato škoda zpŮsobena.

Článek 6 - Povinnosti pojistitele1( pcjj|šlěni odµuvěúm$li se vílahuje na škodní událQsti, kle-
'é nastanou během trvání pc)jišlěr][ odpovědnústi na tkemľ
všeeh členských slátů EVropské unie a jiných států Evropské- 1,
ho haspodářského prc ;ioru a dalších států uvedených v se-
'namu států, který stanoví Minisierslvu financi vyhláškuu. 2.

2k PDiištění odpovědnosti plafi i nu úiemí jiných států neŽ stá-
tů uvedených v odst. l tohoto článku, pcikud pQji$tite| tulo
Platnost pojištěrii vyznačil na mezinárodní kartě aí:tomobi-

3.

u7ävřenÍ pojistné smlnuvy zeknciu kartu.
Zůnikne-li pojištěnÍ odpovědnosti, je pojistite1 povinen vy-
dat pojistníkovi na základč jeho žádosti vc lhůtě 15 dnů
ode dne ieiihQ doručeni potvrzeni o době 't'váni pojištěni
odpovědnosti a škodnim průběhu zaniklého pojištěni, Tule
povinnost má pojistitel kdykoli v době trvání pojištGni.
Na základě pisen)!)ě žádosti pojistníka je ['o jistitel povinen
vyMtovit dTUhc)pis pojistné smbuvy, zděné karty, potvuc-

zaniklého pojištění, Tato služba múZe být zpoµlatněna.

nikem, u něhož eviduje µohkdávku pi) lhůtě sµlatnosti.

slušné doklady, které si pojis1ileĹ vyžádá, umožnit po-
jistiteli pořlzeni jejich kopii a v průběhu šetřeni škodní
udák.:ti pnstupovat v souladu s pnkyny pDjistitgk,

b} bez zbytečného odkladu pišEmn|ě pojistitdi sdělit, že:

- bylo proti němu uplatněno právo na náhradu ško-
dy, a vyjádřit se k požadované náhradě a její výši,

- v souvislosti se škodní události bylo ?ahájnnQ
správní t1obu trestní i'izeni, a neprc"llcnč informo-
vat pojistitele o jeho průběhu a vY$kdku,

- poškozenýln bylo uplatněno právo na náhradu
škodv u soudu nebo jiného pfislušného orgánu,

C] bez zbytečného odkladu doložit poškozenému na jeho
žádost Údaió nezbytně pro uplatněni µróva µoškoíe-
ného na pojistně plněni, minimálně však tyto údaje:
své jméno, přijmeni a bydliště, nebo název obchodní
firmy, sídlo nebo místo podnikáni vlastníka vozidla,
název obchodní firrny, sídlo nebo místo podnikáni
pojislitele, l! něhož bylo sjednáno pojištěni odpověď-
mstí, číslo pojistné smlouvy, a jedná-li se c) vozidlo,
které podléhá evidenci vozidel {dák jen ,,eviduvané
vozidlo"), sÚitnÍ poznávací značku nebo registíačnl
značku vozidla, kterým byla škoda ipůsobena,

Policii České republiky podle zákona uµravujidho pro-
vqz na pozemních komunikacích bez zby'tečného od-
kladu předložit pojisliteli společný záznam o dopravní
nehodě,

e) bez zbytečného Qdk(adu pÍsemně oznámit pojis!iteli
všechny změny ve skutečnostech, které pojištěný sdě-
lil při sjednáni pojištěni,

f) počínat si tak, aby škodní událost nenastala, a pokud
dojde k této události, je pojištěný povinen učinit veškerá
možná opatřeni zabraňulíci zvětšování rozsahu škody,

g) pQskytnout pojisti1éli součinnost potřebnou ke zjištěni
příčin Škodní události a podat pravdivá vysvětlenf {j je-
jím vzniku íl rozsahu,

h) zabezpečit vůči jinému právo na náhradu škody,
i} v řízeni q náhradě škody ze ůodni události postupovat

v souladu s pokyny µojistitele, zejména se nesmí bez
jeho předchozího souhlasu 2ävá2át k náhradě pohl+
dávky, uzavřít soudní smír nebo nesmí umožnit vydáni
rozsudku pro zmeškáni či µro uznáni,

j) na pokyn µojistitde podal opravný prostředek proti
rozhodnuti soudu, kterYm je zavázán k povinnosti na-
hradit škodu.

2. poji3tňik tná zejména tyto povinnosti:
a) odpovědět pravdivě a úplná na všechny dotazy pc)-

jistitele při sjednáváni pojištěni odpovědnosti a bez
zbytečného odkladu písemně oznámit pejjistiteli
všechny změny ve skuteCnostech, které se týka ji pu·
jišrěr|éhD vQziďa. Bylo-li na základě nepravdivých,
nedoložených nebo neúplných skutečností stanoveno
niZ§i pojis:ľné, než by pojistitel s(anovil znaje veškeré
skutečnosti, má pcjistitel právo na zaplaceni rozdilu
pojistného od počátku pojištěni a Úhradu vzniklých ad-
ministrativních a jiných nákladů s tímto $ouvisejicich
ve výši 500 kč,

b) při sjednáváni µojištění odpovědnosti pi'edložit na zá-
kladě požadavku pojistitele potvrzeni q škodnim prů-
běhu z předcházejícího pQjištění,

c) v pojistitelem urUné lhůtě, nejpozději však do 15 dnů
od uzavřeni pojistné smlouvy, pojistiteli sdělit Údaje
k po jištěnému vozidlu, které nebvlv pojistnikovi známy
v době uzavření pojistné smlouvy,

d) bez 7bytečného odkbdu oznámit pDjisti[e[i skutečnosti
uvedené v článku 9 odst. 2 písm. a) až d) VF'PPOV,

e) po zániku pójiš!ění odpovědnosti be? zbytečného od-
kladu odevzdat pojistiteli zelenou kartu. pojistitel je
povinen vráceni zelené karty bez zbytečného Qdkladu
pojistníkovi písemně potvrdit,

f) umožnit pci jistiteli kdykoliv provést konlrolu podstat-
ných dokiatjů pro výpočet pôjis:ného,

g) plaľit pojistné za dobu trvání pojištěni způsobem do-
hoánutým v pojistné smlouvě.

Článek B - Právo poiistieele na úhradu vyplacené částky

Článek 4 - Vznik a doba trvání pojištěni

' Ip PoÍ$ľěni tjdpo'- écincjsli vzoiká na základě pojistné smlouvy,

: kler:á muší mil písemnou ťorm le, 4.· í PCt jistná smlouva douží jako písemné µcitvrzeni o sjednáni

' PQiišľěni - µojistka, není-li dohodnuto jinak.
' 3' K uzavřeni pojistné smlouvy je třeba, aby návrh byl přijal

' ve lhůté, kterou navrhc'. alel určil, a neurCil-li ji, do 1 měsí-
ce ode dne. kdy osoba, které byl návrh určen, tmo návrh 1,

' 0bdržela.

\'ÝŠi uvedmé v návrhu, iesdiže se tak stane ve lhů:ě sTá-

1. Poµstiid má proti pojištěnému právo na náhradu toho, co
za něhu plnil, jestliže prokáže, Že pojištěný:
a! způsobil Škodu úmyslně,
b) poruŠil úkladní povinnost týkäjí¢i se provozu na po-

zemních koľňunikacich a toto pcmišeni bylo v příčinné
swvislnsli se vtnikem škody, za kterou pojisrěný od-
povídá,

Článek 7 - Povinnosti pojištěného, pojistníka

Po jištěný má zejména tý1Q pwinnosri:
.j) bez zbytečného odkladu µisemně oznámit pojistiteli,

že došlo ke Škodní udáksti. s uvedením skutkového
stavtj týkajicIhů se této události, pŕědkžšt k tomu Mi-

právněně,
d) bez ňetele hodného důvodu nesplnil povinmsl pndle

zákona ttpravujiciho ptqvc)2 na pozemních kamunika-

2



rá je škodnou události, a v důsledku toho byla ztížena
možnost řádného šetřeni pojistitele podle článku 10
odst. 2 VPPPOV,

b) bezdůvodně nesplnil povinnost podle článku 7 odst. 1
písm. a) a b) a v důsledkutcho byla ztížena možnost řád-
ného šBtřeni pojistitele podle Článku 10 odst 2 VPPPOV,

O bezdůvodně odmítl jako řidič vozidla podrobit se na
výzvu pňslušnika policie zkoušce na přítomnost al-
koholu, omamné nebo psYchotropni látky nebo léku
označeného zákazem řídit motorové vozidlo,

g) má uzavřeno sezónni pojištěni a způsobil pojistnou
událosttzv. miino sezónu.

L pojistitel má proti pojistníkovi právo na úhradu částky, kte-
rou vYp|ati] z důvodu škody způsobené provozem vozidla,
jestliže její příčinou byla skutečnost, kterou pro vědomě
nepravdivé nebo múplné odpovědi nemohl pojisIitel zjistit
při sjednáváni pojištěni a která byla pro uzavřeni pojistné
smlouvy podstatná.

3, pojistitel má podle § 5 odst. 3 ZPS proti pojištěnému též
µrávo na náhradu toho, co za něho plnil, jestliže nomohl
odmitmut pojistné plněni z důvodu uvedených v S 24 ZPS.

4, Součet požadovaných náhrad podle odst. 1 až 3 tohoto
článku nesmí být vyšší než plněni vyplacené pojistitelem
v důskdku škodní události, se kterou toto právo pojistitele
soUvisí.

Článek g - Změny a zánik pojištění

nebo rozsah pojištěni, lze dosáhnout pouze písemnou do-
hodou ÚčastnikŮ, jinak jsou neplatné, PrO změny v pojistné
smlouvě, které nemtjji vliv na výši pojistného nebo rozsah
pojištěni, není povinná pisemľ)á forina, jedná se o tzv.
kwnunikačni úkony (různá sdělení či oznámeni jako např.
změny registrační značky, kontaktní adresy apod.), které
může pojistrifk či pojištěný učinit telefunicky nebo eleklro-
nickou poštou.

2, pojišlěni cdpovědnosCi zaniká:
a) dnem, kdy pojislrúk, jeho dědic, právni nástupce nebo

vlastník vozidla, je-li osobou odlišnou od pojistníka,
oznámil pojistiteli změnu vlasmíka vozidla; zjistf-li
pojistitel, že k oznámené změně vlastnictví vozidk
nedošlo, má právo ria základě nepravdivě uvedených
skutečnosti zaniklé pojištění považovat za nadále trva-
jící se všemi důsledky, které z toho vyplývají,

b) dnem, kdy vozidlo, které nepodléhá evidenci vozidel,
zaniklo; vozidlo zanikne okamžikem, kdy nastane ne-
vratná změna znemožňujici jeho provoz,

C) dnem vYřäzeni vozidla z evidence vozidel,
d) odcizenkn vozidla; nelze-li dobu odcizeni vozidla přes-

ně určit, považuje se vozidlo za odcizené, jakmile Poli-
cie České republiky přijala oznámenio odcizeni vozidla,

e) dnem následujichn po marném Up|ynutÍ lhůty stano-
vené µojistitelem v upomlnce k zap)acen1 pojistného
nebo jeho části, doručené pojistnÍkovi; tato lhůta
nesmí být kratší než 1 měsíc a upomínka pojistitele
musí obsahovat upozorněni ria zánik pojištěni odpo-
vědnosti v případě nezaplaceni dlužného pojistného;
lhůtu stanovenou pojistitelem v Upomínce k zaplaceni
pojistného nebo jeho části lze před jejím uµlynutim
dohodou prodloužit.

f) písemnou výpovědi ke konci pojistného cbdobi u po-
jištění, kde je sjednáno běžné pojistné, výpověď musí
být doručena alespoň šest týdnů před uplynutim po-
jistného období, jinak je neplatná.,

g} písemnou výpovědi smlouvy do dvou měsíců ode dne
utavření pojistné smlouvy. Dnein doručeni výpovědi
počíná běžet osmidenní výpovódní lhůta, jejímž uply-
nutím pojištěni zanikne,

h) pÍsemnou výpovědi do tři měsíců ode dna doručeni
oznámeni vzniku pojistné události. Dnem doručenÍ vý-
povědi počíná běžet výpovědní lhůta jednoho měsíce,
jejímž uplynutím pojištění zanikne,

i) dohodou:tato dohoda must být uzavřena písemně,
j) uplynut(m doby, na kterou bylo pojištěni sjednáno,

30 Jedná-li se o pojistnou smlouvu uzavřenou formou obcho-
du na dálku, má pojistník právo bez udáni důvodů odstou-
pit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne uzavře-
ni pojistné smIouvy nebo ode dne, kdy mu byly sděleny
pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho
žádost po uzavření pojistné smlouvy, pojistitel je povinen
bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do 30 dnů ode
dne odstoupeni od pojistné smlouvy, vrátit pojistníkovi za-
placené pojistné, od kterého se odečte to, co již z pojištěni
plnil. pojistník je ve stejné lhůtě povinen pojistiteli uhradit
částku vyplaceného pojistného plněni. která přesahuje výši
zaplaceného pojistného.

pojistníka i pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě ve
všech dřive sjednaných pojistných smlouvách. Analogicky
může pojistitel v pojistné smlouvě tyto údaje změnit na zá-
kladě později sjednané pojisTňé smlouvy.

Článek 10 - Plnění pojistitele, Iiniit pojistného plněni

)h Plněni pojistitele je sI)|atrlé clo 15 dnů, jakinik pojistitel
skončil šelřeni nutné ke zjištěni rozsahu jeho povinnosti pl-
nit nebo jakmile pojistitel obdrŽel pravoinocné rozhodnuti
soudu o své povinnosti poskytnout pojistné plněni.

20 pojisti(e| je povinen provéSt šetření Škodní Ucjá|c)st| bez
zbytečného odkladu. Ve IhůtS do 3 měsíců ode dne, kdy

iištěm odpovědnosti, jo pojistilel povinen:
a) ukončit šmibni pojistné události a sdělit poškozenému

výši pojistného plněni, jestliže nebyla 7pochybněna
Povinnost pojistitele plnit z pojištěni odpovědnosti
a nároky na náhradu škody byly prokázány, nebo

b) podat pQškc)z9nému písemné vys'. ětlení k těm jim
uplatněným nárokům na náhradu škody, které byly

V

VF.'?O\/ 5/12

pojistitelem zamítnuty nebo u kte'ých bylo plnění
pojistitele sníženo, anebo u kterých nebylo možno ve
stanovené lhůtě ukončit šetřeni.

3. Právo uplatnit u pojistitele svůj nárok na plněni podle Člán-
ku 2 odst. 2 VPPPOV má i poškozený.

4. Limitem pojistného plněni se rozumí nejvyšší hranice plně-
ni pojislitele při jedné škodní události a jeho výše pro jed-
notlivé pojistná nebezpečí dle článku 2 odst. 2 VPPPOV je
uvedena v pojistné smlouvě nebo pojistných podmínkách.
Není-li limit uveden, pak se limitem rozumí minimálni limit
ze zákona q pojištěni odpovědnosli z provozu vozidla.

5. Uhradil-li pojištěný škodu, za kterou odpovídá přímo po-
škozenému, má proti pojistiteli právo na úhradu vyplacené
částky, a to až do výše, do které by byl jinak povinen plnit
poškozenému pojistitd.. pojistitel však nehradí škody, kte·
ré pojištěný uhradil nebo ke kterým se zavázal nad rámec
stanovený právními předpisy nebo nad rámec pravořnôc-
ného rozhodnuH s»du o náhradě škody. Za tlm účelem je
pojistitel oprávněn přezkoumat všechny předložené dokla-
dy se Bkodnl události souvisejici.

Článek 11 - pojistné

1. pojistné je úpKtou za pojistitelem p0$kWovanou pojistnou
ochranu. jeho výše, zpŮsob placeni a splatnost jsou uve-
deny v pojistné smlouvě, pojistné je kalkdováno pro roční
pojistné období.

2. Pro pojištěni sjednaná na dobu neurčitou nebo na dobu
určitou nejtnéně jednoho roku je sjednáno běžné pojistné,
které je splatné prvního dne pojistného období, nestanoví-li
pojistná smlouva jinak. Lze též dohodnout, Ze pojistné bude
zaplaceno najednou zej celou dobu pojištění, a bude tedy
jednorázové. Jednorázové pojistné je splatné dnem počát-
ku pojištěni, není-li v pojistné smlouvě stanoveno jinak.
Délka pojistného období může být roční, pololetni, čtvrtletní
nebo měsíční, není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak.

3. Právo pojistitele na pojistné vzniká dnem uzavřeni pojistné
smlouvy nebo dnem dohodnutým v pojistné smlouvě.

4. Pro pojištěni sjednaná na dobu určitou kratší než jeden rok
je sjednáno jednorázové pojistné, které je splatné dnem
počátku pojištění, nestanoví-li pojistná smlouva jinak.

5. Zaplacením pojistného se rozumí den, kdy bylo pojistné
uhrazeno po)lstiteH v hotovostl. V případě bezho[ovosrnj
platby převodem z účtu nebo platby poštovni poukázkou je
to den, kdy byla peněžní částka připsána na Účet pojistitele.

6. Zanikne-li pojištění odpovědnosti před Up|ynutim doby, na
kterou bylo pojištěni sjednáno, má pojistitel PrávO na pojist-
né do konce kalendářního měsíce, ve kterém pojištěni od-
povědnosti zaniklo. zbývající část zaplaceného pojistného je
pojistitel povinen vrátit. Nastala-li v době do úniku pojištěni
odpovědnosti škodní událost, vzniká pojistiteli právo na po-
jistné podle věty první tohoto odstavce: povinnost zbývající
část zaplaceného pojistného vrátit má pouzo tehdy, jestliže
mu z této škodní události nevznikne povinnost pInit.

7. Jestliže pojistník nesplnil povinnost mu uloženou v článku
7 odst. 2 písm, e) těchto pojistných podmínek, není pojisti-
tel povinen do doby splněni této povinnosli vrátit pojistní-
kovi zaplacené pojistné podle odst, 6 tohoto článku.

8. pojistné je splatné v tuzemské měně, není-li v pojistrré
smlouvě dohodnm jinak,

9. Pokud pojistné nebylo zaplaceno včas a ve sjednané výši,
je pojistitel oprávněn požadovat Úrok z prodleni a náklady
spojené s vymáhánhn tohoto pojistného.

10. Pokud v průběhu pojištěni nastanou skutečnosti mající vliv
na výši poskytovaných slev či přirážek, provMe pojisľitel
odpôvidajici ziněnu výše pQjistného nejpozději od náslo-
dujiclho výročního dne počátku pojištěni.

11. Pokud pojistitel zjisti, Ze je pojištěné vozidlo použlváno podle
jiného druhu použiti, než je uvedeno v pojistné smlouvě a díky
tomuto pojistník platil pojistiteli nižší pojistné, má pojistitel
právo doúčtovat pojistné za celou dobu platnosti smbuvy.
Druh použiti vozidla j8 uvedgn v sazebníku pojistitele a při
sjednáváni stnlôuvy se pojistitel na tento údaj dotazuje.

12, pojistitel má právo v souvislosti se změnami podmingk
rozhodných pro stanoveni pojistného upravit nově výši
běžného pojistného od výročního dne počátku pojištěni.
pojistitel je povinen nově stanovenou vS ši pojistného sdě-
lit pojistníkovi nejpozději ve lhůtě 2 měsíců před splatnosti
pojistného na následujici pojistné období. V případě, že
pojistník s touto úpravou nesouhlasí, inusi svůj nesouhlas
uplatnit u pojistitele písemně do 1 měsíce ode dne, kdy
se 0 navrhované změně výše pojistného dozvěděl; v tom
případě pojištěni zanikne uply'nutim pojistného období, na
které bylo pojistné zaplaceno, nebylo-li dohodnuto jinak.
Pokud není v uvedené lhůtě nesouhlas vyjádřen, pojištěni
cjdpovědrlosti nezaniká a pojistitel má právo na nově sta-
novené pojistné.

Clänek 12 - Přechod práv na pojistitele

1, Pokud pojistitel nahradil za pojištěného škodu, přechází na
něho až do výše vyplacených částek právo pojištěného na
náhradu škody proti jinému, případně jiné obdobné právo,
které mu v souvisbsti s jeho odpovědnosti zb škodu vzniklo.

2. Má-li pojištěný vŮči poškozenému nebo jiné cšobě právo
na vrácení vyplacené částky nebo sníženi důchodu nebo
na zastaveni jeho výplaty, přechází toto právo na pojisti-
tele, pokud za pojištěného tuto částku uhradil nebo za nój
vyplácí důchod.

3. pojištěný je pcjviner) bez zbytečrkho odkladu pojistiteli
oznámit, že nastaly okolnosti odůvodňujici práva uvedená
v předchozích bodech tohoto článku, a předat mu doklady
k uplatněni těchto práv.

Článek 13 - Zachraňovací náklady

1. pojistitel uhradí Účelně vynaloŽené zachraňovací náklady.
které pojistník (pojištěný):
a) vynaložil na odvráceni vzniku bezprostředně hrozící

pojistné událosli,
b) vynaložil na zmírněni následků již nastdé pojistné

UdáĹQsľi,
c) bYĹ povinen vynaložit z hygienických, ekologických či

bezpečnostních důvodů při odklkeni pojistnou událos-
tí poškozeného majetku 11ebo jeho zbytků.

2. Po jistitel uhradí prokazatelně vynaložené zachraňovací ná-

nebo sjednaného limRu pojistného plněni,
3, Zachraňovacl náklady, které byly vynaloženy na záchranu

života nebo zdraví osob pojistitel uhradí max. do výše 30 "J
sjednané pojistné částky nebo sjednaného limitu pojistné-
ho plněni.

4. Náklady na běžný odtah či vyproštěni vozidla se nepovažuji
za zachraňovacl náklady ve smyslu tohoto článku. Odtah,
vyproštění, popř. další asistenční sluŽby poskytuje pojisti-
tel k pojištěni samostatně dle podmínek DPPHAV.

Článek 14 - Doručováni

1. Veškeré žádosti a sděleni, které se týkají pojištěni odpověd-
nosti, se podávají písemně,

2. Písemnosti pojistitele jsou doruČovány poštou, popř. za-
městnancem pojistitele nebo jinou pojistitelem pověřenou
osobou na poslední pojistiteli známou adresu.

3. Písemnost pojistitele odeslaná poštou doporučenou zásil-
kou pojistníkovi, pojištěnému nebo oprávněné osobě ldále
jen .adresát"} se považuje za doručenw dnem:
a) převzetí zásilky.
b) odepření přijeti zásilky,
C) vráceni zásilky jako nedoručitdné, pokud nelze adre-

sáta něj uvedené adrese zjistit, nebo změnil-li adresát
svŮj pobyl a doručenl zásilky není možné.

4. Nebyl-li adresát zastižen a písemnost pojistitele byla ufo-
ŽBňä doručovatelem na poště, považuje sb písemnost za
doručenou posledním dnem úložni lhůtY, i když sc adresát
o uloženi nedorvěděl,

Článek 15 - výklad pojmů

1. Krátkodobé pojištěni má v pojistné smlouvě stanoven
počátek a konec pojištěni. Délka krátkodobého pojištění je
kratší než 1 rok, minimálně však 3 inésice. Sazba pojistné-
ho pro krátkodobé pojištěni je uvedena v pojistné smlouvě.

2. Oprávněnou osobou se rozumí osoba, které v důsledku
pojistné události vznikne právo ria pojistné plněni.

3. Oprávněným uživatelem vozidla se rozumí osoba, která jako
vlastník nebo se $oUh|asem vlastníka pojištěné vozidlo užívá.

4. Pojistníkem je osoba, která uzavřela s pojistitelem smlou-
vu o pojištěni odpovědnosti a je povinna platit pojistné.

5. Pojistným obdobím je časové období dohodnuté v pojist-
né smlouvě, za které se pIati pojistné.

6. pojištěným je ten, na jehož odpovědnost za škodu se pojiš-
tění odpovědnosti vztahuje.

7. Pojistnou události je taková škodní udájosľ, za kterou je
pojištěný odpovědný a s nížtyto pojistné podmínky spojují
vznik povinnosti pojistitele poskWnout pojistné plněni.

8. Porušením základních povinností pri provozu vozidla na
pozemních komunikacích se rozumí:
a) provozováni vozidla, které sydjí konstru KCI nebo tech-

nickým stavem neodpovídá požadavkům bezpečnosti
silničního provozu, obs|Uhujícich osob, přepravova-
ných osob a věcí,

bi provozovánl vozidla, jehož technická zpŮsobilost
k provozu vozidla nebyla schválena,

cl řľzenÍ vozidla osobou, která není držitelem pHsluš-
ného řidičského oprávněni, s výjirnkou řízeni vozidla
osobou, která se učí vozidlo řídit nebo skládá zkoušku
z řízeni vozidla, a to vždy pouze pod dohledem opráv-
něnéhO učitele nebo řidiče cvičitele individuálnihó vý-
cviku,

d) řízeni vozidla osobou, které byl uložen zákaz činnosti
řídit vozidlo, v době tohoto zákazu,

e} řízeni vozidla osobou, která při řízeni vozidla byla pod
vlivem alkoholu, ůmamné nobo psychotropni látky
nebo léku označeného zákazem řídit motorové vozidlo,

f) předáni řízeni vozidla osobě uvedené v písmenech C),
d) nebo e) tohoto odstavce.

9. Poškozeným je ten, komu byla provozem vozidla způsobe-
na Škoda a iná podle těchto pojistných podmínek nárok na
náhradu škody.

10. Sezónni pojištěni je pojištěni uzavřené na dobu neurčitou,
přičemž v pojistné smlouvě je uveden počátek a konsc
sjednané sezóny, za niž pojistník pIati pojistné. pojištění je
Účinné po celou dobu jeho trvání, způsobl-fi však pojištěný
pojistnou událost mimo sezónu, má pojistitel proti němu
právo na náhradu lohc, co za něho plnil.Sezóna múZe trvat
nejméně 3 měsíce a nejvíce 10 tněsĹcŮ. Seíóna se po cebu
dobu trvání pojištěni každoročně opakuje. Sazba pojistné-
ho pro sezónni pojištěni je uvedena v pojistné smlouvě.

11. Škodní události je způsobeni škody provozem vozidla.
12. Věcmi u sebe se rozumí věci spojené s účelem cesľV, s vý-

jimkou přepravovaných nákladů, nikoliv však věci, které se
svoji povahou či množstvím uvedenéínu účdu vYfnykají.
Za věci u sebe v osobním vozidle se pôvažujii věci v zava-
zadlovém prostoru a na střeše.

13. Vozidlem se rozumi silniční vUdlo, zvláštni vozid|o a Iro-
Iejbus ve smyslu zákona o pojištěni odpovědnosti z provo-
zu vozidla.

14. výroční den počátku pojištěni jg den, kwý se číslem dne
v měsíci a pojmenováním měsíce shoduje se dnem počát-
ku pojištěni. Je-li den počátku pojištěni 29. únor, výroční
den počátku pQjištěnl je posledni kalendářní den měsíce
Února.

Článek 16 - Závěrečná ustanovení

Tyto všeobecné pojistné podmínky nabývají účinnosti dnem 1.
června 2012,

3



' -".-si" .%:7'.

' ' ""' '-Z' "

U,'

'Z S

i' DPPPCV 6/12, \/F,".ú'/ 5/12
...Š
] Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

t DOPLŇKOVÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POjIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

. ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA DPPPOV 6/12,c'%

.·' :, /1 É:.

. ..·gž' ."

" ',g', ·Člänek 3 Oznámeni škodnl události ve vozidle nebo v jeho blízkosti na silnični kommikaci, e) pokud bude ve vozidle přepravovám vice osob, než je

né smbuvě a o změně souvisejicich zákonů, a Všeobecnými a) Prováděni typových zkoušek rychksti, brzd, zvratu

" ' j TN Důplňkové pQjistné podmínky pro pojištěni odµovědnos1i pru pojištěni úrazu VPPUP0709 ldále jen ,VPPUP") a VŠeo· b} provozováni vozidla, které svoji konstrukci a technic-

· ,Df'PPOV"l dopfňuji ustamveni Všeobecných pQjistných pod- pro přlpad pobytu v nemocnici VPPHOSP0608 (dále jan silničního p(ov0zu, bezpečnosti obsluhujiácb osob,' .'Ť' nllnek p'q pojištěni cApcvědnosti za škodu ípůsobeswu provo- ;VPPHOSP"). Úrazové připojišténl řidiče se sjcdnává pro přepravovaných osob a věci,

' 'g Článek 2 - Typy pojištěni. plněni pojistitele, a tyto pojistné částky: d) řízeni vozidla osobou, která není držitelem při$!uš-
,"' . limity pojistného plněni - pro případ smrti způsůbené úrazem 100 000 KC. ného řidičskóho oprávněni, s výjimkou řízeni vázidla

"' ?- - pro případ trvalých následků zµíkobených Úrazem osobou, která se učí vozidlo řídit nebo skládá zkoušku
" ý' VQoiistně smlouvě je možno sjednat jeden ze třitypů µojištěni' 200 000 Kč, z řizenl vozidla, a to vždy pouze pod dohledem opráv-
""B';: JSPOY, 50 POV nobo 100 POV, - denní odškodné za dobu nezbytného léčeni úrazu něného učitele nebo řidiče cvičitele individuálniho vy-

' "-'a a) dle V!'PPOV ClÓnku 2 odst, 2 pÍsmene a) maximálně 35 - denní odškodné za pobyl v nomocnici v důsledku Urá- e) řízeni vozidla osobou, které byl Uložen zákaz činncsti' j mil. Kč, , 2u (dále jen ,,OOH") 100 KČ. řídil vozidlo, v době KMotO úkazu,

' S.. bi dle VP?POV čknku 2 odst. 2 písmene b} a C) maximál- Pro typ pojištěni 100 POV zahrnuje tato pojistná nebozpeči f) řízeni vozidla osobou, která při řízeni voi:idla byla pod
- ',.- ně celkwn 35 mil, KČ, a tyto pojistné částky: vlivem alkohdu, omamné nebo psVchůtropni látky
) 7, Limity pojistného ŕ'j|něni pro tYp pojištěni 50 POV činí: - pro případ smrti způsobené Úrazem 200 000 Kč, nebo léku označieného zákazem řídil mototwé vo2id|n

. .' i a] dle VPPPOV článku 2 odst.2 písmene a) maximálně 50 - pro případ írvalých riáskdků způsobených úrazem nebo která sú odmítla POdrobit lékařskému vYšetření

'." bi dle VPPPOV článku 2 odst. 2 písmene b) a cl maximáf- - denní Odškodné za dobu riezbytného léčeni úrazu g} předáni řízeni vozidb osobě uvedené v písmenech d),

" že" 3, Limity pojistného plněni pro typ pojištěni 100 POV činí: - denní odškodné za pobyt v nemocnici v dů$kdku Urá- h} řízení jiného než dvoustopého vozidla, pokud není
'.'"g al dle VPPPOV článku 2 odst. 2 písmene a maximálně zu {dále jen mDOH"} 200 kč. v pojistné smlouvě stanoveno jinak, Za dvoustopé vo-

' ')1 100 mil KČ, 2. Plnění pojistitele: zidlo se nepovážuje motocykl s postranním vozíkem,

" JI lesného poškození, bez progrese. pojistitel nehradí na- í) řízeni vozidla. které je užívám neoprávněně,
ÉŤ Článek 3 - Oznámeni škodní události klady na dopravu pojištěného řidiče z ciziny na Území jí řízeni vozidla v dobé. kdy je používáno jako pracovni

České republiky za účelem stanoveni rozsahu trvalých stroj.
i l, Škodní událost pojištěný, pojistník, vlastník nebo poškoze- následků,

ŕ 2, Veškeré podklady ke škodnim událostem je možné zasílat 1 a 2, trvá-li léčení minimálně 22 dnů, za každý den
i na: Iéčenl, zpětně od prvého dne léčeni, Řidič a osoby přepravované vozidlem s platným pojištěním od-
: a) email: likvidace@cpp.cz c) OOH za z lékařského hlediska nutnou hcispitdizaci po povědnosti za škrdu způsobenou prcvozem vozidla mají právo

bi web: www.mujecp p.u Úrazu vyplácí pojistitel v swladu s ČI. 7 VPPHÔSP, trvá- na využíváni asistenčních služeb dle doplňkových pojistných
' cl fax: +420 547 213 468 -ii hospitafizace minimálně 3 dny, za každý den hos- pQdmľr$ek pro havarijní pojištěni vozidel DPPHAV 6/¶2 v při-

, d) adresu: Česká podnikatelská p0jiš{ovna, a.s., pitalizace, zpětně od prvého dne hospitalizace. Počet pádě, kdV telefonicky konlaktovali smluvní asistenční službuVienna Insurance Group dnů je dán počtem pŮlnocf strávených v nemo¢nici, pojistitele,

3. Veškeré doklady se předkládají v českém jazyce, cizojazy'č· teni osob ve vozidle, pak se pojistné čistky na identic- Článek 6 - Dotcžka o informačním sYstému ČAP a ČKP

řeným překladem do českého jazyka. Náklady na překlad e) právo na plněni za trvalé násdedky ú'azu nebe for- Pojislnik souhlasí, aby pnjistite] ulošil informace týkající se jeho

, pádě smrti pojištěného následkem úrazu má právo ldále jan .ČAP") a České kanceláře pojistitelů {dále jen kCKP"ÍČlánek 4 - Úrazové připojištěni řidiče vozidla na plněni osoba určená podle § 51 zákona č. 37/2004 $ tím. že tyto informace mohou být poskytnuty k1erémuko|iv
Sb., členu ČAP nebo ČKF'. Účelem informačního systému je shro-

" l. Rozsah připojištěni: Úrazové připojištěni se vztahuje pouze f} k uplatněnt práva na pojistné plněni Ĺeb nutné předkžit mažobvat a zpracovávat data k ochraně klientů i k ochraně pc}-
? na řidiče pojištěného vozidla. Úrazem ve smysb tě¢hto per také policejní protokol. jišfoven a pro potřeby statistiky.
' jistných podmínek se rozumí úraz, který byl způsoben řidiči 3, Kromě pňpadů uvedených v Cl. 11 VF'PPO rn á pQjistitel prá-
" při µrov0zu µojištěnéM vozidla (dáte jen ,Úraz"), k němuž vo snížit pojistné plněni až o 50 % v případě: Článek 7 - Závěrečná ustanovení

došlo: al porušenl zákazu vjezdu ria železniční přejezd,
ď) p'i uváděni motoru vozidla do chodu bezprostředně b} otáčemi nebo jízdy v protisměru na dálnici nebo silnici Tyto dúphikové pujislné podminky nabývají účinnosti dnem 1.

! př® ikdou, pro rnotorcivá vozidla, června 2012.

_T

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL VPPHAV 6/12
. Obsah

¢!á[]ek1 Úvodní ustanovenĹ
Článek2 pojistná nebezpeti, Územní planost pojištěni
Čkinek3 Pí'edmě1 pojištěni
Článek 4 Výlukyz pojištěni

- Článek 5 pojistná Částka, pojistná hodnc«a, podpojiščěni

¢iánek 7 Vznik a změny pojištěni
Č|ánek BZánik pojištěni

¢!ánek 10 pojistná událosľ, spoluúčast
· ¢lárek '1 Plněni pojstitele
' ¢|ánek 12 Zachraňovaci 11ák|ad\/

aánek 14 Výklad pojmú

Z

Článek 1 - Úvodní ustanovení

, 1· Havariini pojištěni vozidel fyzických nebO právnických

, Přisiušnými ustanoveni[ni zákoría č. 37,'2004 Sb., o po-
, mně smktuvé (dále jen ,,ZPS"), těmito Všeobecnými po-" jistnými podmů:kami (dále jen ,,VPPHAV"], Doplňkovými

, pojis!nými po(jminkami pro havarijní pojišiěrú 6 '12 (dálelen ,D?PHAV"}, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro

' méú pQjišlěni majetku se lidi občanským zákoníkem.

L

.

í

_ n

2. Havarijní pcjjištění vozidel a všechna doplňková pojištění
dle DPPHAV (s výjimkou úrazového pojištěni osob ve vo-
zidle) jsou pojištěním škodovým a jeho ÚČclcrn je náhra-
da Škody vzniklé v důsledku pojistné události. Úrazové
pojištěni osob vd vozidle je pojištěním obnoswým. jehož
úCelem je získáni dohodnuté finanční částky v důsledku p(j-
jisiné udáksti.

Článek 2 - pojistná nebezpečí. územní plutnost pojištěni
2.

1, v pnjimné smlouvě lze sjecinai tato pojistná nebezpečí:
a} havárie a vandalismus
b) odcizení
cl živelní udákst

2. v pojistné smlouvě lze sjednat jednu té dvou územních 1.
pkinosti pojištěni:
a) HAV EURO - pojištěni se vztahuje na pojistné události,

kíeré vznikncu během trvání pojištěni na geegřafic-
Kěrn území Evropy včetně Turecka s výjimkou Ruska,
Eěhjruska, Ukrajiny a Moldávie, není-li v pojistné
smlouvě ujednán jinak.

b) HAV ZK - pojištěni st) ' zíaMje na pújis1né událosli, které
vzniknou během trvání pojištěni na geografickém území
Evropy včetně Ruska á Turecka a dále na území Maroka
a Tuniska, není-li v pc'jisFrié smlouvě Ljiednáno jinak.

Článek 3 - Předmět pojištění

1. Předměľem pojištěni jsou:
a) vgzid|a uvedená v pojistné smlouvě s platným českým

technickým průkazem a českou regis[račni značkou
(SPZl, která jsou zpŮ$clbilá pro provoz na pozemríich
komunikacich podle příslušných právních předpisů,
včetně základni, doplňkové a povinné výbavy přede-
psané právními předpisy. Zvlášlni výbava je předmě-
tem pojištění, byla-li sjednána a specifikována v pDjisľ-
né smlouvě,

b) jiné věci, pokud to umožňuji DPPHAV nebo pokud je to
v pojistné smlouvě sjednáno.

Předmět pojištěni, který vstupuje do pôjiMění, musí být
nepcškôzcný, není-li v pojistné srnhuvě ujednáno jinak.

Článek 4- Výluky" pojištěni

Pojištění se nevztahuje na škody:
a) zpt"tsobené funkčním namáháním, opotřebením, úna-

nebo elekrrickým přepětím apod.,
b} způsnbené chybou konstrukce nebo výrobni vadou.
C} zMmbené poškozenirn nebo mlčením prleljmatik, po-

kud ned[)šlo současně i k jint mu pGškcjzeni vozidla, ze

né plněni,
d) způsobené m'správnou obsluhou nebo údržbou {např.

nesprávné ?asouváni převodů, záměna pohonných
hmot potřebných k prcvoní, nedcstatek nebo úmčna
jiných µrovoznÍch km}alin, přehřáti nebo zadřeni rncj-
toru VC. zadíeni ň')Qloru v důsledku poškoiení oĹEjjQ·
vC vany nebo jejího pfislušt.nstvi, nesµrávné dožení
a upevněni nákladu na pojištěMrn nebo v|ečencm

4



"T
, vozidje, jízda zatopeným či zaplaveným územím. na-

e) zpŮsobené nákladem nebo věcí přepravovanými po-
jištěnýfn vozidlem včetně škod způsobených nakládá-
ním a vykládáním nákladu,

f) způsobené při řízeni vozidla osobou, u které nebyloprokázáno splnění podmínek k řízení vozidla podle pří-
s|ušných právních předpisů,

g) zpŮsobené při řízeni vozidla Osobou pod vlivem alko-
ho|lj, omamných, psychotropních či obdobných látek
ov|ivň|jjíclch 2pů$obi|ost k řízeni vozidla,

h) zpŮsobené při činnosti vczidla jako pracovního stroje
nebo při jeho vYtjžiti k manipulaci s nákladein (poL]žiti
hydraulické ruky, sklápěni apod.),

i) způsobené při jízdě vozidla s přídavným zařizeniln
mimo výrobcem předepsanou přgpmvni polohu nebo
bez vý'obcern předepsaného přepravního zajištěni,

j) zpŮsobené následkem válečných událostí všeho dru-
hu, oíbrojgných nepokojů, invaze, vzpoury, povstání
a stávky nebo zásahem státní a úřední moci,

k} způsobené vnitřními nepokoji, revoluci, pučem, stát·
nim převratem, rebelii nebo jinýin násilným jedná-
ním, nebo v důskdku opatřeni prováděných proti nim;
způsobené zásahem státní nebo úřední moci, včetně
úředního zabaveni vozidla,

l) 7působené při použiti vozidla k vojenským nebo ob-
dobným účeIůtn,

in) vzniklé působením jademé energie, radiace, emanace,
exhalaci a omisi,

n) způsobené výbuchem dopravovaných třaskavin nebo
jiných nebezpečných látek,

O} způsobené teroristickými činy,
p) vzniklé z vad faktických i právních, které měl předmět

pojištění již v době uzavřeni pojistné smlouvy, bez
ohledu na to, zda byly známy pojištěnému (pojistníko-
vi) nebo pojistiteli,

q} vzniklé jednáním, které má znaky podvodu nebo zpro-
nevěry, podvodu nebo zpronevěry riájernce či vypůj"
čitele, který nevrátil pronajaté či vYpůjčené vozidlo,
a škody takto vzniklé v době neoprávněného užíváni
vozidla bez ohledu na to, zda bylo zahájeno vyšetřová-
ni orgány čirmými v trestním řízeni,

d vzniklé úmyslným jednáním pojistnik8 nebo pojištěné-
ho, řidiče, jeho spdečníko ej osc:b jim blízkých, nebo
jinými osobami z jejich podnětu,

S) vzniklé jako nepřímé škody všeho druhu (např. ztráta
na výdělku nebo ušlý zisk, nemožnost pcKjžívat vozidlo
apod.) a u vedlejší výlohy (např. expresní příp|a[kY
jakéhokoliv druhu, náklady právního zastoupení pojiš-
těného nebo pójisinika, poplatky za výměnu RZ, evi-
derčrii prohlidku, STK a jiné správni poplatky, dájnični
známky apod.),

t} za které odpovídá ze zákona nebo ze smlcuvy dodava-
tel, opravce nebo jiný smluvní partner,

U) vzniklé při opravě nóbo údržbě vozidla nebo v přímé
souvisbsti s těmito pracemi,

v} vzniklé na obrazových, zvukových, datových a jiných
záznamech a na jejich nosičích,

W) vzniklé při závQdech všeho druhu a pri soutěZich
s rychlostní vložkou, včetně přípravných jízd k nim,
není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak,

xI způsobené mimo sezónu, je-li sjednáno tzv. sezónní
pojištěni,

y) vzniklé na přenosných elektronických zařízeních ve vo-
zidle (přenosná navigace, přenosné DVD apod.) a na
elektronických zal'izenich sloužících k výběru mýtného,

Z) vzniklé na pohonných hmotách.
2, ŮsľanovenÍ odst. 1 písm. C) až i) tohoto článku neplatí,

vznikla-li škoda v době od odcizeni vozidla do jeho vrácení
oprávněnému uživateli,

' Článek 5 - Pojistná Částka, pojistná hodňot® podpojištění

L pojistná částka je hôrni hranici pojistného plněni při jedné
pojistné události a odpovídá pojistné hodnotě vozidla včet-
ně pojištěné výbavy v okamžiku uzavřeni pojistné smlouvy.

?p pojistná hodnota je nejvyšší možná majetková újma, která
může v důsledku pojistné události nastat a po celou dobu
pojištěni odpovídá obvyklé ceně vozidla včetně pojištěné
výbavy. pojistitel je oprávněn pojistnou hodnotu vozidla
kdykoliv přezkoumat.

Jp Poiismou částku si na vlastni Upovědnost stanovuje
Polistnik a její výši stvrzuje svým podpisem na pojistné
smlouvě. Je·li pojistná částka stanovená pojistníkem nižší
než skutečná pojistná hodnota pojištěného \ozid|a v době
vzniku pojistné události, jedná se o podpojištěni.

Článek 6 - Povinnosti pojistníka, pojištěného a pojistitele

|0 Poiištěný a pojistník má zejrnéna tyto povinnosti:
a) uinožnit pojistiteli přezkoumat v průběhu pojištěni

míru rizika, zejřnéna umožnit provedeni prohlÍcjky
předmětu pojištěni, prověřit činnost zabezpečovacích
zařizeni sloužicich k ochraně pojištěného vozidla, do-
ložit vlastnická práva k předmětu pojištěni, předložit
k tomu přislušné doklady nebo pÍsemnosti nebo
umožnit nahlédnout do technické, účetní či jiné ob-
dobné dokumentace vztahujlcl se k předmětu pojiště-

ni,
b) oznámit písemně pojistiteli do 15 dnů všechny pod-

statné změny a okolnosti, které nastanou po uzavřeni
pojistné smlouvy. V případě pochybnosti se za pod-
statné změny a okolnosti považuji takové skutočnosti,

c} dbát, aby pojistná událost nenastala, zejména riesmi
Porušovat povinnosti směřující k odvráceni nebo
menšeni nebezpečí, které vzal na sebe pojistnou
smlouvou, ani trpět jejich porušováni osobami, které
j9ou pro něho Cinné,

í
.

Ý

M

VPF,1E/ 6/12

d) zabezpečit předmět pojištěni (poji'.těné vozidlo nebo
výbavu či věci) proti odcizení a neoprávněnému uží·
váni řácjľlÝm uzamčením vozidla a aktivaci případných
dalších zabezpečovacích prvků a v případě pojistné
události, při které dojde k poškozeni předmětu pojiště-
ni, provést přirněřená opatřeni směřujici k Qds|raněl)j
nebo sníženi rizika odcizeni předmětu pojištění nebo
sníženi rizika jeho dalšího poškozeni,

e) neprodleně oznámit policii každou událost, se kterou
je spojen požadavek oprávněné osoby na plněni z po·
jištěni, pokud k ni došlo v sôuvislôsti s dopravní nehô·
dou (a lálo povinnost vyplývá ze zákona, příp. jiných
právních předpisů) nebo trestným činen} či přestup·
kem nebo k ní došlo v zahraničí: v přÍpBdě požáru je
povinen volat hasiče mi. kvůli stanoveni příčiny požá·
ru,

f) nezanechávat doklady od pojištěného vozidla vo vozi-
dle, zejména technický průkaz a osvědčeni o technic-
kém průkazu,

g) neprodleně oznámit pojistiteli, že nastala pojistná udá-
losľ, dát pravdivé vysvětleni o jejím vzniku a rozsahu
jejich následků, předložit potřebné doklady, které si
vyžádá, a umožnit pořízeni jejich kopii,

h) prokázal vznik a rozsah pojistné události včmě svých
nároků vyplývajicich z pojištěni a poskytnout nezbyt-
nou sjučinnost při šetřeni pojistitele,

i) vyčkat s opravou vozidla poškozeného pojistnou udá-
Iosti na pokyn pojistitele,

j) zabezpečit vůči jinému právo na náhradu škody nebo
jiné obdobné právo,

k) oznámit pojistiteli, že uzavřel pro předmět pojištěnl
další pojištění proti témuž pojistnému nebezpečí pro
stejné pojistné období a sdělit jméno pojistitele a vYši
pojistné částky,

ll bez zbytečného odkladu oznámit pojistiteli skutečnost,
že ztracený nebo odcizený předmět pojištěni byl nale-
zen,

m) převzít pkdmět pojištěni, pokud byl po odcizení nebo
ztrátě nalezen a pojistitel za souvisejici pejistnou udá-
lost dosud nevyplatil plněni,

n) netrpět porušováni povinnosti stanovených mu práv-
ními předpisy nebo těmito pojistnými podmínkami ze
strany třetích osob {zejména ze strany osob blízkých,
osob žijících ve společné domácnosti a osob, které
s jeho vědomím pojištěné vozidlo uživaji),

O) při odcizeni vozidla před vyplacenim pojistného plněni
zmocnit na zákkdě výzvy pojistitele k provedení od-
hlášeni vozidla z registru, odevzdat pojistiteli originál
technického průkazu, osvědčeni o registraci vozidla
a všechny sady klíčů k zámkům (i přídavných} vČetně
klIčŮ od zabezpečovacího zařízení a dálkového ovládá-
ni zámku, které byly výrobcem, prodejcem či předcho-
zím vlastníkem vozidla dodány společně s vozidlem či
dodatečně pořízeny,

p) povinnosti podle písmen k) až m) tohoto článku se při-
měřeně vztahuji i na případy ztráty nebo krádeže části
vozidla nebo jeho pojištěné výbavy,

q) předkládat všechny doklady v českém jazyce, cizo-
jazyčné podklady musí být předloženy v originále
s úředně ověřeným překladem do českého jazyka; ná-
klady na překlad dokladů nese len, který je předkládá,

r) zabezpečit vozidlo proti samovolnému rozjetí.
2. Porušil-li pojištěný (pojistnlk) některou z povinnosti uvede-

ných v odst.1tohoto článku, je pojistitel oprávněn pojistné
plnění přiměřeně snížit v případě, že tato okolnost podstat-
ně přispěla ke vzniku pojistné udáiQ$ti, ke zvětšeni rozsahu
jejich následků nebo ke ztíženi šetřeni pojistitele. Porušil-li
pojištěný (pojistník} povinnost uvodenou v odst. 1 písm. ol
tohoto Článku, je pojistitel Oprávněn Snížit pojistné plněni
bez ohledu na další okolnosti.

3. pojistitel iná zejména tyto povinnosti:
a) předat pojištěnému (pQji$tníkQvi) pojistnou smlouvu

včetně příloh a platných pojistných podmínek,
bi na základě písernné žádosti pojištěného (pojistnikit)

vYhotovit druhopis pojistné sMOůvY, popřípadě po-
tvřzBřÚ q Ljzavřgni pojistné smlouvy. Tato služba může
být zpoplatněna,

c) po c)známgni události, se kterou ja spojen požadavgk
na plněnf z pojištění, bez zbytečného odkladu zahájit
šetřeni nutné ke zjištěni rozsahu jeho povinnosti plnit,

dl projednat s pojištěným (pojistnikem) výsledky šetřeni
nutného ke 7jišľěni rozsahu a vYše škody nebo mu je
bez zbytečného odkladu písemně sdělit,

e) vrátit pojištěnému (poj|stn(kovi) na požádání doklady.
které pojistiteli předložil,

f) tjmožnit pojištěnému (pojistníkovi} nahlédnout do
podkladů, které pojistitel so(j$tředil v průběhu šetřeni,

4. Povinnosti vyplývajici z pojistné smlouvy, pojistných pod-
mínek a povinnosti stanovené zvláštním právním předpi-
sem se vztahuji i na případ. kdy je pojištění sjednáno po-
jistníkem ve prospěch pojištěného.

5. Pokud byly náklady šetřeni podle odst. 3 bodu C) tohoto
článku vynaložené pojistitelem vyvdány nebo zvýšeny po-
rušením povinnosti účastrňků µUjištěr)i, má pojistitel µrávo
µožadc .'at ria tom, kdo µuvinnosti porušil, přimč/cnou ná-
hradu.

Článek 7 - Vznik a změny pojištěni

1. pojištěni vzniká uzavřením pojistné smlOuvj', pokud neby-
lo v pojistné smlouvě dohodnuto, že vznikne později. Dan
vzniku pojištěni je v pojistné smlouvě označen jako počótek
pojištěni.

2, pojistná smlouva musí mít pisemnw formu, a to iv připa-
či;, že se pojištěni 'jednává na dobu kratší jednoho roku.

3. pojistná smlouva slouží jako písemné potvrzeni o sjednáni
pojištěni - pojistka, není-li dohodnuto jinak.

5. Zrněn v pojistné smlouvě, které mají vliv na výši pojistného

nebo rozsah pojištěni, lze dosáhnout pouze pIsemnou do-
hodou účastníků, jinak jsou neplatně, Pro změny v pojistné
smlouvě, které nemají vliv na výši pojistného nebo rozsah
pojištěni, není povinná písemná forma, jedná se o tzv.
komunikační úkony (různá sdělení či oznámeni jako např.
změny registrační značky, kontaktní adresy apod.), které
může pojimik či pojištěný učinit lelefonicky nebo elektro-
nickou poštou.

6. pQjišľění se z důvodu neplacení pojistného nepřerušuje.
7. pojistitel může použit adresu ľrvalého pobytu či sídla po·

jistnľka i pojištěného uveclenw v pc)ji$[né smlouvě ve
všech dřive sjednaných pojistných smlouvách. Analogicky
může pojistitel v pojistné smlouvě tyto údaje změnit na zá-
kladě později sjednané pojistné smlouvy.

Článek 8 - Zánik pojištění

1. pojištění sjednané na dobu určitou zaniká uplynutím doby,
na kterou bylo sjednáno.

2. Pojištění zaniká dnem následujfcim po marném uplynuti
lhůty stanoveni pojistitelem v Upomínce k zaplaceni po-
jistného nebo jeho části, doručené pojistníkovi. Tuto lhůtu

jistné sinbuvy prodlouŽit,
3. pojistitel a pojistník se mohou na zániku pojištěni dohod-

notjt. Tato dohoda musí být uzavkna písemně a musí v ni
být uveden okatnžik zániku pojištěni a způsob vzájemného
vyrovnání závazků.

4. pojištěni, u kterého bylo sjednáno běžrié pojistné, zaniká
výpovědi pojistitele neba pojistníka ke konci pojistného
období. výpnvěď musí být doručena alespoň 6 týdnů před
uplynutím pojistného období, jinak je neplatná,

5. pojistitel nabo pojistrilk mohou pojištěni vYpovšdět do 2
měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy. Dneni doručeni
výpovědi počíná běžet osmidenní výpovôdni lhůta, jejímž
uplynutím pojištění zaniká.

6. pojistitel nebo pojistník mohou pojištěni vypovědět do 3
níěslců ode dne doručení oznámeni d vzniku pojistné udá-
losti. Dnem doručeni výpo\ '. di počíná běžet výpovědní
lhůta 1 měsíce, jejímž llp|ynl}tim pojištěni zaniká,

7. pojistník může pojištěni vypovědět do l měsíce ode dne
doručeni sdělení o převodu pojisľňého kmene nebo jeho
části podle zvláštního právního předpisu nebo do 1 měsí-
ce ode dne zveřejněni oznámeni o Cdněti povoleni k pro-
vozováni pojišťovací činnosti pojistitele. Dnetn doručeni
výpovědi počíná běžet osmidenní výpovědní lhůta, jejímž
uplynutím pojištěni zaniká.

8. Zodpoví-li pojistník mbo pojištěný při sjednáváni pojistné
sm|ouvy úmyslně nebo z nedbalosti nepravdivě nebo ne-
úplně písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného
pojištění, má pojistitel právo od pojistné smlouvy odstou-
pit, jestliže při pravdivém a úplném zodpovězeni dotazů by
pojistnou smbuvu neuzavřel, Toto právo může pojistitel
uplatnit do 2 měsíců ode dne, kdy takovou skutečnost zjis-
til, jinak právo zanikne. To pIati i v případě změny pojistné
smlouvy. Odstoupením od pojistné smlouvy se smlouva
od počátku ruší.

9. Stejné právo odstoupit od pojistné srnlouvy jako pojistitel
má, ,ta podrnMek podle odst. 8 tohoto článku, i pDjistn[k,
jestliže mu pojistitel nebo jim zmocněný zástupce neprav-
divě nebo neúplně ajdpověděl jeho pÍsemné dotazy týkají-
cí se sjednávaného pojištěni,

10. V případě uvedenécn v odst, 8. tohoto článku má pojistitel
nárok na Úhradu vzniklých administrativních a jiných nákla-
dů.

11. zjisti-li pojistitel, že byl proveden zásgh nebo bylo jinak
manipulováno s identifikátorem vozidla (VIN), pak má prá-
vo od pojistné smlouvy odstoupit Odstoupením od pojist-
né smlouvy se smlouva od počátku ruší.

12. pojistitel může plněni z pojistné smlouvy odmítnout, jestli-
že:
a} přičinou pojistné události byla skutečnost, o které se

dozvěděl až po vzniku pojistné události a kterou ne-
mohl zjistit při sjednáváni pojištěni nebo jeho změně
v důsledku úmyslně nebo z nedbalosti nepravdivě
nebo neúplně zodpovězených dotazů, a jesľliže by
při znalosti létO skutečnosti v době uzavřeni pojistné
smlouvy tuto smlowu neuzavřel nebo ji uzavřel ta ji-
ných podmínek, nebo

b) oprávněná osoba uvede při uplatněni práva na plněni
z pojištěni vědomě nepravdivé nebo hrubě zkreslené
údaje lýkajicí se rozsahu pojistné udäosti nebo pod-
statné údaje týkajÍcÍ se této Udá|os(i zamlčí. Dnem
doručeni oznámerji o MmitnutÍ pojistného plněni po-
jištěni zanikne.

13, pojištěni zaniká:
a) zničením nebo poškozením pojištěného vozidla, jehož

důsledkein je úplná škock, nebo odcizením vozidla;
pokud nelze určit dobu odcizeni, považuje se vozidlo
za odcizené, jakmile policie přijme oznámeni o jeho
odcizeni,

b) změnou vlastníka pUjištěnéhô vozidla. Dojde-li ke
změně vlastníka vozidla, pojištěni zaniká dnem změ-
ny vlastnictví. To neplatí, pokud je pojistná smkuva
uzavřena nájemcem vozidla a vlastnické právo bylo
převedeno z pronajimatele, kterým je leasingová spo-
lečnost, na nájemce,

c} smrti pojištěné fyzické osoby nebo zánikem pojištěné
právnické osoby bez právního nástupce.

14. Došlo-li ke iměně pndĹlového spcMuvlastnictvi smrti po-
dilnika nebo jeho prohlášením za mrtvého, vstupuji do
pojištěni na jeho místo dědic a zbyli podilnici, jsou-li na-
dále spoluvlastniky předmětu pojištění. Pokud však dojde
k jiným změnám v podilovän spduvlastnictví (nahrazením
některého z podilniků jiným, nebo změnou počtu podilni-
ků), pojištění zaniká dnem, kdy ktakové změně došlo,

15. Zaniklo-li společné jmění manželů smrti nebo prohlášením
za mrtvého toho z manželů, který uzavfel pQjištěnl, vstupu·
je na jeho místo pozůstalý manžel, je-li nadále vlasľnikem

5



\/F ,'H/'V ?/12

na toho z manželů, kterému předmět pojištěni připMl při
md jetkovém vy[jořádáni společného jmění,

i, pojišľěni he sjednat na dobu neL}rCito|j s pojistným obdo-
bim v trvání jednoho roku, Šesti nebo tři měsíců, ve zvlášľ-

' nich případech i na období jednoho měsice. pojistitel má
právo Účtovat přiměřenou přirážku za pc)jistná období krat-
ší jednoho roku.

. mi dle pfedchcnlho odstavce.

f je uvg(jena v pojistné smlouvě.
, ,l, pojistné je úplatou za poskytováni po jistné ochrany. Práj

vo pojislilele na pojistné vzniká dnem uzavřeni pojistnt,
sm|oljvy nebo cÍnem dohodnutýtn v pojisľně smicjuvě.

" f, pre pojištěni se sjednává pojistné:
a) běžné - je splatné první den poµsaněhc období, nestít-

noví-li pojistná smlouva jinak. Zanikne-li pojištěni před
uplYnutím doby, za kterou bylo bějné pojistné íaµlacc·
no, je pojistitel povinen zbývajki část půjistného vrátil,

,, bi jednorázwé - je splatné při uzavřeni pojistné smlouvy,Mstänovíji pojistná smlauva jinak. Zanikne-li pojisté-

'Íl pojistné zaplacgno, náleŽí pojistitdi toto pojistné za
ŠI celou dobu, na kterou bylo pojištěni sjednáno. Nespo·
'g třebované jednorázově pojistné se nevrací,
Ä 6, Nastala-li pojistná událost, : důsledku které pojištěni zánik-

' ji, 10, náleZľ pojisEiteli p©jistň> do konce pojistného období,
'J v němž pojislná událósl nastala; jednorázové po jistné ná-

i, leží pojistiteli za cäou dobu, na kterou byla pojišlěnl sjeď-
S tiänQ.
) 7, po]istitel je ciprjvněn ověřit si správnost podkladů pro

,i stanoveni pojistného, např, prohlídkou pQjištěné vě¢i,
prověřením činncsli zabezpečovacího zařízeni sloužídho

.'4 k ochraně vozidla nebo vyžádáním jiných dokladů. pojistě-
'" ný (pojistník} je povinen loto ověření umožnil

výš8 běžného pojistného, má pojistitel právo nově upravit

J né je poj'stitel povinen sdělil pQj'stnikovi nejpozději ve
'. j lhůtě 2 mEsľců před spfatnostÍ pojistného za pojistné cibdo-
::ý bi, ve kter ém se má výše pojistného změnit. V případě, že
:j pojktník s touto Ůpravolj nečouhlasi, musí svŮj nesmhlas
"í uplatnit u pojistitde písemně do 1 měsíce ode dne, kdy
:1 se (j navřhované zrněně výše pojistného dozvěděl. V tom
Ĺ případě pojištěni zanikne uplynulim pojistného obdobl. na

-'j které bylo pojistné zaplaceno, rlebY|o-li dohodnuto jinak.

"i dle jiného druhu použiti, než je uvedeno v pojistné sMou-
ii VC a díky tomuto pojistník platil pojistiteli nižší pojistné, má
.g po)lstlte1 právo doÚčtwat pojistné za celou dobu platností

: dotazuje.
10, Jó-li Uprávněná osoba totožná s dlužníkem, je pojistitel

oprávněn zapQČi$t proti ijoiistnému plnění dlužné částky
ljc)iistněho a jiné splatné pohledávky z pojištění,

11. poji$tite| je povinen přijmout splaíné pojistné a jiné splatné
pôh|edávkY také od úsľavniho věiitek µojistMka nebo ód
oprávněné osoby či od pojištěného.

Ĺ2. Pokud pojistné nebylo zaplaceno vžas a ve výši uvedené
v pojistné smlouvě, je pojMtel oprávněn požadovat úrok
z prodlenf a náklady spojené s vymáháním lohoto pojistné-
ho.

.Ž 13, Zaplaceným pojistným uhrazuje pojistitel své pohledávky

Ĺ na pojistné v pořadí, v jakém po sobě vznikly.

Článek 10 - pojistná událost, spoluúčast

'ľ ), Pojislnou udábstí je nahodilá sku{ečnost, se kterou je spo-
j jen vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plněni.

.ti
j ľ. Plnění po] smele je omezeno poµstnou částkou

j Poskytnout plněni za Škodu vzniklou na pojištěném vozidle

j a) v případě úplné škody či odcizeni vozidla se pojistným

y o hodnotu použitelných zbytků vcuidla. Tyto použiTe|

g nových náhradních dílů nebo části vozidla, maximálně
') však do výše obvyklé ceny' voNdla v ČR bezprostledně
,j přsd pojistnou události. Alternativně lze poskylnout
i µojistné plnční rozpočlern není-li ujednáno jinak.
i O účdnosri a ekonc)mičnasti opravy rc)zhodnp po jisti-
'4

tel,,i c) v připadC ockizeni části pojištěného vozidla nebo jeho

) pojišh.né výbavy, lderá je umístěna v uzamčeném
,Ĺ vozidle, vzniká oprávněné osDhě právo na pojistné

plnční jen za předpokladu, že budou pojistiteli předlo-
ženy doklady' prokazujici skutečnost, že pachatel pře-

l konal překáŽky nebo zabezpečeni chránící pojištěnou
výbavu pibd odcizením: v případě odcizeni airbagů.

'q

?

.
j aiz

:iW>>7 S

M 'S

údržných sysiémů, eleMronických prvků vczidla, au-
diovizuáinNh ekhronických zařízení (autorádio, DVD
přehrávač, TV anod,) nebo navigačních zařízeni, která
jsou pevně zabudována ve vozidle, pojistitel neposkyt"
ne pojistné plnění rozpočiem, podminkou vYpÍäcenÍ

servisu; u pojižtěni. u Kerých je podmínkou oprava ve
smluvním neautQfizovaném servisu, mohou t It tato
zafizani npravena a zakoupena i vs smluvnim neauto-
rizovaném servisu,

d) dojde-li k odcizení celého pojištěného vozidla včetně
pojištěné výbavy, pojistirel po obdrženi potvrzení or-
gánu činného v trestnim řízeni o negälivnim v;'s|edku
šeiřeni poskytne pojistné plněni maximálně však d"
výše pojistné hodnoty. Vyplaceni pojistného plněni je
podmlněno odevzdánlm všech dokladů, kllCů a ostat·
nich náležitostí od vQzWla pojistiteli v soukdu s ČI. 6
odst. 1 písm. O), Písmena a}a bltohoto bodu se přimě-
řeně vztahuji také na pojištěnou výbavu poiištěnéhD
vozidla.

3. pojistiľcl nehradí škody vzniklé mehodnocenim vozidla po
opravě, zhoršením vnějšího vzhledu nebo sníŽením tech-
nických a jizdnich vlastností vozidla po opravě.

4. BVkAi pojištěné vozidto poškozeno v zahraničí tak, Ze je
nutné provedeni opravy k jeho zpojizdněni, pak ô ÚČelnos-
Ti, ekonomičnôsti, 2působu a rozsahu Qfjťávy rozhodne
pojistiľd, Pokud byla provedena oprava bez konzultace
s pojislitelem nebo jeho př[slušným smluvním pannerem
{asistenční službou), pak všechny náklady nad rámec ne-
zbVľného zprovozněni vozidk pojistitel uhradí v cenách
obvyklých v České republice. To neplatl v případě, kdy Mo
pojištěné vozidlo neexistuje v České republice opravna.

5. Plnění je splatné do 15 dnů od ukončeni šetření nutného
kO zjištěni rozsahu povinnosti pojistitek plnit. Šetřeni muš
být provedeno bez zbytečného odkladu. Šetření je skonče-
no, jakmlle pojistitel sdělí jeho výsledky oprávněné osobě.
Nemů2e-li být skončeno do tři měsíců po lom, kdy pojisti-
teli byla pojistná událost oznámena, je pojistitel povinen
poskytnout pojištěnému na písemné vyžádáni přiměřenůu
zálohu. Tato lhůta neběží, je-li šetřeni znemožněno nebo
ztíženo z viny oprávněné osohy, pojímíka nebo pojištěné-
ho anebo je-li v cjůsledku vzniku Škodní udäuti vedeno
vyšetřováni orgány policie, dopravnÍho odboru správni-
ho orgánu, hasičského zádiranného sboru nebo dalších
příslušných orgánů anebo je-li vedeno trestní stíháni
oprávněné osoby, pojistníka nebo pojištěného, a to až do
okamžiku skončeni takového vyšetřováni nebo trestního
st(hán1.

E. V případě podpojištěni snlží pojistitel pojistné plněni v po-
měru, v jakém je výše pojistné částky stanovené pojistní-
kem v době sjednánl pojištěni ke skutečné výši pojistné
hodnoty pojištěného vozidla v době vzniku pojistné udá-
losti.

7. Právo na µlněni z pojištěni se promlčí nejpozději za 3 roky;
promlčecí doba práva na pojistné plnění počina běžet za j
rok po vzniku pojistné udáfosri.

8, Na pojistitele nepřechází vlastnictví nalezeného pojištěné-
ho majetku, pokud na takovém majetku pojistitel p[jskyt|
pojistné plněni. pojistitel není povinen nalezený majetek
převzít, Oprávněná osQt)& je povinna pojistné plněni vrátit
pci odečtení přiměřených nákladů, které musela vynMožil
na opravu závad vzniklých v době, kdy byla zbavena mož-
nosti s majetkem nakládat.

g. V přlpodě, Ze již bylo za odcizené vozidlo vyplaceno po-
jistné plněni a vozidlo bylo nalezeno, iná pojištěnÝ právo
nevrátit pojistiteli toto plněni. pojištěný ja však v tomto pří-
padě povinen poskytnouí nezbytnou součinnost, která je
nutná k prodeji vozidla a k uxpokojenÍ vzniklé pnhkdávky
pojistitele.

10. pojistitel má právo odmítnout pojistné plněni, nt íplni-li
řidič pojištěněha vozidfa povinnost:
al podíobit se na výzvu policisty dechové zkoušce nebo

lékařskému vyšetřeni s odbětem krve nebo moči Kb
zjištěni, není-li ovlivněn alkoholem, omatnnými, psy-
chotropními či jinými látkami s [ie 7ätivnim vlivem na
způsobilost k řízeni vozidla.

b} zdržet se v době od vzniku dopravní nehody da přijoz-
du policie kon7uma¢e či jiné aplikace alkoholu, omam·
ných, psychot'opnich a jiných látek $ negátivr:iín vli-
vem na způsobikst k řízení vozidla,

11. PoruŠil-li pojistník nebo pojištěný jakoukoliv povinnost vy-
pIývajici z vpphav, DPPHAV, pojistné smlouvy nebo z práv-
ních předpisů a (oto porušeni mělo podstatný vliv na vznik
pojistné události, na její průběh, na ivélšeni rozsahu jejich
následků, na zjištěni rozsahu pojistné události, na určeni
výše poji$tného plněni nebo na zliieni šetřeni pojistitele,
má pojistilel právo ň3 sníženi pojistného plněni ptimětene'
vlivu pótušeni povinnosú na msah pcjvirínosľi plnit,

12. pojistné plněni poskYluje pojistitel bez daně ĺ µfidané
hodnoty (dále jen ,DPH"} v případech, kdy pojištěnému
(nprávněné c)$Ubě| vtnikne oljřávnéný nárok na odpočet
DPH podle přis|ljšných právních předµisů. V ostalnich µři·

má-li oprávněná osoba ze zákona nárok na odpočet DPH,
uhtadi µQjiš(ovna tuto úaň pouze na úkladě ptokátáni
jejího vynaloženi {faktura za opravu).

Článek 12 - Zachraňovací náklady

1. pojislitd uhradí účelně vynalcňené zachráňDvdci nák1äUY.
které pojistník {pojištěľlý):
á} vynaložil na odvráceni vzniku be7proslředrlě hmici

pojistné události,
bi vynaložil na zmírněni následků již nasidé pojistné

ljdálosli,

bezpečnostních důvodů pěi odkhzení pojistnau událos-

ti poškozeného majetku nebo jeho zby1ků.
2. pojistitel uhradí prokazatelně vynabZené zachraňovací

náklady, maximálně do výše 5 % pojistné hodnoty bezpro-
středně před vznikem pojislné události.

3. ZachrMovacf náklady, které byly vynaloženy na záchrgnu
života nebo zdrávi osob pojisúrel uhradi max. do vYše 30
% pojistné hodnoty bezprostředně před vznikám pojistné
U(jálQsti.

4. Náklady na běžný odtah čivyproštěnivozidla se nepovažuji
za zachraNjvaci náklady ve smyslu tohoto článku, Odtah,
vyproštěni, popř. další asisľenčni služby poskyIuje pojisti-
tel k pojištěni samostatně dle podmínek DPPHAV,

Clánek 13 - Doručování

1. Veškeró žádosti a sděknl, které se týkají pojištěni, se podá-
vají písemně,

2. Pisemnosli p0jistirele jsou doruCovány poštou, popí'. za-
tněmancam pojistitek nebo jinou pojistitelem pověřenou
oso9ou, na posíedni poiistitdi známou adresu.

kou p.)ji$tnikôvi, pojišfěnému nebo oprávněné osobě (dále
jen ,,adresát"| $8 považujg za doručenou dnem:
a) přovzaí zásilky.

c} vráceni zásdky jako nedoručitelné, pokud nehe adre-

svůj pobyt a doručení zásilky není možné.
4. Nebyl-li adresát zastižen a pÍsemnost pojistitele byla ulo-

žena dôručavatelem na poště, považuje se písemnost za
doruCenou posledním dnem úložní lhůty. i když se adresát
ó uloženi nedozvčdél,

Článek 14 -výklad pojmů

1, Autorizovaný servis - servis, který prwádi opravy vozidel

scučasně uveden v aktuálním seznamu autorizovaných
servisů výrobce vozidla píkjušrté továrni mačky.

2. Doplňková výbava - za doplňkovou výbavu se ve smyslu
VPPHAV považuje: dětská autosedačka, hasia ptlstroj (ne-
ní-li součásti povinné výbavy), tažné lano, sněhové i'etézY,
přenosná $vltílna.

3. Havárie - událost, při které dojde k poškozeni nebo zničani
slojioiho nebo jedoucího pojištěného vozidla. Za takovou
událost se pro účely pojištěni považuje náhlé, vnější, naho-
dilé násilné působeni, zejména při střetu, nárazu vozidla na
překážku nebo zvíře, pádu nebo ponoření.

4. Krádež - zmocněnl se vozidla, jeho části nebo výbavy
s úmyslem s ním nakládäľ jako s věci vlastní za podmínky,
že pachaid prokazatelně překonal překážky chrÓnÍc( před-
mět pojištěni před odcizením. Podmínka neplalf, byio·ii
odcizeno celé vozidlo nebo byI-li pachatel krádeže pravo-
mocným rozhodnutím soudu uznán vinným.

5, Krádež vloupáním - násilné vniknutí do vozidla s úmyslem
se vozidla, jeho části nebo v něm uložených věcí zmocnit
za podmínky, že pachatel prokazatelně překonal překážky
chtänicí předmět pojištěni před odcizením. Podmínka ne-
platí, byln-li odcizeno celé vozidlo nebo byl-li pachatel krá-
deže pravomocným rozhodnutim soudu uznán vinným.

6, Krátkodobé pójištěni- pojištěni na dobu určitou kratší než
jeden rok, minimálně však tři měsíce, není-li v pojistné
smlouvě stanoveno jinak.

7, Krupobití - přirodnl jev, při kterém kousky ledu vYtvůřené
v atmosféře dopadají ne pojištěnou věc, a tlm dochází k je"
jímu poškozeni nebo zničeni.

8. Loupež - neoprávněné zmocněM se vozidla, jeho výbavy
nebo části tak, že pachatel použil proľi uživateli vozidla ná-
silí nebo pohrůžky bezprc)5tředn[ho násilí.

g, Obvyklá cena vě¢i - cena, za kterou lze předmět pojištěni
pořídit na trhu v České republice ve stejné jakosti a slupni
opotřebení či jiném mehodnocení ke dni oceněni dle záko-
na iS, 151/1997 Sb. ,Zákon o oceňováni majetku", v plat-
ném mění,

10. Obvyklá cena vozidla - cena, za kterou lze předmět po-
jištění pořídit na trhu v České republice ve stejné jakosti
a stupni opotřebeni či jiném znehodnocenÍ ke dni Oceněni,
dle obecně uznávaných ceníků.

11. Odcizeni - zmocněni se pojištěného vozidla, jeho části
nebo výbavy krádeží, krádeži vkupánlm nebo loupeži.

12. Oprávněná osoba - osoba, které v důsledku pojistné udá-
losti vzniklo právo na pojistné plněni. Oprávněnou osobou
může být pojistník nebo pojištěný, popL i jiná osoba, která

skurtečnosti vyvolaně poiis:ným nebezpečím.
13. Pád stromů e jiných předmětů - pohyb mající znaky vdné·

hľj Pádu; pád jiných předmětů tnusf být způsoben povětr-
nostními vlivy.

14. Podvod - I. dnáni, kterého sb dopn$ti ten, kdo ke škodO
cizího majetku sebe nebo jincho obahaľi tím, že uvede ně-
kohc v omyl, vYužile něčího nmylu nebo zamĹčÍ podslatné
5kuľcčnosti, a způsobi tak nu ciňrn majetku škodu.

15. pojistná částka - horní hraníce pojistného plněni při jed-
né pojistné událosli a odpovídá pojistné hodnotě vozidla
včetně pojištěně výbavy v Dka[nžiku uzavřeni pojistné

16. Pojistná hodnota - nejvyšší možná majelková újma, kte(á

pojišíěni Upovídá obvyklé ceně vmicjla včetně pojištěně
výbavy, resp. obvyklé cmě věci.

17. Pojistná událost- nahodilá $kutt"nt:.t, se kterou je šµojen

19. pojistné období - časové ohdobi dohodnuté v pojismě
smlouvě, za kleré se pIati pojistné.

20. Pojistnik - osoha, která uzavřela s l jjisti(ekm |)0jisľrcju
smbuvu a jE povinna plaLit µojistné.

21. poji"tný rok - doba jednoho roku, kteú íaCiná chíem pej-

_J

i
l
l
l
i,
J

6

" ' 'mmmimM'



·_ ď g-~?

VPF',U,V 3/12, DPPF:/':\/ 6/12

dni, kterÝ se číslem shoduje se dnem poČátku pojištěni. 29. Smluvní servis - servis. kletý má s pojistitelem smlcuvu výrobcem vozidla ve standardním prwedenl bez příplalků
[l pojištěný - osoba. na jejíž majetek se pojištěni vztahuje. [j spolupráci a je uveden v akluáínim seznamu smiuvních k ceně. l
,á, poškozenj kabeláže vozidla zvířetem - pQškozeni kabelů servisů pojistitele (mj. na adrese wv. . '.¢pp,cä. 38. Záplava - každé vétši zaplaveni souvislé ucekné plochy vu-
" 13 kabe|QvÝch svazků v celém voMle zvíře1em, poškození 30, Spo}uůčaM - smluvnč dohodnutá čá:>tkä urCmá procentu- dciu, která bude delší dobu stát na ploše, popL po ni přou-

- jnap/, průchodky; hadičky, přNody k chladiči apod.l zvíře- každé pQjistné události. kosti, i kdVž je spojeno se vzedmutím hladiny spodní vody,
jem· 31. Škodn[ událost - skutečnost, ze které vznikla škoda a která Pokud nám v přímé souvislosli se záplavou či povodni.

' Ibŕehů vodních toků nebo nádrži (např. přehrady, rybníky). 32. Úder blesku - be2prôsúednl působení blesku na pojišiěné svoji cizí věc, která mu byla svěřena, a způsobí tak na cizím
ži požäľ-oheň v podobě plamene, který se rozŠiřd mimo své předměty. Místo úderu blesku musí být protO spôkhlivě majetku Škodu,

Qhrl;sko. Za poŽár se nepovažQÍ škody způsobené OŽehnu- zjištěno podle stop, které po sobě Úder blesku zanechává. 40. Zřícení skal, zemin nebo lavin - jev, při ktwěm dešlo náhle
tím, působenim užitkovéhO Tepla, douľnánľm, znečištěním 33. Úplná škode - zničení nebo takové poškozBM µředměľu k POhybu a pádu značného množství zetniny, skal, sněhLj
kouřem, účinkem elektňckého proudu. Za požár se rtjvněZ pojištěni, které je technicky neopravitelné nebo kdy při- nebo ledu po svahu. Za poiisjnou událost sb nepovažuje l

'i iS, pliměřené náklady - piislušné náklady obvyklé v daném vozidla. 41. Zvláštní výbava - výbava dodaná do vozidla nad rájnec zá- l
'j Qsě a místě. 34. Vmdalismus - poškození nebo zňiCHii vozidla způsobené kladní G'bavy, která le pevně spojená s vozidkm a je u\ e-
") íl, Sezónní pojištěni - pojištěni uzavřené na dobu neurčitou, prokamelně Úmv$mým jednaním cizí ostjby· 6 dena v pojistné smlouvě. její hodnora je v době $jednán[

' C' X

gs ÁOlj dobu trvání pojištánl sb každoročně opakuje. pojíš- v okoll došla k poškozeM staveb v bezvadrtém stavu, popř. předmětů. krupobití, povodeň nebo záplava a vichřice, po-

'Š) pDjišfônérT1 vtn'idle škodní událost mimo sezónu, pak není 36. VÝbuch - rozkladný proces spojený s uvdněnim vysoké-

nepůskytne pojistné plněni, SElzba pojistného pro sezónríi vlnou s ničivým destruktivnlrn íičinkem na okdl. Obdobně

- pojištěni je uvedena v pojistné smlouvě. jako výbuch se posuzuji škody způsobené implozi (opak ex- 1. Tyto všeůbecné pojistné µodminky nabývoji účinnosti

takm smlouvu o spol(!phj¢i a je uvedena v akujä]nim se· buch v zařizenirh, ve kte'ých se energie výbuchu vědomě 2. pojištěni sjednaná podle (ěchtQ VPPHAV se lidi právním řá-

,' znjmu smluvních autopůjčoven pojistitele (mj. na adrese využívá. dem České republiky' a připadne spory Teší přlslušné soudy
WWW.CPP,C7), 37. Zákbdni výbava - prO daný typ vozidla výbava dodávaná České republiky.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

DOPLŇKOVÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL DPPHAV 6/12

Ů3SAH
(lánek 1 Úvodni ustanoveni
09DĹLI Hwmijni pojištění
¢lánek 1 Kombinace pojisiných nebezpečí

" [lánek 2 Typy pojištěni, pQjislné plněni
' tlánek 3 Předměf pojištění - zvláštní výbava

¢|$ŕíek 4 Vybavení vozidla zabezpečovacím zMizením
Článek 5 Asistenční služby

- (lánek i; pojištěnl nákladů na nájem náhradního vozidla
Vánek 7 Oznámení škodní události

' (!ánsk 8 Doložka o informačním sYstému Cap a čkp
ODDILH Doplňková pojištěni
äjp{jjišténf skel vozidla
Mk 1 Předmět pojištění, pojistná nebezpečí
Článek2 Výluky z pojištěni
Článek3 Spoluúčast
Článek 4 Limit pojistného plnění, pojistné plnénl
8| pojištěni zavazadel ve vozidle
Čánek 1 Předmět pojištěni, pojistná nebezpečí

(láňek 3 Spoluúčast
¢lánek4 Limit pojisíného plnění, pojistné plněni
č|pojištěnÍ nákladů na nájem náhradního voziďa

' Článek 1 F'ředmět pojištění
Článek 2 Spoluúčast

ólpojištěni přirodnich rizik
(lánok 1 Předmět pojištěni, pojistná nebezpečí
Článek 2 SpQluúčast
tiár,ek 3 Limit pojisrného plnění, pDjistné plněni
ÉiPilmá likvidace - pojištění vozidla pro případ jeho poškoze-
Mph dopravní nehodě zaviněné řidičam jiného vazidla
Článek 1 Předmět pojištěni, pojistná ngbezpeči, úZBfňM

' tlának2 Výlukyz pojištěni
(lánek3 Spoluúčast
Čtánů 4 pojistná částka, limit pojistného plnění, pojistné
c"něni
Rúrazové pojištění osob ve vozidle
uánek 1 Rozsah pojištěni, pojistné částky
(lánek: 2 pojistné plněni
Čiäek3 Výluky z pojištěni
Gl pojištěni strojů
Č!ánek 1 Úvodní ljstanQveni
¢|ánek 2 pojistná nebezpečí, předmět pojištěľlí

ýäňek4 $peciálnI výluky z pojištěni
clánek 5 Plněni pojistitele, zachraNvací a jiné náklady
ůánek6 výklad pojmů
kíPoiiŠtčrlÍ Asistence Plus, pQjištěň{ A$i$ten¢e CAR Plus,
gojišfěni Asistence TIR Plus, pojištěnf Asistence připojného

!DDĹL1|| Asistence, pojištění asistence
ýänek 1 Úvodní UstänwenÍ
·lánek 2 Spoločná ustanoveni, výluky z pojištěni

!iáp:jištěni Asisjtence Super

ft pQjiště[li Asistence PIus

El pojištěni Asistence připojného vozidlo

l. lV Závěrečná ustanoveni

Člámk 1 - Úvodní ustanovmi

Tyto Doplňkové pojistné podmínky pro hgvarijn( pojištěni vo-
zidel DPPHAV 6/12 (dále jen ,DPPHAV"} dopiňuj( uslanovenĹ
Všeobecných pojistných podmínek přej havarijní pojištění vozi-
del VPPHAV 6/12 (dále jen hVPPHAV"}.

ODDÍL l- Havarijní pojištěni

Článek 1 - Konlbinace pojistných nebezpečí

V souladu s článkem 2 odst, 1 VPPHAV je havarijní pojištěni
možné sjednat v tě¢hto kombinůcich:
al HAVÁRIE, ZIVELNI UDÁLOST, ODCIZENĹ, VANDALISMUS
b) HAVÁRIE, ŽIVELNÍ UDÁLOST, VANDALISMUS
C) ODCIZENĹ Z[VELN1 UDÁLOST
Sjednaná kombinace pUiistný¢h nebezpečí je uvedena v pojist-
né smlouvě.

Článek 2 - Typy pojištěni, pojistné plnění

1. kasko - pojištěni se vztahuje na případ poškození vozidla,
Úplné škody nebo odcizeni v knmbinaci pojistných nebez-
pečí sjednaných dle ČI. 1 tohoto oddílu, pQjistné plnění
se stancjvuje dle či. 11 odst, 2 VPPHAV. V případě pojist-
ného plněni rozpočtem v souladu s ČI. 11 odst. 2 pÍsm. bi,
VPPHAV se plněni stanovi ve výši přiměřených nákladů ria
opravu. Za přiměřené náklady na opravu se považuji nákla-
dy stanovené pojistitelem nebo zmocněnou osobou odpo-
vldajícl obvyklé cenové úrovni. Do přirněřených nákladů se
uu)c)čitávaji náklady na materiál a náklady cjpravárHnských
prací. Za náklady na materiál jsou považovány kvalitativně
rovnocenné náhradní díly, g. díly dosahujÍci kvality dílů po-
užívaných při montáži nových voziciel v platných cenách vý-
robce nebo dovozce. Opravárenské práce se stanovi v hodi-
nové sazbě 450 Kč bez DPH, v normách spotřeby času pcidk
předpisu výrobce vozidla. Rozpočet přiměřených nákladů
na aprnvu se stanovi dostupným expertr)im systémem.

2. total - pojištěni $0 vztahuje pouzb ríô případ úplné ško-
dy nebo odcizeni celého vozidla, pojistné plnění se stano-
vuje v tomto případě dle vpphav ČI. 11 odst. 2 písm. al.
TOTAL lze sjednat pou20 v kombinaci pQjistných nebezpečí
dle a. 1 písm. a) tnhntn nddilu.

Článek 3 - Předmět pojištěni - zvláŠtni výbava

1. Zvláštni výbava dodaná do vozidla po sjednáni pojistné
sľnlc)uvy není předmětem pQjišlěni, pokud není písemně
oznámena pojistiteli.

2, v přlµadě, kdy hodnóta dodatečně zabudované zvlášrni
výbavy v součtu s ôbvykbu cenou vozda v době dodáni
zvláštni výbavy ncµřckroČi pojistnou částku voziůla sta-
novenou pĹjjistrjjkem v době sjednáni pojistné smlouvy,
posľači mčnu wnáínit fjO jistitt'H na zv|äštnitn formuláři
k tomuto účelu určenérn, Ozr)á[neni musí být podepsáno
pQjistnikem a zástupcem pojistitele, který svým podpisem
stvrzuje, že dodaný přethnět ívláštni výbavy je ve vozidle
skutečně ziibuduván, Od loholo dala je pak tento předmět
pojištěn. Celková hodnota dodané zvláštni výbavy může
činit maximálně IQ "; obvyklé ceny' vvzidla v debě pišem-
něhu Qzr)áme[1i pojistiteli.

osobní aulomobil, skládací garáž, elektronické zařízeni
nesbužici k provozu vozidla, diMvé nosiče mapOvého
schwäru navigačního sYstému, doplňky DdµQrljjíci práv-
ním a jiným předpisům prč pfovqz vozidel, náhradní díly',
rnalby, nápisy a polepy všeho druhu.

Článek 4 - Vybavení vozidla zabezpečovacím zařízením

1. Podmínkou sjednáni havarijniňo pojištěni Ĺ)fO pojistné

nebezpečí odcizeni je vybaveni vozidla imQbilizérem nebo
schváleným mechanickým zabezpečením.

2. Pokud nastane pojistná událost z pojisľného nebezpečí
odcizení a vozidlo nebylo řádně wamčpno a funkčně zajiš-
těno podle adst. 1 tohoto článku, má pojistitel právo přimě-
řeně snížit pojistné plněni až q 50 Ik).

Článek 5 - AsistenčnÍ služby

Řidič a osoby' přepravované vozidlem s plabiým havarijním po-
jištěním mají právO na využivění Bsistenčnich služeb dle těchto
DPPHAV v případě, kdy telefonicky kontaklovali smluvní asis-
tenční službu pojistitele.

Článek 6 - pojištěni nákladů na nájem náhradního vozidla

1. Předmětem poiištění jH úhrada nákladů na nájem náhrad-
nih d vozidla:
al po dobu opravy votidla v důsledku havárie, Živelní

události nebo vandalismu,
b) v případě odcizenÍ vozidla do liinitu pojistného plném,

max, však (Ji) doby vráceni nakzeného vozidla.
2. pojištěni se vztahuje pouze na nájomné bez jakýchkdiv ji-

ných prôvôznkh nákladů. např. na pohonné hmoty a jiné
provozní kapaliny. myti. čištčni apod.

3. pojištěni se sĹednává potne pro vozidla osobní ii nákladní

vě ujednáno jinak.
4. Toto pojištěni se sjednává pro typ pojišľčni kasko.
5. Toto pojištěni se sjednává bez spoluúčasti.
(L Limit pojistného pIninI je homi hranici plněni pojistitele při

jedríé µojistné události. Limit pojistného plnění činí 5 000
KČ,

7. pojistné plněni pojistitele j8 maximálně 1 ÓDO KČ /1 den bez
DPH.

8. Nárok na úhradu nákladů na nájem náhradního vozidla
v úúsjedku dopravní nehody, živelní udáksti nebo van-
dalismu víniká pvjišlěnému za µľedµokladu současného
sµlněni následujicich pQdfnínek:
a) doba opravy podle nurem výrubce presahuje 8 nor-

mohodin,
bi úpravu provádí fyzická ,j právnická osoba s oprávně-

ním podnikat v oboru,
c} pojištěný prokáže, že uhradil náklady na nájem ná-

hradního voľid[a na základě dokladu vystaveného fy-
zickou či právnickou 0$OtjDU s přlsjušným 0právněnim
k podnikáni,

g, Nárok na úhradu nákladů na nájem náhradri[ha vozidla
v důsledku odcizeni vzniká pojištěnému za předpokladu
současného splnění následujících podmínek:
al odcizení vcuidla bylo oznámeno policii,
b) pQjišlěný prokáže, že uhradil náklady na nájem ná-

hradního vozidla na základč dokladu vystaveného fy-
Zickou či právnickou osobou s příslušným oprávněním
k podnikáni.

10. Zanikne-li havarijnÍ pojištěni, pak současné zaniká i toto
µojišlění.

Článek 7 - Omámeni škodní udäksti

1. Škodní událost pojištěný, pojisľnik, vlastník nebo oprávně-
ná osůba oznámí telefonicky na klientské lince +420 Beli
444 555.

2. '."eškeré podklady ke škôdním událosiem je možné usilat
na:
a) e-mail: likvidace@cpp.cz
b} web: www.mojec.pp.r?
C) fax: M20 547 213 468
Ú) adresu: Česká podnikatelská pojišťovna, as.,

Vienna insurance Grouµ
P.0,BOX 28, 664 42 Modřice"

7

t

l
)

)

)

!
)

i
:

i



W.

'" . ", gM i

· " á:'.'
. 'kŕ .

·" 'i :, .

'g l'.·" E:ž

j 0F-,-".;.'y 6/12 Ĺ
G '

;l

i

i

i

l

!
l

l



D7'i'HAV 5/12

komunjkacich podle příslušných právních předpisů,
bi nák|ady na nájem náhradního vozidla.
pojištěnl se vzľahuje na poškození pojištěného vozidla

l vdů$|edku střetu s jiným vozidlem, jehož řidič či provo-
lovate| za škodu odpovídá. Současně musí být splněny
Mjs|edujíci podmínky:
a) střet byl zpŮsoben jiným vozidlem, s jehož provo-

zem je spojena povinnost pojištěni odpovědnosti za
Škodlj způsobenou provozem vozidla podle zákona
č,168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti z provozu
vozidla, v platném znění (dále jen NZPOV°'l,

b) osjba, která za škodu odpovídá, (dále jen uOdPOVěd-
ný") a současně i vozidlo, kterým byla škoda způsobe-
na, byly zjištěny a identifikovány,

C) dopřavni nehoda byla neprodleně oznámena policii;
v případech, kdy tuto povinnost zákon nestanovuje,
byl Účastníky dc)pravní nehody sepsán společný zá-
znam o dopravr)i nehodě.

l p(opQskytnuti pojistného plnění z pojištěni dle odst. 1 písm,
b}t0|1c)to článku |nusi být dále splněny tyto podmínky:
d náhradní vozidlo bylo v případě částečné Škody na po-

jištěném vozidlo zapůjčeno na nezbytně nutnou dobu,
max. však do skončeni opravy pojištěného vozidla,

bi náhradní vozidlo bylo v případě úplné škody na po-
jištěném vozidle zapůjčeno na ne7bWně nutnou dnbu
k pořízeni jiného vozidla, max, však do doby výplaiy
pojistného plněni z pojištění dle odst.1 pÍsm. altohoto
článku; současně byly náklady na nájem náhradního
vozidla vynaloženy účelně.

C) náhradní vozidlo bylo 7apůjčeno ve smluvním neau-
torizovaném servislj pojistitek, lj kterého j« pojištěná!
vozidlo oprav }váno, nebo ve smluvni autopůjčovně
pojistitele (přehled servisů i autopůjčoven ke získat na
infolince GA, infolince pojistitele nebo na internetu na
adrese www.cpp.cz) a snduvni partner byl pojištěným
Upozc)rněn, že výše nájmu má bý1 stanovena dle cení-
ku pro ČPR

d} náhradní vozidlo je stejné nebo nižší třídy než vozidlo
pojištěné, max. však střední třídy {Škoda Superb. VIN
Passat, Ford Mondeo, apod.),

b) pojištěné vozidlo je opravováno ve smluvniln neauto-
rizovanéln servisu pojistitek.

provozní náklady, např. na pohunné hmoty a jiné provozní
kópa|iľ1y, myli, čištění apod.

5, pojištěnlse vztahuje na pojistné události, které vzniknou na
Území České republiky.

Článek 2 - výluky z pojištění

l, pojišté:ňi se nevztahuje na škcdy, které nejsou krytyz pojiš-
tění odpovědrmsti za škodu způsobenou provozem vozidla
dle ZPOV.

mém střetu vozidel (např, škody na sklech způsobené od-
létnutim kamene, škody způsobené odhozenými předměty
apod,).

Ceny v havarijním pojištěni dle ČI. 4 VPPHAV.

Článek 3 - Spoluúčast

Mo pojištěni se sjednává bez spoluúčasti.

äánek 4 - pojistná částka, limit pojistného plnění, pojistné
plněni

l, Pojistná částka pQjištěni dle ČI. 1 odst. 1 písm. a} je defino-
vaná v ČI. 5 odst. 1 a 2 VPPHAV.

2. Limit pojisľného plněni pojištěni dle ČI, 1 odst. 1 písm. b} je
60000 Kč.

30 pojistné plnění z pojištěni dle ČI. 1 odst. 1 písm. a) poskytne
pojistitel v případě úplné škody dle VPPHAV ČI. 11 odst. 2
plsm. a}. V případě částečné škody poskytne pojistné plnění
dle VPPHAV ČI. 11 odst. 2 písm, bi. PodmÍnkou poskytnuti
pojistného plnění je oprava ve smluvním neautorizovaném
servisu pojistitele (přgh|ed servisů lze zÍskat na infolince
GA, infolince pojistitele nebo na internetu na adrese vvww.
CPP.CZ), tedy nelze dohodnout plněni rozpočtem. Oprava
ve smluvnhn autorizovaném servisu může být provedena
pouze na základě výslovného souhlasu pojistitele.

pojistitel na základě předloženého dokladu, kterým opráv-
něná osoba prokáže uhrazeni nájemného.

pDjistite|e ke všem úkonMn spojeným s vyřÍzenhn pojistné
události a uplatněním práva na náhradu škOdy u pc:jištbv-
ny, u ktwé je sjednáno pojištěni odpovědnosti za Škodu
zPůsobenou provozem vozidla Odpovědného, nebo u ga-
rančního fondu Ckp, a to včetně přijeti pojistného plněni.
Dojůe-li ke kontaktu pojištěného s pojišťovnou, u které je
sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou
Provozem vozidla Odpovědného, je pojištěný vždy povinen
upwořnit na toto zmocněni.

6· Podilel-li se na vzniku škody lakě pojištěný, bude pojistné
Plněni stanoveno podle miry jeho účasti na vzniklé škodě,

ieho účasti.

účasti C)dµovědného je nižší nebo žádná. je pQjišľěný povi-
nen pojistiteli vrátit příslušnou část pojistného pInéni nebo
pojislné plněni celé.

F} Úrazové pojištěnÍ osob ve vozidle

Článek 1 - Rozsah pojištěni, pojistné částky

l' (kazem ve SlTIYSĹU těchto pojistných podmínek se rozumí

AL

úraz, který byl způsoben přepravovaným osobám při pro-
vozu pojištěného vozidla (dále jen ,Úraz"}, k němuž došlo:
a) při uvádění motoru vozidla do chodu bezprostředně

před jízdou,
b) při nastupování nebo vystupování z vozidla bezpro-

"středně před jízdou nebo po jízdě,
cl za jízdy vozidla nebo při jeho havárii,
d) při krátkc dobé zastávce vozidla, pokud k úrazu dojde

ve vozidle nebo v jeho blízkosti na silniční komunikaci,
e) při Ddstraňováni běžných poruch vozidla vzniklých bě-

hem jízdy vozidla, pokud k úrazu dojde ve vozidle nebo
v jeho blizk0sti na silniční komunikaci.

2. pojištěni lze sjednat pouze pro dvoustopá vozidla, která
nemají v technickém průkazu uvedena místa k stáni, není-li
v pojistné smlouvě ujednání iinak,' za dvoustopé vozidlo se
nepovažuje motocykl s posrrannim vozíkem, čtyřkolka, ani
jiné vozidlo svým charakterem podobné motoWklu,

3. pojiMěnf lze bjednat výhradně pro všechna místa k sezení.
je-li přepravováno vice osob ve vozidle, než je počet mist
k sezení podle technického průkazu, a dojde k pojistné udá-
Ios1i, má pojistitel právo snížit pojistné plněni každé osobě
až O 50 "C.

4. pojištění se řídí zákonem č. 37/2004 Sb. o pojistné smlou-
vě a o změně so\jvisejÍcich úkonů a Všeobecnými pojist-
nými podmínkami pro pojištění osob .'PPPO0608 (dále
jen ,,VPPPO"}, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro
pojištěni Úrazu VPPUP0709 (dále jen ,VPPUP") d Všeobec-
nými pojistnými podminkarni pro pojištěni denní dávky
pro případ pobytu v nemocnici VPPHOSP0608 (dále jen
.VPPHOSP"). Úrazové pojištění zahrnujg tato pojistná ne-
bezpečí s těmito základními pojistnými částkami:
a) pro případ smrti způsobené úrazem 100 DOC) KČ,
b) pro případ trvalých následků způsobených Úrazem 200

000 Kč,
c) denní odškodné za dobu nezbytného léčeni úrazu 100

Kč,
d) denní odškodné za pobyt v nemocnici v důsledku úra·

zu 100 Kč.
pojistné částky dle tohoto odstavce lze sjednat od jednoná-
sobku po celých násob¢ích až do výše čtyřnásobku základ-
ních pojistných částek, pojistné částky denního odškodné-

sjednávat pouze u vozidel s maximálně 9 misty k sezení.

Článek 2- pojistné plněni

1. V případě trvalých následků úrazu pojistitel poskytne pl-
něni v souladu s ČI. 9 VPPUP od 10 "g rozsahu těksného
poškozeni, bez pro{jrBsB. Pojistitel nehradí náklady na do-
pravú pojištěné osoby z ciziny na území České rppubliky za
ljčelem stanoveni rozsahu trvalých následků.

2. DO vyplácí pojistitel v souIadu s VPPUP ČI. 10 odst. 1 a 2,
trvá-liléčen( minimálně 22 dnů, za každý den léčení. zpětně
od prvého dne léčeni.

3. OOH za zIékařského hlediska nutnou hospitalizaci po úrazu
vyplácí pojistitel v souladu s ČI. 7 VPPHOSP, trvá-li hospita-
lizace minimálně 3 dny, za každý den hospitaHzace, zpětně
od prvého dne hospitalizace, Počet dnů je dán počtem půl-
noci strávených v nemocnici.

4. Kromě případů uvedených v ČI. 11 VPPPO iná pojistitel prá-
vo snižitpojistné plněni ažo 50 :(· v případě:
al porušeni zákazu vjíždění na železniční přejezd,
b) otáčeni nebo jízdy v protisměru na dálnici nebo silnici

pro motorová vozidla,
C) nepřiµoutáni bezpečnoslnim páseřn, který byl výrob-

cem pevně zabudován k sedadlu, nebo jiným povin-
ňýITI zádržným systémem,

d} při nedodrženi obecně platných beipečnostnkh před-
pisů při činnosti dle ČI. 1 odst. 1,

e) pokud bude v době pojistné událosli pojištěné vozidlo
poUžíváno v rámci rizikovějšího druhu použiti, než je
uvedeno v pojistné smkuvě.

Snížení pojisiného plněni v případech uvedených pod pís-
meny a) a b) se uplatnl pouze u řidiče vozidla,

5. Právo na plněni za trvalé následky úrazu nebo formou den-
íhho odškodného má pojištěná osoba. V případě smrti po-
jištCné osoby následkem Úrazu má právo na plněni osoba
určená podle § 51 zákona č. 37/2004 Sb.

6. K uplatněni práva na pojistné plněni je nutné předložit také
policejni protokol,

Článek 3 - Výluky z pojištění

Kromě výluk z pojištěni uvedených v čI, 12 VPPPO a v čI. 12
vppup se pojištění dále nevztahuje na Újmy při:
a) prováděni typových zkoušek rychlosti, brzd, zvratu a srabi-

lity vozidla, dojezdu s nejvyšší rVchIosti, zajižděni apod.,
b) provozováni vozidla, které svoji konstrukci a technickým

stavem neodpovídá požadavkům bezpečnosti silničního
provozu, bezpečnosti obsluhujÍcÍch osob, přepravovaných
osob a věci,

C) provozování vozidla, jehož technická způsobilosľ k provozu
vozidla nebyla schválena,

d) řízeni vozidla osobou, která není drZitelem přislušného ři-
dičského oprávnění s výjimkou řízení vozidla OSObOu, která
se učí vozidlo řídit nebo skládá zkoušku z řizenIvozidla, a to
vždy pouze pod dohledem oprávněného učitele nebo řidiče
c iičitele individuálnMo výcviku,

e) řízeni vozidla osobou, které byl uložen zákaz Činnosti řídit
vozidlo, v době tohoto zákazu,

f) řízeni vozidla ôsôbôu, která při řízení vozidla byla pod vIi-
vějn alkoholu, omamné nebo psychotropní látky nebo léku
označeného zákazem řídit motorové vozidlo nebo která se
odmítla podrobit lékařskánu vyšetřeni za Účelem zjištěni
těchto látek,

g) předáni řízeni vozidla osobě uvedené v písmenech d), el
a f) tohoto odstavce,

h) pfovc?u vozidla, které je užíváno neoprávněně,
i) přepravě pojištěné osoby mimo prostor určený k přepravě

osob,
j) provozu vozidla v době, kdy je používáno jako pracovni

stroj.
Výluky pod pfsrnenV b) až h) se uplatni pc}uzb u řidiče vozidla
a u osob, u kterých při šetření škodní události bude zjištěno, že
c) llvgdených skutečnostech věděly nebo mohly vědět.

g) pojištěni strojů

Článek 1 - Úvodní ustanoveni

1. pojištěni se řidl zákonem č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě
a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni ma-
jelku VPPM 1/07 (dále jen VPP) a těmito DPPHAV.

2. pojišlěni strojů je pojištěním škodovým,

Článek 2 - pojistná nebozpeči, předmět pojištění

1. pojištěni strojů se sjednává pro prípad, kdy došlo k náhlé-
mu poškozeni nebo zničeni pc) jištěné vě¢i v důsledku násle-
dujících příčin:
a) konstrukční. materiálovou nebo výrobní vadou po

skončeni záruční doby,
b) nevědomou nedbalosti,
C) selháním měřidch, regulačních nebo zabei'pečovacich

zařizeni,
d) roztržením v důsledku odstředivé sily,
e) přetlakem páry, plynu nebo kapaliny či podtlakem,
f) zkratem či jiným pŮsobením elektrického proudu

(např, přepětím, vadou izolace, indukcí),
g) pádein jiné věci na pojištěnou věc nebo vniknutím ci-

zího předmětu do pojištěné věci,
h) mrazem.

2. pojištění se vztahuje na vozidlo (dále jen .pojištěná věc"),
3. pojištění strojů lze sjednat pouze pro vozidla vybavená

strojní nástavbou nebo sbužici k určité prac ovni činnosti.
4. pojištění strojů lze sjednat pouze za předpokladu současné

v pojistné smlouvě sjednaného a trvajícího havarijního po-
jištěni vozidla.

5. pojištěná věc je pojištěna jen za podmínky, že se ke dni
počátku pojištěni nachhela v provozuschopném stavu,
nebyla poškc)zena a byla uvedena do provozu v souladu
s platnými právními předpisy a požadavky výrobce.

Článek 3 - Místo pojištěni

v pqjistné smlouvě lze sjednat jedno ze dvou mist pojištěni:
a) euro - pojištěm se vztahuje na pojistné událosľi, které

vzniknou během trvání pojištěni na území Evropy včetně
Turecka s výjimkou Ruska, Běloruska, Ukrajiny a Moldávie,
není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak,

b) ZK - pojištěni se vztahujg na pojistné události, které vznik-
nou během trvání pojištěni na Území Evropy včetně Ruska

jistné smlouvě ujednáno jinak.

Článek 4 - Speciální výluky z pojištěni

1. pojištěni se nevztahuje na škody vzniklé:
a} na pohonných hmotách, na akumulátorových bateri-

ích, ekktrochamických Clá nclch,
b} poškozením nebo zničením souČásti a dílů, ju se pra-

videlně vyměňuji pro opotřebeni nôbo spotřebováni,
c} hrubou nedbalostl nebo úmyslným jednánirn,
d} vadou pojištěné věci již v době sjednání pojištění, kte-

rá byla nebo mohla být pojištěnému známa,
e) běžným nebo přecfčasným opotřebením,
f) korozi nebo nadměrným usazováním kotelního kame-

ne, kalů nebo podobných usazenin; pojistitel je však
povinen plnit za takto způsobené škody ria jiné součás-
ti pojištěné věci,

g) použitím pojištěné věci, která vyžadovala opravu, po-
kud tato okolnost byla nebo mohlo být pojištěnému
známa; pojistitel je však povinen plnit. jestliže pojiště-
ná věc byla v době vzniku škody se souhlasem pojisti-
tele alespoň provizorně opravena.

2. Není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištěni se ne-
vztahuje na:
a) nebezpečí, spojená s užíváním pojištěné věci vlastni

výroby nebo přenechané třetí osobě, za která odpoví-
dá výrobce nebo prodejce,

b} pojištěnou věc starší 8let,
cl mobilní telefony a ruční dektrické nôřadl.

3. pojištěni se vílahuje na škody vzniklé na pohybovém
a hnacím ústroji, pouze pokud zároveň dojde ve stejnou
dobu a z téže příčiny i k jinému mškoíeni pujištěné věci,
které nebylo důsledkern škody na pohybovém a hnacím
ústroji, a za kte'é je pojistitel povinen plnit.

4. Nedojde-li ve stejnou dobu a z téže příčiny i k jinému po-
škozeni nebo zľ)ičeni pojištěné věci, pojištěni se nevztahuje
na:
a) pomocné a provozní lálky,
b) nosiče záznamů používaných pro zmnamenáni dat,

z hlediska uživatele nezaměnitelných (např. pevné
disky jakéhokoliv druhu) 8 dat nutných pro základni
funkci pojištěných věci (sYStémové programy nebo
obdobná data),

C) dopravNky, pásy, kabely, řetězy, lana, pásy, řemany,
kartáče, pneumatiky a disky kol,

d) přídavné přístroje, náhradní díly a základů pojištěných
věci: pojistitel zde však plni. pokud tylo pojištěné věci
jsou uvedeny v pojistné smlouvě,

e) nástroje všeho druhu, např. vrtáky, nože, pilové listy,
řezné a brusné kotouče, matrice, raznice a formy,

f) ostatní části, které se použivánim opotřebovávajl
a je nutno je během životnosti pojištěné věci měnit,
např. transportní pásy, řetězy, popruhy, řemeny, rošty
a trysky hořáků spalovacich zařízeni, hadice, gumové,

9



D '."". ;.^'p' 3/12

15. Úmyslným jednáním se pro UCdy' Whcjto pojištění rotumi
lakt dé koľlár)í, ž8 len, kdo škodu tpůsobil věděl, Ze svým
jUnáním škodu způsobí, nebo že ji rňŮžB zpŮscbiľ a chtěl ji
způsobit (přímý úmysl) a nebo, že ten, kdo Škodu způsubil,
vědňl, že může Škodu zµŮsobit a uto případ, že ke škodě
dcjde, byl s lim srozuměn (nepřímý úmysl),

u. Vozidiem se pto ůče]y Iahoto pojištěni rozumí vozidlo
včetně strojnl nástavby a přislušenstvi stľôj8 uvedené
v pojistné smlouvě s platným českým technickým průka-
zem a českou regisl:ační značkou (SPZ), které je způsohilě
µro provoz na pozemních komunikacích podle příslušných
µrávnich přuiµisů.

17. Výbuchem se pro účely tohoto po jištěni rozumí rozkladný
pQ¢hod spQjéňý s uvcdněnim vy"okého tlaku a sIly. Je dc-
provázen zvukovým rázem a tlakovou vlnou s ničivým, de-
struktivním účinkem na okoli, Obdobně jako výbuch se po·
sužuji škody způsobené implozl (opak exploze). Za výbuch
se nepôvažuje aerodynamický třesk způso bený provozem
letadla. výbuch v hlavních siřelných zbrani a vÝbuch vzaři-
zeních, vb kterých se energie výbuchu cíleně využívá.

18. Za zkrat či jiné působení elektrického proudu se pro účely
toholc pojištěni nepovažuje zkrat či jiné pŮ5obení elektric-
kého proudu jako důsledek požáru, úderu blesku nebo vý-
buchu.

H} Pojištěni Asistence Plus,
pojištěni Asistence CAR PIus,
pojištěni A$isten¢o TIR Plus,

pojištěnl Asistence př{pojného vozidla

Předmětem pojištěni Asistence PIus, pojištěni Asistence CAR
Plus a pQjišiěníAsistence TIR Plus jsou vybrané asistenční služ-
by dle oddilu Ill DPPHAV.

místní pnlicii,
12. Výluky z pojiEtěni:

al pro asistenční služby piati s!ejné vÝbkv jako pro pci-
jist ěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla a pro havarijní pojištěni dle jejich piishjšnÝ£h
pojistných podmínek s výjimkou čI. 4 odst. 1 písm. al
až e) VPPHAV; defekt pneumatiky se považuje p'o po-
třeby těchto DPPHAV za poruchu vozidla,

b} všechny celní poplatky a daně, náklady na pohonné
hmoty a parkovné,

cl všechny náklady spojené se škodami následnými,
d) všechny náklady spojené s ptepravou nákladu,

13. V případě, ž0 byla oprávněně osobě pôsky1nuta některá ze
služeb v době, kdy nárok na využiti tělo služby neexistoval,
je oprávněná osoba povinna náklady, které byly vynaĹožB-
ny na poskytnuti této služby, pojistiteli nahradit.

14. GA si vyhra?uie právo neposky1noul asisNnčnf službu
v případě objektivních mimořádných překážek na místě
zásahu.

t

l
Ĺ
2
l

l
i
j
l

Al PQiištění Asistence Speciál

ODDÍL Ill - Asistence, pojištění asistence

Článek 1 - Úvodní ustanoveni

Následující podmínky doplňuji předchozí ustanoveni DPPHAV,
pQjištěni asistence je z hlediska zákona pojištěním škodovým.

Článek 2 - Společná ustanovenÍ, výluky z pojištěni

1. Všochny asistenční služhV včelřtě jejich úhrady podle řo7-
sáhu těchto DPPHAV jsou poskytovány na základě tdefo-
nickě žádosti oprávněné osoby na telefónni čÍslo GA tel.
1220, ze zahrantč[ +420 1220 nebo +420 266 799 779 pro
tento účel urČené s nepřetržitým provozem.

2. Všechny náklady mplacené be2 přM¢hoňho souhksu GA
si hradí oprávněná osoba v celém rozsahu sama. výjimkou
jsou případy. kdy oprávněná osoba nmohla z nbjektivnich

pcdle těchto DPPHAV, rňElx. však do výše nákladů, které by
vznikly, kdyby asistenčrň službu organizovala,

3, PrQ všechny optávnCnC osoby, jedná-ji sc o plátce či ne-
plátce DPH, se finančním limitem rozumi limit včetně DPH.

4, Vznikne-b oprávněné osobě nárok na jakýkoliv druh asi-
stenční služby, pak má oprávněná osoba v důsledku tělo

operátora:
a) tlumočmim fjCj tekfanu při konuíktu s policistou, pra-

covníkem zasahuiicl asistenční služby, opravnou, ho-
telovým personálem či jiným úřadem,

bi vyhledánim hotelu, opravny, nádraží, letiště, taxíku,
spoje v jízdním či letovém řádu.

Uvedené služby nejsou vyčíslovány finanční Částkou. jsou
poskytovány oprávněné osobě nad rámec stanovených li-
mitů ostatních služeb.

5. Oµrávněn6 osoba má povinnost poskYtľ)ou( nezbytnou

kační údaje o vozidle a všech oprávněných osobách,
herě budou využívat některou asislenčni službu. dále
pak stručný popis situace a mislo poruchy nebo neho-
dy. Operátor GA se na základě těchto informací dohodne
s oprávněnou osobou č) optimálním způsobu poskytnuti
asie.tenčni služby', Qp'ávněná osQba je dále povinna PO-
stupovat dle pokynů operálora GA. GA nakládá s osob-
ními údaji o oµrávněných osobách v souladu s platnYmi
právními předµisy, zejména ve smyslu zákona č. 101/2000
Sb. v µ!atném znění.

6. Je-li k vozidlu sjednáno u pojistitele pojištění, ria jehož zá-
kladě vzniká oprávněným osobám vice nároků na asistenč-
ní služby dle těchto DPPHAV, pak se u identických druhů
asistenČních služeb příslušné limity sčítají.

7, jsou-li vozidla spojena do ji2dňf souµravy a současně je
celá jízdní souprava odtahována jako celek, pak se lirnitV
asistenčnlch služeb pro odtah vnzidla z obou voůdel sčitaji.

8, Počet oprávněných csob le Qmezer1 max, počtem míst
k sezení ve voziclle dle technického průkazu vcMdla. OPráv-
něnou osobou ve smysW tohoto pojištěni není osoba pče-
pravova.ná za úplatu.

9, Územní platnost pojištěni asistenčních služeb je Evrcpa
včetně celého území Turecka. Pojištěni není platné na Ů7ě-
ml Ruska, Grónska, Islandu, Faerských ostrovů, sDUDsUevÍ
Špicberky, Kanárských OstrOvů a Madeity.

10. Pro potřebytěchto DPPHAV se za nehodu považuje jakéko-
liv náhlé působeni vnějších sil, v jejichž důsledku je vQzidlo

ho zásahu (mj, i pád sněhu ze střechy budovy na vcMdlo).
Dále se za nehodu považuji situace, kdy vozidlo není ani
poškozené ani nepojízdné, ale bez vnějšf pomoci nemůže
vo2idlc) pokračovm v jízdě (např. náhlé vjeti na úsek silnice
s náledirn, sjeti ze silnice do mělkého přikQpá apod.}.

11. AsiStenCni sluŽbY uvedené v odd. Ill C) ČI. 2 odst. 2 písm.
b} a cl a v odd. Ill D) Cl. 2 odst. 2 písm. b) a c} poskytne
GA i v případě, že došlo k odcizeni vDzicila. Fbdmínkou pc·
skytnuti asistenčních služeb je nahlášení Mcizeni vozidla

Článek ľ - Obecná ustanoveni

Řidiči a osobám pkpravovaným voiidlem s platným pojiš-
těním odµovědnosti ta škodu způsobenou provozem vozi-
dla typu 35 POV nebu SO POV nebu havarijním pojištěním
vtniká nárok na využivání asistenčních služeb poskytovaných
smluvním partnerem pojistitele společností GA, a 10 opako-
vaně po celou dobu platnosti alespoň jednoho z těchto pc)·
jištění.

Článek 2 - Rozsah pojištění

1. V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě nepojízdné,
má cpTávněná osoba nárok na zajÉtěríÍ:
a) příjezdu a odjezdu asistenční služby,
b} opravy vozidla na ónisiě vzniku poruchy s výjimkou

náhradních dílů, které si oprávněná osoba hrndl sama,
c) vyproštění vozidla,

ho místa, které si oprávněná osoba urči.
2. V případě, že je vozidlo [jo poruše či nehodě na území CR

nepoiízdng, má oprávněná osoba nárok na Úhr3du asi-
stenčních služeb dle odst. 1 tohoto článku v celkové výši
vztažené k jedné poruše nebo kjedné nehodě:
al 2 5tj0 KČ pro vozidla do cdkové hmotnosti 3 500 kg

včetně,
b} 3 500 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti nad

3 SOD kg,
3, V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě mimo Území

ČR nepojízdné, má oprávněná osoba nárok na úhradu asi·

vztažené k jedné poruše nebo k jedné nehodě:
a) 5 DOD Kč Dl'O vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

včetně,
b) 10 000 KC pro vozidla $ celkovuu hmotností nad

3 500 kg.

b) pojištění Asistence Super

Článek 1- Obecná ustanóvoni

Řidiči a osobám přepravcvaným wnidlem s platným pojiš-
těním odpovědnosti za škodu způsobennu provozern vozidla

posky1ovmých srnluvnlm partnerem pojistitele spôlečnnsti
GA, a to opakovaně po celou dobu platmsti tohcľo pojištění.

Článek 2 - Rozsah pojištění

1. V případě. le je vozidlo po peruše či nehodě nepojízdně,
má oprávněná osoba nárok na zajištění:
a} příjezdu a odjezdu asistenční sluŽby,
b) opravy vozidla na místě vzniku poruchy ". výjimkcu

náhradních dílů, které si cjptávnčná osoba hradí sama,
C) vyprošlěni vozidla,
d} odtahu vozidla do nejbližší autoopravny nebo do jiné-

ho místa, které si oprávněná osoba urči,
2. V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě na území ČR

nepojízdné, má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-
stenčních služeb dle odst, 1 tohoto Clánku v calkové výši
vztažené k]o(jné powše nebo k jedné nehodě:
a) 5 000 KČ pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

včetně,
b} 7 000 KČ µro vDtidh s celkovou hmotr}osti riad

3 500 kg.
3. V případě. Ze je vUdio po puruše či nehodě mimo území

ČR neµojizdné, má uprávněná csoba nárok na úhradu asi-
stenčních služeb dle Ust. 1 tohoto článku v celkwé výši
vzložené k jedné poruše nebo k jedné nehodě:
a} 10 000 KČ pro vozidla da ce|kové hmotnosti 3 500 kg

vČetně,
b) 20 00{) Kč pro vozidla s uAkovou hmočnosti nad

3 SQQ kg

l

l
j

C] Pojištěni Asistence PĹus

Článek 1 - Obecná ustanoveni

nebo havarijního pojištěni.
2. Řidiči a osúbám přepravovaným voňdlem s platným po"

jištěním Asistence Plus vzniká nárok na vYúZiváni asistenč-

10



D7?ň/.'j 3/12

ních služeb poskytovaných smluvnim partnerem pojistitele 3 500 kg včetně, - do 1 500 Kč/den pro vozidla s celkovou hmotnosti
$po|ečnc)sti GA, a to opakcvaně po celou c>bu pktnosti - do 3 500 Kč pro vozidla s celkovou hniotncml nad nad 3 500 kg,
pojišfěnÍ. 3 500 kg, b) odst. 2 pÍsn]. b),

b) odst. 2 pÍsm. f), - do 2 000 Kč/den pro vozidla s ce|kovô(j hmotnosti
Článek 2 - Rozsah pojištění - do 6 000 Kč pro vozidla s ce|kc)vc)u hmotnosti do do 3 500 kg včetně,

3 500 kg včetně, - do 2 000 Kč.'den pro vozidla s celkovou hmotností
l, V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě nepojízdné, - do 18 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti nad 3 500 kg,

d) příjezdu a odj8zdů asistenční služby, 7. Limity asistenčních služeb uvedené v odst. 3-fí se povážu- - do 4 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti do
bi opravy vozidla na místě vzniku poruchy s výjimkou ji za jednonásobek limitů, V pojistné smlouvě ke sjednat 3 500 kg včetně,

náhradních dílů, které si oprávněná oscba hradí sama. i vyšší násobky lěchtu limitů. U asistenčních sluŽeb (jvc- - do 4 000 Kč pro vozidla s celkovou hmomosti nad
C) vyproštěni vozidla, dených v odst. 2 písm. a) a b) se násobí výše denního ii- 3 500 kg,
d) odkíhu vcn'idla do nejbližší autnopravny nebo do jiné- mitu a nikoliv délka poskytnuti této služby, V kcinkrétnich d) ods1. 2 písm. b},

ho místa, které si oprávněná osoba urči. případech lze přiměřeně situaci dohodnout s dispečerem - cĺo 4 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti do
l v pnpadě. že je vozidlo po poruše či nehodě nepojízdné, GA prodlouženi doby namísto zvýšeni limitu. 3 500 kg včetně,

má oprávněná osoba dále nárok na zajištěni: - do 7 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti nad
d úschovy nepojízdného vozidla, a to max. na dva ,. , 3 500 kg,

pracovní dny; GA rovněž hradí úschovu nepojlzd- D) Pojištěni Asistence CAR/T1R Plus e) č. :ist. 2 písm. fl,
ného vozidla c) sobotách, nedělích, svátcích a dnech . - do Z 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti do
pracovního klidu, které uvedeným pracovním dnům Článek 1 - Obecná ustanovenÍ 3 500 kg včetně,
předcházejí, jsou mezi ně vloženy nebo po nich násle- - do 6 000 KČ pro vozidla s cMkovou hmotností nad
duji, a to ve stejnó výši jako v pracovni den, přičemž 1. pojištěni Asistence CAR/TIR Plus lze sjednat pouze za před- 3 500 kg.
tato doba se nezapočítává do uvedené lhůty dvou pokladu současně v pojistné smlouvě sjednaného a trvají- 7. Mirno území Cr má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-
dnů; podmínkou poskytnuti této asistenční služby je čiho pojištěni odpovědnosti za škodu zpŮsobenou provo- stenčnich služeb dle:
nepojízdnost vozidla v důsledku poruchy nebo neho- zem vozidla nebo havarijníhc) pojištěni, a} odst. 2 písm. a),
dV, která trvá nejméně 8 hodin od vyžádáni asistenční 2, Řidiči a osobám přepravovaným vozidlem s platným po- - do 1 000 Kč/den pro vozidla s celkovou hmotnosti
služby' u GA, jištěnim Asistence CAR/TIR PIus vzniká nárok na využivánl do 3 500 kg včetně,

b) ubYtováni v hotelu pro všechny osoby přepravované asistenčních služeb poskytovaných sm|uvnÍm partnerem - do 4 000 Kč/dcn pro vozidla s celkovou hfnotnosti
ve vozidle do doby zpojizdněni vozidla nebo do odjet- pojistitele společnostI GA, a to opakovaně po celou dobu nad 3 500 kg,
clu dle písm. c) tohoto odstavce, max. však na 2 noci, platnosti pojištěni, bi odst. 2 písm. b),
pokud je vozidlo v důsledku poruchy nebo nehody, 3. pojištěni Asistence CAR Plus lze sjednat pouze pro vozidla - do 4 ÓDO Kc' 'den pro vozidla s celkovou hmotnosti
která trvá nejméně 8 hodin od vyžádôni asislenČní s celkovw hmotnosti do 3 500 kg včetně. do 3 500 kg včetně,
služby u GA, nepojízdné nebo pokud došlo k odcizeni 4. pojištění Asistence TIR Plus lze sjednat pouze pro vozidla - do 4 000 KC 'den pro vozidla s celkovou hmotnosti
vozidla, s celkovou hmotnosti nad 3 500 kg. nad 3 500 kg.

c) návrmu do místa bydliště pro všechny osoby přepra- S. pojištěni Asistence CAR/TJR Plus nelze sjednat současně c} odst. 2 pÍsm. d},
vované ve vozidle včetně plné úhrady této služby', s pojištěnÍm Asistence Plus, - da 4 000 Kč pro vozidla s celkovou hrnotnos1í do
pokud je vozidlo v důsledku poruchy nebo nehody 3 500 kg včetně,
neopravitdné nebo pokud došlo k odcizeni vozidla; Článek 2 - Rozsah pojištění - do 4 000 KČ pro vcnidla s celkovou hmotností nad

' dopravní prostředek volí GA, 3 500 kg.
d) otevření vozidla a výměnu zámků při ztrátě klíčů, po- 1. V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě nepojízdné, d) odst. 2 písm. e).

kud k tomu noni ngzbytné využiti specializované firmy, má oprávněná osoba nárok na zajištění: - do 4 000 KČ pro vDz|d|a s celkovou hmotnosti do
přičernž cenu zámku, klíčů a jiného materiálu si hradí a) příjezdu a odjezdu asistenčnl duZby, 3 500 kg včetně,
oprávněná osoba sama, b} opravy' vozidla na místě vtniku poruchy s výjimkou - do 7 (JOO KČ pro vozidla s celkovou hmotností nad

e) přečerpáni paliva při jeho záměně, přičemž cenu pall- náhradních dílů, které si oprávněná osoba hradí sama, 3 500 kg,
va, palivových filtrů a jiného materiálu si hradí opráv- C) odtahu vozidla do nejbližší autoopravny nebo do jiné- e) odst. 2 písm. f),
nená osoba sama; přeČerpání může být provedeno na ho místa, které si oprávněná osoba urči, - do 12 (X)O KČ pro vozidla s celkovou hmotností do
místě zásahu nebo v servisu, d) vyproštěnf vozidla, 3 600 kg včetně,

f) ekologické likvidace vraku vozidla včetně úhrady tělo e) nevyužije-li oprávněná osoba nárok dle písm. C) toho- - do 36 000 KČ pro vozidla s celkovou hmotnosti
likvidace.

3, Na území ČR má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-
slenčľilch služeb dle odst. 1 tohoto článku v celkové výši 2.
vztažené k jedné poruše nebo k jedné nehodě:
al 5 000 KČ pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

to odstavce, pak má nárok na odtah do nejbližší auto- nad 3 500 kg,

e) pojištěni Asistence přípojného vozidla

včetně, Článek 1 - Obecná ustanoveni
b} 7 000 KČ pro vozidla s celkovou hmotnosti nad

3 500 kg.
4, Mimo Území ČR má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-

stenčních služeb dle odst. 1 tohoto článku v celkové výši
vztažené k jedné poruše nebo k jedné nehodě:
a) 20 ÓDO Kč pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

včetně,
b) 30 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti nad

3 500 kg.
S. Na Uzetni Cr má oprávněná c}sQba nárok na úhradu asis-

tončnich služeb dle:
a) odst. 2 písm. B),

- do 500 KČ/den pro vozidla s ce|kQvQU hmotnosti
do 3 500 kg včetně,

- do 750 Kč/den pro vozidla s celkovou htnotnosti
nad 3 500 kg,

b) odst. 2 písm. b),

- do 1 000 Kč,'den pto vozidla s cdkovou hmotnosti
do 3 500 kg včetně,

- do 1 000 Kč/den pro vozidla s celkovou hmotnosti

rizované autoopravny.
V µřipadě, že je vozidlo po poruše či nehodě nepojízdné,
má oprávněná osoba dále nárok na zajištění:
a) úschovy nepojízdného vozidla, a to tnax. na dva

pracovni dny; GA rovněž hradí úschovu nepojízd-
ného vozidla o sobotách, nedělích, svátcích a dnech
pracovníhO klidu, které uvedeným pracovním dnům 1,
předcházejí, jsou mezi ně vloženy nebo po nich násle-
duji, a to vb stejně výši jako v pracovni den, přičemž
tato doba se nezapočíľává do uvedené lhůty cjvoli
dnů; podmínkou poskytnuti této asistenční služby je 2.
nepojízdnost vozidla v důsledku poruchy nebo neho-
dy, která trvá nejmóně 8 hodin od vyžádání asistgnčni
služby 11 GA,

b) ubytování v hotelu pro vqechny osoby přepravované
vb vozidle do doby zpojizdněni vozidla nobo do odjez-
du dle písm, C) tohoto odstavce, max. však na 2 noci.
pokud je vozidlo v důsledku poruchy nebo nehody,
která trvá ngjméně 8 hodin od vyžádání asistenční 1.
služby u GA, nepojízdné nebo pokud došlo k odcizeni
vozidla, 2.

c) návratu do tnista bydliště pro všechny osoby přepra-
vované ve vozidle včetně plné úhrady této služby.
pokud je vozidlo v důsledku poruchy nebo nehody 3,
mopravitelné nebo pokud došlo k odcizeni vozidla;
dopravní prostřed ek voli GA,

d} otevřeni vozidla a výměnu zámků při ztrátě klíčů, po-
kud k tomu není nezbytné využiti specializované firmy,
přičemž cenu zámku, klíčů a jiného materiálu si hradí

pojištěni Asistence přlpojnéhô vozidla lze sjednat pouze
za předpokladu současně v pojistné smlouvě sjednaného
a trvajícího pojištěni odpovědnosti za škodu zpŮsobenou
provozem vozidla nebo havarijního pojištěnl.
Provozovateli přípojného vozidla s pIatnýrn pojištěním
Asistence přípojného vozidla vzniká nárok na využiváni
asistenčních služeb poskytovaných smluvním partneren)
pojistiľele společnos1i GA, a to opakovaně po celou dobu
platnosti pojištění.

Článek 2 - Rozsah pojištěni

nad 3 500 kg,
C) odst. 2 písm. d},

- do 2 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti do
3 500 kg včetně,

- do 2 000 Kč pro vozidla s celkovnu hmQtnc)$ti nad
3 500 kg,

d) odst. 2 písm. e},

- do 2 ÓDO KČ pro vozidla s celkovou hmotnosti do
3 500 kg včetně, '

- do 3 500 Kč pro vozidla s celkovou hmotností nad
3 500 kg,

e) odst. 2 písm. f}, 3.

- do 1 000 KČ pro vozidla s celkovw hmotností do
3 500 kg včetně,

- do 3 000 Kč pro vozidla s cdkovou hmotnosti nad
3 500 kg.

60 Mimo území ČR má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-

stenčních služeb dle:
d} odst. 2 písm, a}. 4.

- do 500 Kč.'den pro vozidla s celkovou hmotnosti
do 3 500 kg včetně,

- do 2 000 Kč/den pro vozidla s cdkovou hmotnosti
nad 3 500 kg,

b) odst, 2 plyn. b},

" do 2 000 Kč/den pro vc zidla s celkovou hmotnosti
do 3 500 kg vceině,

" do 2 000 Kč/den pro vozidla s celkovou hmotnosH 5.
nad 3 500 kg,

C} očist. 2 písm. dl,

- do 2 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti do
3 500 kg včetně, 6.

- do 2 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti nad
3 500 kg,

d) ôdsl. 2 písm. e),

" do 2 000 Kč pro vozidla s celkovou hľnôtnôsti do

Pojištěni je určeno přípojným vozidlům spojeným s taž-
ným vozidlem do jízdní soupravy.
V případě, že je tažné vozidlo po poruše či nehodě nepo-
jízdné, má oprávněná asoba nárok na odtah přípojného
vozidla do místa, které si urči,
Při splněni výše uvedených podmínek má oprávněná oso-
ba nárok na úhradu odtahu přípojného vozidla v celkové
výši vztažené k jedné poruše či nehodě tažného vozidla.
Tato částka odpovídá součtu všech stanovených limitů pro
Odtah připojnélm vozidla ze všech pojištěni.

oprávněná osoba sanja, .
e) přečerpáni paliva při její záměně, přičemž cenu paliva, ODDIL lV - Závěrečná ustanovení

palivových filtrů El jiného rnateriálu si hrgdi oprávněná
osobo sama; přečerpáni rnůže být provedeno na rnktě Tyto doplňkové pojistné podmínky nabývají Účinnosti dnein
zásahu nebo v servisu, 1. června 2012.

f} ekologické likvidace vraku vozidla včetně úhrady této
Hkvidace,

Na území CR má oprávněná osoba nárok na úhradu asis-
tenčních služeb dle odst. 1 písm. a) až c) toholo článku v cel-
koví výši vztažené k jedné µoruše nebo k jedné íwhodě:
a) 15 000 KČ pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

včetně,
b} 21 000 Kč pro vozidla s cdkovou hmotnosti nad

3 500 kg.
Mimo území Cr má oprávněná osoba nárok na Úhradu asi-
slenčnich služeb dle odst. 1 pÍsm. a) až C) tohoto článku
v celkové výši vztažené k jedné poruše nebo k jedné neho-
dě:
a) 60 000 KČ pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

včetně,
b) 90 ODD Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti nad

3 500 kg.
Na Území Cr i mimo Území Cr má oprávněná osoba nárok
na úhradu asistenčních služeb dle odst. 1 písm. d) až el
tohoto článku v celkové výši vztažené k jedné poruše nebo
k jedné nehodě bez omezeni |irnitetn.
Na Území ČR má oprávněná osoba nárok na úhradu asis-
lenčních služeb dle:
a) odst. 2 písm. a),

- do 1 ÓDO Kč/den pro vozidla s c:elkovou hmotnosti
do 3 500 kg včetně,

11



l

.'C3608

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s,, Vienna Insurance Group

VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ OSOB PO0608

=,tanôveni

¢lánek l Výklad pojmů
¢lánek 2 Vznik a doba trvání pQjištční
¢|ánek 3 pojistné a pojistné období
¢|ár|ek4 Zánik pojištěni
Č|ánek 5 Důsledky neplaceni pojisrného
¢|ônek 6 Odstoupeni od pojistné smlouvy, odmitnuti plněni
¢|ánek 7 Změny v pojistné smlouvě
Č|ánek 8 Účgstnici pQjišični
¢lánek 9 Povinnosti pojistMka b pojištěného
Č|ánek 10 Po jistné plněni
¢|ángk 11 Sníženi pojistného plněni
Qánek 12 Výluky z pojištěni
¢|ánek 13 Doručování pÍsemnosti
IävěfeCná ustanoveni

ÚVODNÍ USTANOVENI

f'Qjištěni os )b. které sjednává Česká podnikatelská pojiš(ov-
ad, as,, Vienna Insurance Group (dále jen npojistitéľ'), se řídí
přis|ušnými ustanôvenimi zákona č. 37,'2004 Sb., o pojistné
gnĹ0Uvě a o změně swvisejících úkonů (důle jen .ZPS"), tě-
mĺ10 Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění c áob
p00608 (dále jen .VPPP0°'), všeobecnými pojistnými pod-
mlnkami pro jednotlivb pojistná nebezpečí (dále jen ,,VPP"),
piipôdně doplňkovými pojistnými podmínkami pro jednotli-
vé pojistné produkty (dále jen ,,OPP"} a pojistnou smlouvou.

gym zákoníkem (dále jen .OZ"}. Veškeré pojistné podmínky
jsou součásH pojistné smbuvy.
Veškará pojištění, sjednaná jako pojištěni osob v rámci těchto
VPPPO jsou pojištění obnosová, jejichž účelem je v důsledku
pojistné událc stí zÍskání dohodnuté finanční částky,

Článek 1 - výklad pojmů

VPPPO vymezují nás|edujÍcÍ pojmy:
Částečná invalidita - stupeň invalidity s nižším procentním
ohodnocením definovaným v platném zákoně o důchodovém
pojištěrli, ve znění pozdějších předpisů, něž stupeň nejvyšší.
čÁstečný invalidnI důchod - invalidní důchod vyplácený z roz-
hodnuti přislušné správy sociálniho zabezpečeni, který odpoví-
dá stupni invalidity nižšlmu než s nejvyšším procentním ohod-
nocením definovaným vtcmto zákoně.
¢ekaci daba - doba, která začíná běžet od počátku pojištěni,
jeho změny nebo dodatečného zahrnuti dalšího druhu pojištěni
do pojistné smlouvy, jejíž délka je stanovena ve všeobecných
pojistných podmínkách pro příslušné pojištění: za pojistné udá-
losti, které nastanou v této době pojistitd neposkytne pojistné
plněni nebo jej poskytne jen v omezené výši.
karenční doba - minimálni počet dnů od vzniku pojistné udá-
losti, za ktgré pojistitel neposkytuje pojistné plněni; její délka je
stanovena v pojistné smlouvě.
Nahodilá skutečnost - skutečnost, která je možná a u které
není jisté, zda v době trvání pojištění nastane, nebo není zná-
ma doba jejího vzniku.
Nemoc - stav organizmLI, který ohrožuje zdraví nebo život po-
jištěného a vyžaduje neodkladné lékařské ošetřenI.
Nejvyšší stupeň invaliďitY, plná invalidita - stupeň invalidity
snejvyššim procentním ohodnocením definovaným v platném
zákoně o důchodovém pojištění ve znění pozdějších předpisů.
Obnosové pojištění - pojištěni, jehož účelem je získání dohod-
me finanční částky v důsledku pojistné události ve výši, která
jenezávislá na vzniku nebo rozsahu škody.
Qbchodni místo - oblastní ředitelství nebo pobočka pojistitele,
Odkupně - část nespotlbbovaného pojistného ukládaná pojisti-
lekm jako technická rezerva vypoůená pojistně matematický-
mi metodami k datu zániku pojištění.
Oprávněná osoba - osoba, které v důsledku pojistné události
vinikne právo na pojistné plněni.
0bmyšlená osoba - osoba uvedená v pojistné smlouvě, které
vinikne pávo ria pojistné plněni v případě smrti pojištěného.
Poiistka - písemné potvrzeni pojistitele ô ů2ávřenÍ pojistné
smbuvy.
pojistná částka - částka dohodnutá v pojistné smlouvě, ze které
so sľanoví výše pojistného plněni v případě pojistné události.
pojistná doba - doba, na kterou se pojištěni sjednává.
pojistná smlouva - je smlouvou o finančních službách, ve které
s0pojistitd zavazuje v případě vzniku pojistné události vyplatit
pojistné plněni ve sjednaném rozsahu a pojistník se zavazuje
phtit pojistileli pojistné.
pojistná smlouva uzavřená formou obchodu na dálku - je
$mlouvc)(l uzavřenou s použitím prostředků komunikace na
Uku (např. uzavřeni pojislné smlouvy na internetu).
pojistná událost - nahodilá skutečnost blíže označená v pojíst-
M smlouvě, se ktarou je spojena povinnost pojistitda poskyt-
nout pojistné plněni.
pojistné - úplata za pcskytování pojistné ochrany.
poiimé nebezpečí - možná príčina v?ňilcu pojistné udábsti
pojistné období - dohodnuté časové období, za které se pIati
pojistné.
pojistné plněni - finanční plněni poskytnuté pojistitelem v pří-
Padě, že dajde k pnjistné události.
pôjistné riziko - mira pravdépodobnost| vzniku pojistné udá-
|osti vyvolané pojistným nebezpečím.
Pohtnik - fyzická nebo právmcká osoba, kturá uzavřela po-
iis|nou stnlouvu a je povinna platit pojistné; v případě fyzické
OS('by je pro uzavřeni pojistné sm|oUvY nezbytná její zletilost.

iMěni a končí jeden den před následujicim výročním dnem
pojištěni.
Poiištěný -fyzická osoba, na jejíž život nebo zdrávi se pojištěni
Qáhuje.

Plný irĹvalidni důchod - invdidní důchod vyplácený z rozhod-
nuti přlslušné správy sociá|ní|)o zatezpečeni, který odpovídá
stupni invalidity s npjvyššim procentním ohodnocením defino-
vaným vtonlto zákoně,
připojištění - samostatné pojištěni, které je možné sjednat na
pojistné smlouvě jako doplněk k hlavnímu druhu pojištěni.
Úraz - neočekávaně a náhlé působení zevních sil nebo vlast-
ni tělesné sily nezávisle na vŮli pojištěného, ke kterému došlo
během trvání pojištěni a kterým bylo pojištěnému způsobeno
poškozeni zdraví nebo smrt,
Vinkulace - vázáni výplaty pojistného plněni nebo jeho části
na uděleni souhlasu třetí osoby vyplYvajici z pojistné smlouvy.
Výroční den - den, který se dnem a měsícem shoduje s datem
počátku pojištěni.
Životní pojištěni - pojištěni pro případ smrli, dožiti se dne sta-
noveného v pojistné smlouvě jakQ konec pojištění nebo pojiš-
těni pro případ smrti nebo dožiri.

Článek 2 - Vznik a doba trvání pojištěni

1. pojistná smlouva musí mít vždy písemnou formu, Podpi-
sem obou smluvních stran, ti. pojistitele nebo jeho zástup-
ce (zprostředkovatele pojištěni) a pojistníka, je pojistná
smlouva právoplatně uzavřena,

2, pojistitd vydá pojistníkovi pojistku jako písemné potvrzeni
ej uzavřeni pojistné smlouvy.

3. pojištěni začíná v 00:00 hodin dne sjednaného v pojistné
smlouvě jako počátek pojištění. v pojistné smlouvě může
být sjednán počátek pojištěni nejpozději do třech měsíců
od data sjednáni pojistně smlouvy.

4. Pojištěnl končiv 00;00 hodin dne, který je v pojistné smlou-
vě určen jako kone: pojištěni, není-li v pojistné smlouvě
ujednáno jinak.

5. pojištěni nelze přerušit, pokud není v pojistné smlouvě
ujednáno jinak. U životnfho pojištěni je možné přerušit pla-
ceni pojistného, a to formcju redukce pojištěni.

6. Podstatnou součástí pojistné smlouvy jg prohlášeni pojiš-
těného o jeho zdravotním stavu nebo vyplněný zdravotní
dotazník a další údaje, na které je p ijistitelem dotázán.
pojištěný, popř. pojistník, jsou povinni odpovědět pravdivě
a úplně na všechny písemné dotazy pojistitele týkajici se
sjgdnávaného pojištěni. To platí také při změně pojištěni.
Vědomě nepravdivé nebo vědomě neúplné odpovědi po-
jištěného nebo pojistníka mohou mít za následek odstou-
peni od smlouvy nebo odmítnutí plněni, anebo přimúené
sníženi plnění ze strany pojistitele v závislosti na charakte-
ru poskytnutých nopravdivých nebo noůplných informaci.
To pIati iv případě. že tyto informace do pojistné smlouvy
vyplňuje na základě pověibní nebo odpovědi pojištěného
např. ?prostředkovatel pojištěni.

7. Dc) jde-li mezi okamžikem sjednáni a počátkem pojištěni
k jakYmkoli změnám ve zdravotním stavu pojištěného, je
pojistdk povimn tyto skutečnosti bez zbyteČní ho odkladu
pojistiteli sdělit.

8. Pojistitel je oprávněn přezkoumat informace, kniré o svém
zdravotním stavu pojištěný uvedl, u zdravotnických zaříze-
ni, vc kterých sc lCčil, Přezkoumáni zdravotního stavu pro-
vádí pojistitelem pověřené zdravotnické zařízeni na základě
zdravotní dokumentace, resp. zdravotních zpráv od ošetřu-
jíciho lékaře pojištčnóho, To pIati také při zmčně pojištčni.
pojistitel je též oprávněn nechat přešetřit zdravotní stav
pojištěného lékařem, kterého sám urči.

9. Souhlas se zjišťováním a přctkou[návár)irn zdrav .}tniho sta-
vu dávô pojištěný nebo pójistnik podpisem pojistné smlou-

vy.
10. Podpisem pojistné smlouvy pojištěný opravňuje přísluš-

nou správu sociálního zabezpečení k µôskytnuti informaci
pojistiteli, o které požádá v souvislosti s pojistnou udákslí.

11. Informace, které pojistitel získal q zdravotním stavu pojiš-
těného, jsou důvěrné a mohou být využívány pouze pro
potřeby pojistitele.

12. pojištěni se sjednává na dobu určitou, není-li v pojistné
smlouvě ujednáno jinak. pojistitel má právo stanovit výši mi-
nimálni a maximálni částky pro jednotlivé sazby a stannvit
nejnižší a nejvyšší vstupní věk, Dále je oprávněn určitá povo-
láni nebo činnosti pro neúměrné riziko z pojištěni vyloučit.

Článek 3 - pojistné a pojistné období

1. pojistné se stanovi v pojistné smlouvě bud jako běžné po-
jistné nebo jednorázové pojistné. jednorázové pojistné je
pojistné zaplacené najednou za celou dobu, na kterou bylo
pQjištěnl sjednáno, Běžné pojistné se hradí za dohodnutá
pojistná období, není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak.
pojistník je povinen zaplatit jednorázové pojistné nebo pla-
tit běžné pojistné po dobu trvání pojištěni.

2. Pojistným obdobím je časové období, za herě se pIati po-
jistné. První pojistné období začíná v 00:00 hodin dne sjed-
naného v pojistné smlouvě jako počátek pojištěni a konči
ve 24:00 hodin posledniho dne kdendářniho měsíce před
počátkem nás|edujÍcihc) pojistného období.

3. výše pojistného se určuje podle sazeb pro jednotlivé dru-
hy pojištěni. Pokud je výše pojistného závislá též na věku
pojištěného, považuje se za jeho vstupní věk rozdíl mezi ka-
lendářním rokem počátku pojištěni a kalendářním rOkem,
v němž se pojištěný narodil.

4. Jedľ)orázové a první běŽné pojistné je splatné v den po-
čátku pojištěni, není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak.
Běžné pojistné za další pojistná období (následné pojistné)
je splatné první den tohoto pojistného období, není-ji v po-
jistné smlouvě ujeclnáno jinak.

5. pojistné se pIati v iněně ČR a je splainé na území CR, není-li
v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

6. ByIôji ujednáno, lze běžné pojistné hradit ročně, pololetně,

Čtvrtletně nebo Iněslčné, za podmínek uvedených v pojisl-
né smlouvě,

7. pojistitel má právo na pojistné za dobu od počátku do zá-
niku pojištěni. Nastala-li pojislná událost a důvod dalšího
pojištěni tím odpadl, náleží pojistiteli běžné pojistné do
konce pojistného abdobl, v němž pojistná událost nastala;
jednorázové pojistné náleží pojistiteli vždy celC.

8. Nedojde4i k úhradě pojistného jeho přímým inkasem
a pojistné se hradí prostřednictvím pošty nebo penějnlho
ústavu, pojistné je zaplaceno okamžikem, kdy byla peněžní
čiistka připsána na účet pojistitek.

9. Chybně zaslané pojistné sb považuje za nedoručené. Za
chybně zaslané pojistné se považuje pojistné zaslané v roz-
puru s pojistnou smlouvou.

10. Případné přeplatky pojistného vráti pojistitd pojistníkovi
pouze na základě jeho pisetnné žádosti.

11. Dluži-li pojistník pojistné za viců pojistných období a ř)ä[)j-
sledy zaplacené pojistné nepostačuje na uhrazení dluhu, je
vyrovnáno dlužné pojistné za nejdříve splatné období bez
ohledu na to, za jaké pojistné obdoM mělo být pojistné sku-
tečně zaplaceno.

12. O případné nedoplatky pojistného je pojistitel oprávněn
ponížit pojistné plnění,

13. Pokud pojistné nebylo zaplaceno včas a ve sjednané výši,
je pojistitel oprávněn požadovat úrok z prodleni a náklady
spojené s vymáháním toholo pojistného.

14. V případě změny podmínek rozhodných pro stanovení
výše pojistného, s výjimkou změny věku a zdravotního sta-
vu pojištěného, má pojislitel právo nově upravit výši běž-
ného pojistného na další pojistné obdobl, pojistník must
být o této změně informován nejpozději ve lhůtě dvou
měsíců před splatnosti pojistného za pojistné obdôbi, ve
kterém se má výše pojistného změnit.

15. pojistitel je oprávněn Účtovat pQjistnÍkovi podle druhu pro-
duktu pojistné, výdaje a poplatky za úkony, vše dle platné-
ho sazebníku poplatků, kte'ý je k nah|édnUtí no obchodnich
místech pojistitele.

Článek 4 - Zánik pojištění

1. pojistitel nebo pojistník může vypovědět pojištěni do dvou
měsíců ode dm uzavřeni pojistné smlouvy. Výpovědní lhů-
ta je osmidenní a počíná běžel dnem doručenÍ výpovědi,
jejím uplynutím pojištění zaniká. Podá-li pojistník výpověď
a bylo·li již zaplaceno pojistné nebo jeho část a z pojistně
smlouvy není vypláceno pojistné plnění, vráti pojistitel
uhrazené pojistné snížené o část pojistného náležicí pojis-
titeli vzhledem k době trvání pojištěnía pojištěným rizikům
a o náklady vzniklé s uzavřením a správou pojištěni a o po-
platek dle sazebníku poplatků, není-li v pojistné sMnuvě
ujednáno jinak.

z pojištěni, u kterého bylo sjednáno běžné pojistné, může po-
jistník nebo pojistitel vypovědět ke konci pojistného období,
výpověď m uši být doručena alespoň šest týdnů před koncem
pojistného období. Pojištěni zaniká uplVmtim šestitýdenní
výpovědní lhůty k nejbližšimu pojistnému období, pojistník
nebo pojistitel může podle tohoto odstavce vYpověděl i při-
pojištění k 2ivotnÍmu pQjišůnI, výpovědi pak toto připojištěni
zaniká v uvedené lhůtě bez finančního vyrovnóní,

3. Pojistník nebo pojistitel tnůže vypovědět pojištěni, u které-
ho bylo sjednáno jednorázové pojistné, vždy k poslednímu
dni každého kalendářního měsíce, není-li v pojistné smlou-
vě Ljjednáno jinak. Pokud pojistník v písemné žádosti q vý-
pověď pojištěni s jednorázovým pojistným neuvedg den
zániku pojištěni, který následuje po doručeni výpovědi, za-
niká pojištění uplynutím posledniho dne kdondářniho mě-
Síce, ve kterém byla výpověď doručena pojistiteli. Došlo-li
k zániku pojištěni a bylo-li jednorázo.'é pojistné uhrazeno,
vzniká pojistníkovi právo pÍsemně požádat o výplatu od-
kupného, mni-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

4. pojistník nebo pQjistitei může vypovědět pojištěni do třech
měsíců ode dne doručeni oznámeni vzniku pojistně událos-

měsíc, jejímž Up|VnljtÍm pojištěni zaniká.
5. pojistitel nemůže podle odstavců 2, 3 a 4 vYpovědět životní

pojištěni.
6. pojíštěni zaniká téZ pÍsemnou dohodou účastníků. pojištěni

zanikne dnem uvedeným v dohodě.
7. Pokud pojistník nesouhlasi se změnou výše pojistného dle

článku 3 odst. 14. VPPPO, musí svůj nesouhlas uplatnit do
jednoho měsíce, kdy se o navrhované změně pojistného
dozvěděl. pojištěni pak zanikne k pojistnému období, ve
kterém měla být vÝše pojistného změněna.

8. pojištěni zaniká uplynutím pojistné doby nebo dnem, kdy
dôšlo k úmrtí pojištěné osohy nebo v dalších případech
uvedených v pojistné smlouvě.

Článek 5 - Důsledky nepkcení pojistného

31 dnů od doručeni upomínky k uipkceni pojistného nebo
jeho části pojistníkovi, nebylo-li v tělo lhůtě pojistné zapla-
ceno.

Článek 6 - Odstoupenf od pojistné $m|oUvY. odmitnuú plněni

1. Poruší-li pojislnik nebo pojištěný Úmyslně či z nedbdosli
povinnosti uvedené v článku 9 odst, 2. vpppo, má pojistitel
právo od pojistné smlouvy odstoupil, jestliže při pravdivém
a úplném zodpovězeni dotazů by pojistnou smlouvu neu-
zavřel nebo ji uzavřel za jiných podmínek. Stejné právO má
pojistitel i v případě. odmítne-li pojištěný dát souhlas k vy-
Žádáni informaci od zdravotnických zařízeni nebo odmítne-
-ii se nechat vyšetřit lékařem, kterého pojistitel urči. Toto

12

J.



právQ může pojistitel uplatnit do dvou měsíců ode dne, kdy
takQvQU $kutečr)ost zjistil, jinak jeho právo zanikne.

1 f'Qjistník má právo od pojistné smlouvy odstoupit v pří-
padě, jestliže mu pojistitel nebo jim zmocněný zástupce
nepravdivě nebo neúplně zodpověděl jeho písemné do-
tau' týkající se sjednávaného pojištění. Toto právo miňe
pojistník uplatnit do dvou měsíců ode dne, kdy takovou
skulečnost zjistil, jinak jeho právo zanikne.

od pojistné smlouvy odstoupit ve lhůtě do 14 dnů, u život-
nlho pojištění pak ve lhůtě do 30 dnů, ode dne potvrzení

l o uz8vŇnĹ pojistné smlouvy nebo ode dne, kdy mu na jehopísemnou žádost po uzavřeni pojistné smlouvy byly sděle-
ny pojistné podmínky.

čátku, v tomto případě pojistitel ve lhůtě do 30 dnů vráti Fj·
jistnľkovi zaplacené pojistné ponížené o případné vyplacené
pojistM plněni. V případě tdstoupeni od smlouvy ze strany
pojistitek se od zaplaconého pojistného odečítají i náklady
wniklě s uzavřením a správou pojištění a poplatek dk sa-
zebníku pc)p|atků. Ten, komu bylo vyp|acgno pojistné plněni,
Ír povinen ve stejné lhůtě vrátit pojistiteli částku vyplacené-
ho plněni, která přesahuje výši zaplacenéhn pajistnéhô.

5, Dozvi-li se pôjistitd až po pojistné události, že její příčinou
jo skufďnost, o které sb dozvěděl až po vzriiku pojistné
události a kterou nemohl zjistit při sjednávání pojištění
noho jgho změně v důsledku úmyslně nebo z nedbalosti
nepravdivě nebo neúplně zodpovězených písemných dota-
zů. a jestliže by při znalosti této skutečnosti v době uzavřeni
pojistné smlouvy tuto smlouvu neuzavřel nebo ji uzavřel
za jiných podmínek, je oprávněn plněni ze smbuvy odmít-
nout; odmítnutím plněni pojištění zaniká. Toto platí i v pří-
padě odin ÍtnutÍ pln6ni z některého připojištěnl, odmÍtnutim
plněni pak toto připojištěni zaniká bez finanční náhrady.

6, pojistitel je oprávněn plnčni z pojistně smlouvy OdMtnouL
jestliže od osoby oprávněné k přijeti pojistného plněni ob-
držel při uplatMváni práva na plněni z pojištěni vědomě
nepravdivé nebo hrubě zkreslené údaje týkající se vzniku
[j rozsahu pojistné udábsti nebo mu byly podstatné údaje
zwnlčenµ

Článek 7 -Změny v pojistné smlouvě

l, pojistnlk je povinen bez prodlení písemně sdělit pojistiteli
všechny změny skutečnosú uvedených v pojistné smlouvě,
které nastanou během trvání pcijištěnl.

L Na základě písemné žádosti pojistníka může být po dohodě
smluvních stran provedena změna rozsahu sjednaného po-

, jištěni. Možné změny jsou vždy uvedenyv pojistné smloljvě.3, Podmínkou provedeni změny rozsahu sjednaného pojiště-
ni je Joplaceni běžného pojistného do data změny. U jed-
norázově placených pojištěni není možné změnu rozsahu
sjednaného pojištěni provést, není-li v pojistné smlouvě
ujednáno jinak.

4, Dohodne-li se pojistník s pojistitelem na změně rozsahu již
sjednaného pojištění, pojistitel poskytne plněni ze změně-
ného pojištění až z pojistných události, které nastanou po
datu účinne ti dohody o změně pojištěni, není-li v pojistné
smlouvě ujednáno jinak.

S, Změnu v osobě pojistníka lze provést na základě písemné
dohody mezi současným pojistníkem a novým pojistní-
kem, který bude µřebirat jeho závazky. Změna bude pro-
vedena ke dni prokazatelného doručení této dohody pojis-
titeli, Změna pojistníka se řídí režimem převzetí dluhu dle §
531 občanského zákoníku.

6. Změny se provádí na základě písemné žádosti pojistníka. Za
provedení změny může být účtován poplatek dle platného
sazebnlku poplatků. Pokud se pojistník neprokáže kopii do-
kladu o uhrazeni tohoto poplatku, je pojistitel oprávněn po-
platek uhradit z následného pojistného, Poplatek se nevroci,
pokud změnu v pojistné smlouvě nebude možné dle OPP
nebo pojistně technických zásad pojistitele realizovat. Lhůty
pro provedení změny jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

7, Pokud žádost o změnu nebo jiná oznámení pQjistníka neob-
sahuji všechny potřebné Údaje pro jednoznačnou identifi-
kocipQjistné smlouvy atyto údaje budou později doplněny,
za datum doručeni žádosti považuje pojistitel datum podá-
ni dop|ňujÍcÍch údajů.

Článek 8 - Účastnici pojištění

10 Účäsľňikem pojištěni je vedle pojistitele pojistník, pojištěný
a oprávněná osoba. Obmyšlená osoba se stává Účastníkem
pojištěni teprve v případě smrti pojištěného, kdy nabývá
práv a povinnosti z pojištěni.

I Zeink4i nebo zanikne-li bez právního nástupce po]istnik,
který není současně pojištěným, vstupuje do pQjištěni tím-
to dnem na jeho místo pojištěný, je-li zletilý a způsobilý
k Právním úkonům. Není-li pojištěný zletilý nebo způsobilý
k Právním Úkonům, stává se pojistníkem zákonný zástupce
pojištěného.

Článek g - Povinnosti pojistníka a pojištěného

1· pojistnik je povinen seznámit pojištěného s obsahem po-
jistné smlouvy,

i Při uzavkáni pojistné smkuvy je pojistník i pojištěný po-
vinetj pojistiteli odpovědět pravdivě a úplně na všechny
Písemné dotazy týkající se sjedná', mého pojištění zejmé-
na na dotazy, které se týkají zdravolniho stavu pojištěného
nebo činnosti, které pnjištěný vykonává. Toto pIati i v pří-
Padě, jedná-li se o měnu pojištěni.

3· Poiištěný je povinen umožnit pojistiteli získat veškeré kopie

nebo výpisy ze zdravotní dokumenľace od lékařů. kteří jej
|éCi|i nebo vyšetřovali, fi to při vzniku pojištčni nebo při Se-
tktni pojistné události z tohoto pojištěni a zplnomocnittyto
Kikaře k podáni všech nutných informaci po jistiteli.

( Poj|štěný je povinen při nemoci nebo Úrazu bez zbytečného

odk|adu vyhledat lékařské ošetřeni, léčit sc podle pokynů

PDClC8

lékaře, dodržovat léčebný režim a vyloučit veškerá jednání,
která bráni ukončeni hospi[a|i7ace nebo uzdravení a vyža-
duje-li to pojistitel, dát se vyšetřit lékařem, kterého pojisti-
tel urči.

5. pojistník i pojištěný jsou povinni sdělil bez prodlení po-
jistiteli všechny změny skutečnosti uvedených v pojistné
smlouvě, které nastanou během trvání pojištěni.

6. pojistník neba pojištěný jsou povinni oznámit pojistiteli
bez zbytečného odkladu vznik pojistné událosli. Pojistnou
událost může ve prospěch pojištěného nahlásit také třetí
osoba.

7. Po jistnik i pojit'těný jsou povinni vyvíjet potřebnou sôučin·
nosl a dodat pojistiteli všechny podklady, kľeré si pojistitel
při pojistné události a kdykoliv v průběhu pojištěni vyžádá.

B. Smrt pojištěného je povinen pojistník nebo obmy'šlená

9. V případě pochybnosú je povinnosti pojištěného, oprávně-
né nebo obmyšlené osoby prokázat pojistiteli, že k pojistné
události došlo,

10. pojistník je povinen pojistiteli oznámit bez zbytečného od-
kladu měnu adresy trvalého pobytu, resp. korespondenč-
ní adresy v CR.

Článek 10 - pojistné plnění

1. Podmínkou pro vznik nároku na pojistné plněni je platnost
pojistné sMouvy. pojistitel není povinen poskytnout pojist-
né plnění za pojistnou událost, k niž došlo před datem, které
bylo sjednáno jako pcilátek pojištění, 8 z pojistné události, ke
které došlo po datu, které je stanoveno jako konec pojištěni.

2. Nastane-li pojistná událost, pojistitel vyplatl pojistné plně-
ní dohodnuté v pojistné smlouvě.

3. Právo na pojistné plnění vyp|ývajÍcÍ 2 pojistné smlouvy má
oprávněná osoba určená v pojistné smkuvě. je-li dohod-
nuto, že pojistnou událostf je smrt pojišlěného, pojistník
má právo se souhla$gm pojištěného určit osobu, které má
vzniknout právo na plněni v případě smrti pojištěného,
a to jménem, příjmením a datem narozeni nebo vztahem
k pojištěnému (obmyšlená osoba). pojistník může určit
i více těchto osob, včetně jejich poddu na pojistném plněni.
Pokud však součet uvedených podílů přesáhne 100" h po-
stupuje pojistitel při výplatě pojistného plnění jako kdyby
podůV určeny nebyly a pc) jistné plnění bude obmvšleným
osobám vyplaceno rovným dilem, Pokud je některá z ob-
mvšlených osob uvedena jménem, příjmením, datem naro-
zeni a současně i vztahem k pojištěnému, je pro pojistitele
při výplatě pojistného plněni rozhodujíci jméno, příjmení
a datum narozeni. Není-li v době pojistné události jedno-
značně určena obmyšlená osoba nebo nenabude-li práva
na plnění, nabývají tohoto práva osoby určené v § 51 ZPS.

4. Oprávněná, resp, obmyšlená osoba, které má z důvodu po-
jistné události pojištěného vzniknout právo na plněni, to-
hoto práva nenabude, způsobila-li pojištěnéínu smrt nebo
tělesné poškozeni úmyslným trestnýin činern, pro který
byla riebo mohla být soudem pravomocně odsouzena. Po
dobu, kdy je tato osoba vyšetřována pro tento úmyslný
trestný čin, není pojistitel povinen plnit až do vydáni roz-
sudkLl, ktetým je tato osoba osvobmena. V případě odsou-
7ěňĹ pro tento trestný čin povinnost pojistitele posky1no(jt
pojistné plněni zaniká.

5. pojistitel plni za pojistné události, které nastanou během
trvání pojištění a pojistné plněni je splatné v ČR a v rněně
ČR, pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

6. pojistné plněni lze vinkulovnt ve prospěch třetí osoby, není-
-ii v pojistné smlouvě ujednáno jinak, Vinkulované pojistné
plnění bude vyplaceno třetí osobě, v jejíž prospěch bylo
pojistné plněni vinkulováno, nedá·li tato osoba souhlas
k vypkcenI osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění dle
pojistné smlouvy, Vinkulaci pojistného plnčni provede po-
jistitel na základě žádosti pojistníka a její zrušeni lze provést
pouze sc souhlasem osoby, v jejíž prospěch bylo pojistné
plněni vinkulováno, Není-li pojištěný shodný s pojistníkem,
lze vinkulaci provést pouze s písemným souhlasem pojiš-
těného. Vinkulace je účinná potvrzením žádosti o virikdaci
p jjistite|eľn. Zrušeni vinkulace nastává dnem, kdV pojistitel
potvrdí pÍsemnou žádost pojistníka q její zrušeni. Vinkulo-
vanou pojistnou smlouvu nelze vypovědět bez předchoúhô
zrušení vinku1a;"e. Zrněnu rozsahu pojištěni vinkulované
pojistné s|nloljvy|ze provést pouze s písemným souhlasem
osoby, v jejíž prospěch bylo pojistné plněni vinkulováno.

7. pojistné plněni pojistitd poskytne na piseTnné oznárneni oso-
by oprávněné k přijeti pojistného plněni, po předloženl dokla-
dů, ktEré pojistitel považuje za nezbWné pro šetřeni nutné ke
zjištění rozsahu povinnosti pojistitele plnit. pojistitel je opráv-
něn provádět potřebná šetřeni. pojistitel nevyplatí pojistné
plněni do té doby, dokud rnu nejsou známy veškeré dostupné
informace nutné pro uzavřenÍ šetřeni pojistné události.

8. pojistitel je oprávněn odečist si případné dlužné pojistné,
včetně dlužného pojislného a neljhra2ených poplatků z ji-
ných pojisľných smluv téhož pojistníka, od vypláceného
pQjistného plněni.

9. Výplatu nad 50 000 Kč včetně poukazuje pojistitel pouze
bankovním převodem.

10. Pokud osoba oprávněná k přijeti pojistného plněni zemře
před výplatou pojistného plněni za pDjistnou událost, ke
která předložila všechny doklady nezbytné pro její šeířenÍ,
a její šetřeni bylo ukončeno, se toto plněni stává součásti
dědického řízeni. To pIati v µřipaclě, že pojislnôu události
není smrt pojištěného.

Článek 11 - Sníženi pojistného plněni

1. pojistitel je oprávněn snížit pojistné plněni aZ o jednu polo-
vinu, pokud vznikne pojistná událost v souvislosti s činnosti
pDjištěného, která naplňuje znaky skutkové podsraty Urny-
sIného trestného činu. BVlaji tato činnost pro společnost
zvlášť nebezpečná a ok jinosti takového případu to odůvod-
ňuji, není pojistitel povinen poskytnout pojistné plněni.

2. pojistitel je oprávněn snížit plněni až o jednu polovinu,

vznikne-li pojistná událost v sQ'jvisĹosti s jednáním, jimž
pojištěný způsobil jinému těžkou újmu na zdraví nebo
smrt nebo jimž jinak hrubě porušil důležitý zájem společ-
nosti.

3. pojistitel může snížit plněni až o jednu polovinu, vznikne-li
pojistná událost v souvisíQ$ti S požitím alkohdu nebo pod
vlivem omamných či toxických látek nebo neoprávněným
požitím léků, dále v souvislosti s léčením alkohdismu,toxi-
kománie, hráčské nebo jiné závis|c)$ti;toto se vztahujei na
příČiny pojistné udáksti touto závislostí zhoršené.

4. Pokud byly v důsledku nesprávně uvedeného data naro-
zeni, pohlaví, zdravotnlho stavu pojištěného nebo činnos-
ti, kterou pojištěný vykonává, a jiných údajů rozhodných
pro stan veni technických parametrů pojištěni (pojktné,
doba trvání pojištěni, pojistná částkal tyto stanoveny ne-
správně, je pojistitel oprávněn pojistné plněni přiměřeně
snížit.

5. pojistitel je oprávněn pojistné plněni sníŽit iv dalších přípa-
dech uvedených v pojistné smlouvě.

Článek 12 - Výluky z pojištění

1. Není-li ujednáno jinak, pojištěni se nevztahuje na pojistné
události, které nastaly:
a) v souvislosti s válečnými událoslmi nebo terorismem,
b) v souvislosti s účasti pojištčného na vzpouře, povstání,

stávce, nepokojích a veřejných násilnostech (ti. násil-
ným jednáNm motivovaným politicky, sociálně, ideo-
logicky nebo nábožensky), POkud k této účasti nedojde
při plněni pracovni či služební povinnosti na ůzeíni Cr,

c) jejichž příčnou bylo radiogktivni nebo obdobné záření,
vzniklé v důsledku výbuchu nebo závady na jaderném
zařízeni, při dopravě, skkdování nebo manipulaci s ra-
dioaktivními materiály,

d) při řízeni motorového vozidla, pro něž neměl pojištěný
řidičské oprávněni,

e) při řizerú sportovních letadel nebo při seskoku padá-
kem; za letadla se též považuji balóny, rogala, Kluzáko-
vé padáky apod.,

f) pri provozování nebezpečných nebo rizikových druhů
sportů a činnosti jako např. parašutismus, paragliding,
bezmotorové a motorové létáni, automobilové a mo-
tôcyklové závody, horolezectvG skialpinismus, bungee
jumping, rafting, potápění s dýchacími přístroji, spe-
leologie apod,,

g) při profesionálním provozování sponu a činnosti kas-
kadérů, pokud nejsou v pojistné smlouvě sjednány
individuálrň podmínky,

h) při aktivní účasti ria pozemnlch, leteckých nebo vod-
ních motoristických úvodech a soutěžích a při pří-
pravných jízdách k nim,

i) následkem sebevraždy, pokusu o sebevraždu nebo
úmyslného sebepoškození,

j) v příµ3dě, kdy byly se souhlasem pojištěného užity
především obecně neuznávané diagnostické a léčebné
metody a léky,

k) v souvisksti s psychickou poruchou {diagnóza FDD až
F99 podle mezinárodní klasifikace).

2. pojistitel není povinen poskWnout pojistné plněni, zjisti-li,
že pojištěný nedodržoval řádně léčebný režim, stanovený
lékařem, až do jeho ukcnčenl.

3. pojistitel není povinen poskytnwt pojistné plněni zjistÍ-lĹ,
že pojistníkem, pojištěným nebo osobou oprávněnou k při-
jetí pojistného plněni byly podány o vzniku pojistné událos-
ti jiné informace, než které vyp|ynU|Y z šetřeni pojistitele.

4. Nastane-li pojistná událost v době, kdy je pojistník v pro-
dlení s placením pojistného za první pojistné období, resp.
jednorázového pojistného, není pojistitel povinen poskyt-
nout za tuto pojistnou událost pojislné plněni.

5. pojistitel není povinen poskytnout pojistné plněni v dalších
případech uvedených v pojistné smlouvě.

Článek 13 - Doručováni pÍsemnostĹ

1. Veškeré žádosti a sděleni, které se týkají soukromého pojiš-
tění, se podávají písemně v českém jazyce.

2. Písemnosti pojistitele jsou doručovány poštou, popř. za-
městnancem poji$[ite|e nebo jinou po jistitelem pověřenou
osobou na poslední pojistiteli známou korespondenční
adresu, není-li uvedena, pak na poslední známou adresu
trvalého pobytu.

3. Písemnost pojisľitele odeslaná poštou doporučenou zásil-
kou pojistníkovi, pojištěnému nebo oprávněné osobě (dále
jen ,adresát') se považuje za doručenw dnem:
a) převzetí zásilky,
b) odepření přijeti zásilky,
C) vráceni zásilky jako nedoručitelné, pokud neke adre·

sáta na uvedené adrese zjistit, nebo změnil-li adresát
svůj pobyt a doručeni zásilky není možné.

4. Nebyl-li adresát zastižen a písemnost pojistitele byla ulo-
Žena doručovatelem na poště, považuje sb piserT)nosl za
doručennu třetí den po tomto uloženi, i když se adresát
o uloženi nedozvěděl nebo zásilku odmítl převzít.

5. Písemnosti pojistníka a pojištěného se považuji za doru-
čené dnem, kdy je pojistitel obdrží na obchodním místě
pojistitele nebo na adrese sídla pojistitele, které je zapsáno
v obchodním rejstříku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistná smimjva a pojistné podrninky se řidl českým práv-
ním řádem.

2. pojistitel llpou)rňlljc, že ten, kdo při sjednáváni pojistné
smlôuvy nebo při uplatněni nároku na plněni z takové
smkmvy uvede nepravdivé nebo hrubě ikrcslené údaje
nebo podstatné Údaje zamlčí, vystavuje se možnosti posti-
hu podletrestMho zákona.

3, VPPPO tvoří nedílnou součást pojistné srnlouvy' a nabývají
účmnosli dnem 1. června 2008.

13



Um;j9

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ ÚRAZU UP0709

C,: U,t,noveni

Oánek 1 výklad pojmů
¢|ánek 2 pojistná nebezpečí (Druhy pojištění)
¢|árlek 3 Zánik pojištění
¢|ánek4 Čekací doba
¢|ánek 5 Povinnosti účastníků pojištěni
¢lánek 6 pojistná událost
¢|ár|ek 7 pojistné plněni
¢|ánek 8 Plnění za smrt způsobenou úrazem
¢lijnek 9 Plnění za trvalé následky úrazu
Č|ánek 10 Plnění denního odškodného

uánek 12 Výluky z pojištění
Záveľečn/j ustanoveni

ÚVODNÍ USTANOVENI

(QVňä, ms., Vienna lnsurônce Group (dále jen ,,pojistitel"), se
íidl přlslušnými ljstanovenÍmi zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné

Qbecnými pojistľ)ými podrninkaini pro pojištěni osob po0808
Me jen .VPPPO"}, těmito Všeobecnými pojistnými podmiň-

vými pojistnými podmínkami pro jednotlivé pojistné produkty
(dák jen ,,OPP") a pojistnou smlouvou. Ostatní práva a povin-
nosti ůčastnlků p "jjištěni se řídí občanským zákoníkem. Veškeré

Článek 1 - Výklad pojmů

VPPUP vytnezuje následujici pojem:
0ceňovaci tabulky pro likvidaci pojistných událostí v Úrazo-
vém pojištění - dokumenty pojistitele, které obsahují zásady
plněni pojis[ilele za trvalé následky úrazu a za dobu nezbytného
léčeni Úrozu a jsou k nahlédnutí na všech obchodních mislech
pojistitele (dále jen .Oceňovací tabulka l" nebo X)ceňovaci
tdbu|ka ||").

Článek 2 - pojistná nebezpečí {Druhy pojištěni)

1. pojistitel v rámci úrazového pojištěni sjednává pojištěni:

- pro případ smrti způsobené úrazom
- pro případ trvalých následků úrazu
- pro případ pojištěni doby nezbytného léčení Úrazu

(dále jen ,,denní odškodné")
2. pojistitel může sjednávat i jiné druhy úrazového pojištění.

Pokud takové pojištění není upraveno zvláštními předpi-
sy nebo pojistnou smlouvou, platí pro ně ta ustanoveni
VPPUP, která jsou mu svou povaholj a účelem nejbližší.

3, Úrazové pojištění se sjednává jako pojištěni obnosové, je-
hož účelem je v důsledku pojistné události získáni dohod-
nuté finanční částky.

4. v jedné pojistné smlouvě lze sjednat úrazové pojišľěňí
is dalšími druhy pojištěni. Pro tato pojištěni pIati pojistné
podmínky platné pro daný druh pojišlčni.

Článek 3 - Zánik pojištění

Vedle možnostizániku oojištěni stanovených ve vpppo pojistě-
nidále zaniká k nejbližšímu následnému pojistnému období po
datu přiznáni nejvyššího stupně invalidity pojištěnému.

Článek 4 - Cekaci doba

Čekací doba se u úrazovSho pojištění neuplatňuje.

Článek 5 - Povinnosti účastníků pojištěni

10 Pojištěný je puvirwn bei zbytečného odkladu po ukončeni
léčení oznámit pojistiteli písemnou formou, že k pojistné
události došlo, včetně adresy ošetřujiciho lékaře, a pravdi-
vého vysvětleni vzniku a rozsahu následků z tělo pojistné
události, není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

20 pojištěný nebo osoba oprávněná k přijeti pojistného plněni
je povinna oznámil pojistnou událosl na fcrmuláři pojisti-
tele,

Článek 6 - pojistná událost

1· Poiistnwj události v Úrazovém pojištěni je úraz pojištěné-
ho.

i Úrazem se rozumí poškození zdraví nebo sm't pojištěné-
ho (dále jen ,, Úraz"), které bylo způsobgno neočekávaným
a náhlým pŮsobením zevních sil nebo vlastni tělesné síĺy
nezávisle na vůli pojištěného, ke kterému došlo během tr-
vání pojištění.

30 Z pojistné události v úrazovém pojištění poskytuje pojisti-
tel pojistné plněni za smrt způsobenw Úrazem, trvalé ná-
sledky, denní odškodné nebo jiné riziko uvedené v pojistné
smlouvě, a to v souladu s VPPUP. Pro poskytnuti všech
druhů plněni nebo jen některých z nich jsou rozhodujici
skutečnosti uvedené v pojistné smkuvě,

Článek 7 - pojistné plněni

1· pojistitel rieni povinen poskytnout pojistné plněni za úraz,
ke kterému došlo před datem, které bylo sjednáno jako po-
čátek pojištěni, nebo ke kterému došlo v přimě $oUvi$|osti
s tělesným poškozením vzniklým před pcčátkem pojišíčni.

2· pojistné plnění ve formě denního odškodného poskytu-
je pojistitel nejvýše do dne ukončeni plaľnosn pojistné

ď

smlouvy, přestože léčeni může pokračo'."at. Pokud nebyl
v debě platnosti pojištěni dosažen mir)imá|ni pc"et dnů
sjednaný v pojistné smlouvě jako karenční doba, nárok ľlä
pnjistné plněni nevmiká.

3. výši pojistného plněni zo trvalé následky úrazu a denní od-
škodné poj|stite| určuje pUle zásad uvedených v článku 9
a 10 těchto VPPUP a podle Oceňovací tabulky l nebo Oce-
ňovací tabulky íl. Oceňovaci tabulky je pojistitel oprávněn
upravovat v závislosti na vývoji lékařské vědy a praxe.

Článek 8 - Plněni za smrt způsobenou úrazem

1. Byla-li Úrazem způsobena pojištěnému smrt, která nastala
nejpozději do tři let ode dne pojistné událôsti, je pojisti-
tel povinen vyplatit obmyšlené osobě pojistnou částku
pro případ smrti způsobené úrazem sjednanou v pojistné
smlouvě,

2. Zemře-li však pojištěný v tomto období na následky Úrazu
a pnjistitel již plnil za trvalé nás|edkYtoholo Úrazu,je pojis-
titel povinen vyplatit obmyšlené osobě jen případný rozdíl
mezi pojistnou částkou pro případ smrti způsnbené úrazem
a částkou již vyplacenw za trvalé následky úrazu,

Článek 9 - Plněni zb trvalé núledky Úrazu

1. Zanechá-li úraz pojištěnéľnu trvalé následky, je pojistitel
p.iAnen vyplatit z pojistné částky tolik procent, kolika pro·
centům odpovídá podle Oceňovací tabulky || rozsah trva-
lých následků po jejich ustáleni a v případě, že se neustá|i|y
do tři let ode dne úrazu, kolika procentům odpovídá jejich
stav ke konci této lhůty. PodmInkou vzniku nároku na plně-
ni je však skutečnost, že rozsah trvalých následků způsobe-
ných pojištěnému jedním úrazovým dějem dosáhl takové
výše prc)centniho ohodnocení podle Oceňovací tabulky ll,
která je v pojistné smlouvě ujednána jako minimální pro
vznik povinnosti pojistitele pInit.

2. Nemůže-li pojistitel plnit podle odstav:e 1. tohoto článku
proto, Ze trvalé následky úrazu nejsou po uplynuti jednoho
roku ode dne Úrazu ještě ustáleny, jg povimn poskytnout
pojištěnému na jeho požádání přiměřenou zálohu pouze
tehdy, prokáže-li pojistiteli lékařskou zprávou, že alespoň
část trvalých následků odpovÍckjici minimálnImu rozsahu
stanovenému v pojistné smlouvě pro vznik povinnosti po-
jistitele plnit, má již trvalý charakter.

3. Týkají-li se trvalé následky úrazu části těla nebo orgánu,
jejichž funkce byly sníženy již před Úrazem, stanovi se je-
jich procenľni ohodnoceni podle Oceňovací tabulky ll tak,
že celkové procento se sníží o počat procent odpovidajíci
předchozímu poškozeni, určenému rovněž podle Oceňova-
cí tabulky íl.

4. Týkají-li se jednotlivé následky po jednom nebo vice úra·
zbcĺ1 téhož údu, orgánu nebo jejich čásli, hodnoti je po-
jislitel jako celek, a to nejvýše procentem stanoveným
v oceňovací tabulce pro hodnoceni trvalých následků pro
anatomickou nebo funkční ztrátu příslušného údu, orgánu
nebo jejich části.

5. jestliže před výp|ato(j plněni za trvalé následky úrazu pojiš-
těný zemře, nikoliv však na následky tohoto Úrazu, vyploti
pojistitel jeho dědicům částku, která odpDvÍdá rozsahu
trva|ýq h následků úrazu stanovených před smrti pojistě-
ného, pokud jejich ohodnocení pocjle Oceňovací tabulky ll
dosáhne lakové výše, která je v pojistné smlouvě ujednána
jako minimální pro vznik povinnosti pojistitele plnit.

6. pojistitel je povinen vyplatit za trvalé následky Úrazu způ-
sobené jedním úrazovým dějem nejvýše 100 " pojistné
částky, a to i v případě, kdy součet procent pro jednotlivé

Článek 10 - Plnění denního odškodného

1, Právo na plnění denního odškodného vzniká tehdy, jest-
liže doba léčeni úrazu dosáhnq počtu dnů stanoveného
v pojistné smlouvě. U těk:ných pojkozeni, u kterých je
v Oceňavacľ tabulce l uvedeno ,,neplni se", není pojistitel
povinen poskWnoljt plnění denního odškodného, i když je
tato podmínka splněna.

2. Počet dnů, za které je pojistitel povinen vyplatit denní od-
škodné, se stanovi ode dne určeného v pojistné smlouvě
jako počátek plněni denního odškodného (kareľ)čni doba}
až do konce léčeni náskdků Úrazu, n]gximá|ně však za
dobu lCčcni, která ngpře$áhne počet dni stanovený p'o
jednotlivá tělesná poškozeni v Oceňovací tabulce l. nejvýše
však za 365 dnů léčení úrazu do dvou let od jeho vzniku.
Za dny, o které celková doba léČeni Úrazu přesáhne tento
pojistitekin stanovený limit, pojislitel není povinen plnit.

3. Není-li tělesné puškozeni, které bylo pojištěnému úrazem
způsobeno, uvedeno v Oceňovací tabulce I, urči pojistitel
výši pojistného plněni podle obdobného tělesného puško-
zeni, které je svou povahou a rozsahetn µřiiněřené tělesné-
mu poškozeni zµUsobenému Úrazem.

4. Utrpí-li pojištěný v době léčeni úrazu, za který je pQjisti-
tel povinen vyplatit denní odškodné, další úraz, stanovi
se počet dnů, za které pojistitel nejvýše plni, jako součet
pučtu dni uvedených v Oceňovací tabulce l pro obě tělesná
poškození. Doba, po kterou se doby léčeni ubou úrazů pře-
k'ývaji, se započítává pouze jednou.

5. Dojde-li k souběhu léčeni následků úrazu a netnoci, která
není následkem úrazu, vyplatí pojistitel denní odšk dně
nejvýše za počet dni, který je uveden pro jednotlivá tělesná
poškozeni v Oceňovací tabulce I.

6. Utrpí-li pojištěný jedním úrazovým dějem několik těles-
ných poškozeni, stanovi se počet dnů, za které je pojistitel
povinen vyplaiit denní odškodné, podle toho těksného po-
Škozeni, u kterého je v Oceňovací tabulce l uveden nejvyšší

počet dni.
7, Pro stanoveni plněni se vychází z doby léčeni Úrazu do-

ložené lékařským potvrzením s udáním přesné di3gnózy
a doby léčeni úraztj. Analogicky přitom platí ustanoveni
ostatních odstavců ľohcm článku s tím rozdílem, že nejdel-
ší doba léčeni, která bude použita pro stanoveni počtu dnů,
za které bude denní odškodné vyplaceno, je určena pro
jednotlivá tělesná poškození způsobená úrazem v Oceňo-
vací tabdce l. Do doby léčeni se přitom nezapočítává doba,
ve které se pojištěný pQdrobova| občasným následným lé-
kařským kontrdám nebo rehabilitaci, která byla zaměřena
pouze ke zmirnění subjektivních potíži.

8. Za infrakce, fisury, odlomeni hran kosti a malých úlomků
s úponem vazů nebo svalu, za subperiôstálni zkuneniny
a odloučen( epifys (epifyseolýzy) plni pojistitel v rouahu
uvedeném v Oceňovací tabulce l pro neúplné zlomeniny.
Není-ji neúplná zlomenina v této tabulce uvečkna, hodnoti
se jednou polovinou plněni za zlomeninu. Fisury kosti leb-
ních se však považuji za úplné zlomeniny:

9. Trvá-li však léčení Úrazu déle než tfi měslce, lze pojištěné-
mu na 2ák|adě jeho pIsemné žádosti poskytnout přimě-
řenou zálohu na pojistné plnění, ovšem pouze jedenkrát
během trvání léčení úrazu.

10. Bylo-li již pojistné plnění vyplaceno, je pc)ji$lite| oprávněn
podle okolnosti případu nárokovat vráceni jeho části, jest-
liže zjistí (i dodatečně), že pojištěný v průběhu léčeni úrazu
porušil léčebný režiin a toto porušeni mu bylo prokázáno
přislušnýtn orgánefn sociálniho zabezpečení, příp. reviz-
ním lékařem pojistitele,

Článek 11 - Sníženi pojistného plněni

Utrpí-li pojištěný úraz pri výkonu činnosti nebo povoláni, kte-
ré jsou zařazeny do vyšší rizikové skupiny než je uvedána na
pojistné smlouvě, je pojistitel oprávněn krátil pojistné plněni
v souladu s pojistnou smlouvou.

Článek 12 - Výluky z pojištění

1. Kromě výluk stanovených ve VPPPO neposkytne pojistitel
pojistné plněni:
a) za následky diagnostických, léčebných, kosmetických

a preventivních zákroků, které nejsou z lékařského
hlediska nezbytné, i když byly provedeny v důskdku
Úrazu,

b) za vznik a zhoršeni nemoci v důsledku úrazu,
C) za vznik a zhoršeni kýl (hernii), nádorů všeho druhu

a původu, bércových vředů, diabetických gangrén,
aseptických zánětů pochev šlachových, úponů sva-
lových tíhových váčků. epikônclylitid, výhřez meziob-
ratlové ploténky, ploténkové páteřní syndromy a jiné
dorzopatie (diagnózy M40 až M54 podle mezinárodní
klasifikace nemocÍ), náhlé příhody cévní a amoce sítni-
ce,

d) za poškozeni zdraví souvisejíci s poruchou vědomi
(epileptickým záchvatem, cukrovkou, mozkovou pří-
hodou, srdečním infarktem, neurovcgetativnl astenii
apod.),

e) za infekční nemoci a to i pfenesené zraněním,
f} za pracovní Úrazy a nemoci z povoláni, pokud nemají

povahu úrazu podle článku 6, odst. 2. těchto VPPUP,
g) za smrt nebo poškození zdraví vzniklé působením mik-

robiálních jedů a imunotoxických látek,
h) za poškozeni zdraví vzniklé v souvislosti s těhoten-

stvím, potratem nebo porodem,
i) za úraz hlezenního, kolenniho, kyčelního, loketního

nebo ramenního kloubu, pokud byl před počátkem po-
jištění úrazem poškozen. pojistitel v takovém případě
neposkytuje pojistné plnění arii za postižení měkkých
k|oljbnich struktur {vazů, chrupavek apod.).

2. pojistitel neposkytne pojistné plnění ve formě denního od-
škodného za:
a} léčebné pobyty v lázeňských léčebnách, sanatoriích

a rehabilifačnich centrech, kromě těch případů, kdy je
pobyt v nich nezbytnou součásti léčení úrazu a pojisti-
tel s tímto pobytem vyjádři předem pÍsemný souhlas,

bi umístěni pojištěného v léčebnách pro dbuhodobě
nemocné a v dalších odborných léčebných ústavech,
zvláštních dětských zařízeních a rovněž pro případ po-
bytu pojištěného v ústavech sociálM péče.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

VPPUP tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a nabývají
účinnosti dnem 1. července 2009.

14



, -" : ;6. '

HC)SF%C8, VPPM 1/C7

Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group

VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJ[ŠTĚNĹ DENNÍ DÁVKY PRO PŘÍPAD POBYTU V NEMOCN1CJ HOSP0608
' ""Ž:

'.; Ž OB$AH těni dále zaniká k nejbližšimu následnému pojistnému období 6. Za hospitalizaci v souvislosti se stomatobgickým ošetře-

" Ůvodní UsténovenÍ po datu přiznáni mjvyššího stupně invalidity pQjjgtěr)ému. nim, Úpravm umělého chrupu a čelistní onopedií poskyine

"á' Člámk 2 pojistná nebezpečÍ (Druhy pojištěni) Článek 5 - Čekací doba či nedošlo výlučně v důsledku úrazu,
í} Článek 3 Vznik pojištění 7. Osobou oprávněnou k přijeli pojistného plněni ve formě

'zS ¢lánek 5 Čekací doba Seni pojistné částky, je Třiměsičnl. 8. Za pojistnou událost se nepovažuje hospitalizace, která Zi3-
' ' Článek 6 pojistná událost 2. V případě hospitalizace v souvislosti se stomatdogickým počala před počátkem pojištění.

' Článek 8 VÝ|uky z pojištěni nebo v soUvislo${i s těholenslvim a porodem je stanovena v nemocnici nezdržoval (např. při víkendově propUstce do

3. V případě ivYšen[ pojistných částek pojistitel v čekací době ICL pojisú!ä pro stanovení výše pejistného plněni vychází

ÚvoDNf USTANOVENÍ Wplatl pojistné plněni z pojistných částek před touto změ- z propaušlěd zprávy a ze zprávy vyplněné oš€třújicím Rka-
nou, řem na formuláři oznámeni hosOitalizace s udáním přesné

4. V případě úrazu, který si vyžádá bezprostřední hospitalizaci diagnózy a doby hospitalizace a z dalších dokladů, které
! pojišlěni denní dávky pro případ PobVtu v nemocnici, které delší než 24 hodin, a dále při akutním infekčním onemocně- považuje za nezbytné pro šetřeni pojistné události.

, \ gednává Česká podnikalelská pojišťovna, a.s.. Vienna InS- ní s hospitalizaci na specializovaném infekčn[m odděleni, 11. pojistné pĹněnl vyplácí pojistitel až po ukončeni hospitaliza-

soUvisejicích zákonů (dále jen ,,ZPS"}. Všeobecnými pojistnými Clánek 6 - pojistná událost jeho písemné žádosľi zálohu na pojistné plněni. SOuČás!í
µdmktkami pro µojiš\ění osob P00608 (dále jen ,,VPPPQ"). žádosti musl být zpráva vyplněná ošetlujlclm lékařem na
|ěmito Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni 1. Pojistnou události je pobyt pojištěného v lůžkové části ne- formuláři nznámeni hospitdizace s udánim přesné dkgnó-
denní dávky pro případ pobytu v nemocnici HOSP0608 {dále mocníce, ke kterému dojde v době trvání pojišfěM a kte'ý 2y a doby doposud neukončené hospitalizace. Při jedné
jen .VPPH')SP"Ľ dopiňkovými pojistnými podmínkami dané- je z lékařského hlediska nezbytný, pokud tE3ň!O pobYt trvá pojistné události vypiatl pojistitel zálohu na pojistné plněni

jistné podmínky isou součásti pojistné smlouvy. 2. Hospitalizace je z lékařského hlediska nezbWná tehdy, po- Škodného pQskWuje pojistitel nejvýše da dne ukončoni
kud s ohkdem na závažnost či charakter cnemocněni nebo platnosti pojistné smloljvy, přestože hospitalizace múk

Článek 1 -výklad pojmů úrazu musí být provedeno ošetření pojištěného výhradně pokračovat Pokud nebyl v době platnosti pojištění dosa-
ve spojeni s hospitalizací {dále jen .hospitalizace"). ž8ň minimálni počet dnů, sjednaný v pojistné smlouvě jako

VPFHOSP vymezuji následujlcí pojmy: 3. Pojktnou události je rovněž poskytnutí péče, definované kaľenčni doba, nárok na pojistné plněni nevzniká,
l Bezpyostřední hospitalizace - přijeti do nemocnice do 24 hodin v bodě 1,, pojištěnému v souvishsli s těhotenstvím a po-

, odvzniku úrazu. rodem, a také v souvislosů se stômatdogickým ošetřenlm, Článek 8 - Výluky z pojištěni
1 HospitaHzace - poskytnutl lůžkové péče pojištěnému ve 2d(a- úpravou uměkho chrupu a čelistní ortopedii, za podmínek
% votnickém zařízení k tomuto účelu určenému, která je z lékař- níže uvedených. Kromě výluk s!8novených ve VPPPO, neposkytne pojistitel
S! ského hlediska nezbvtnä. li. pojistné událost tačiná dnem přijeti pojištěného k nezbýt pojistné plněn[ v případě pojistných udábstl, k nimž došlo
i Nemocnice - zdravotnické zařlzenľ státní nebo nestátní, které né hospitalizaci a končí okamžikem, kdy už hospitalizace v scjuvislosti;
: je pod stálým iékařskYm dozorem, pracuj8 v souladu se sou- není z lékařského hlediska nezbytná. a) s požitím alkoholu, omamných látek nebo zneužitím léků,
cZ čB6nými dostupnými poznstky lékařské vědy a poskytuje am- 5. Jednou pojistnou Udáfo$tí je nepřetržitý' pobyt pojištěného b) v případě dobrovolného i přikázaného léčeni závislosti na

i Článek 2- pojistná nebezpeČí (Druhy pojištěnl} léZe nemoci nebo úrazu, považuja se t8ňto pobyt za pokra- d) s léčebnými pobyty v lázeňských léčebnách, sanatOriÍch

,, čováni pobyhj předchozího. a fehabi|ilačnich centrech, kromě těch přlpadů, kdy je po-

,,áŠ - nemoci neba prostoru a švýcarska. e} s operacemi nebo jinými lékařskými zákroky včetně stom a-
] - úrazu nebo tologických, plánovanými před uzavřenlm pojistné smku-

- těhotenstvi či porodu nebo Článek 7 - pojistně plnění vy,

2. pojištěnl denní dôvky pro případ pobytu v nemocnici se 1. Trvá-li hospitalizacei minimálně počet dnů uvedených v po- hlediska nezbytné,

j sIedku pojistné události získání dohodnuté finanční částky, den pobytu v nemucnici ve výši dohodnuté denní dávky, nemocné, v léčebnách tuberkulÓzy a respiračnlch nemocí
.ä 3, Předmětem pojištěni mohóu býľ i jiná rizika, ljvEKjená Počet dnů hospitalizace je dán počum pŮĹnocÍ v nem ocr)ici a v ddšich odborných léčebných ústavech, zvláštních dět-

s pc! dobu pobytu na této jednotce pojistné plněni ve výši i) s hospitalizaci ve vězeňských nemocnicích u osQb ve výko-

. Yotnfm stavu pDjištěnéhD, může pojistitel určitá onemocněM 3. pojistné plnění vyplácl pojislitel po ukončwú hospitalizace j} z Uvcdu hospitdizace souvisejici s HIV pozitivitou.
; nebo postižené orgány z pojištěni vYÍQUčit. Tuto výluku prove- delší než 24 hodirí zpětně od prvého dne hospitalizace.
') doformou dodatku k pojistné smlouvě. 4. Z jedné Mjjistné události vyplatí pojistitel pojislné plněni

i! nejvýše za 365 dnů hospitalizace. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
.! Článek 4 -Zánik pojištěni 5. Za hospitalizaci v sQ\jvisíosti s těhotenstvím a porodem

poskytne pojistitel plněni nejvýše za 35 dnů hospitahace VPPHOSP tvoří nedt1nou součást pojistné smlouvy a nabývají
Vedle možnosti zániku pojištčni, stanovených ve VF'PPO, pojíš- u téhož těhotenstvt. účinnosti dnem 1. června 2008.

J

S
Z

S
t

l
J-
.i?

':¢

i!

á
·3

í

É
Z

)

)

)

.:E

"g

S.

-<

ši

'"í' "

,
S
S

l
S

,

:

í
i
l
l
Ĺ

i

í



... . ,..

Flotilový seznam vozidel - PŘIHLÁŠKY

Číslo flotily Název - Frekvence Sleva/přinäžka
(HIP) pojistníka lC placeni na flotile

r Roční pojistné LhůtníPo,istné - .
čelní sklo (vC. CS) pojistné

po slevě po slevě

.. . VLASTNIK DRŽITEL l PROVOZOVATEL . Limity Základni Limit pojistné . .. Ročni pojistnép. Číslo pojtstne ... . ... . . . Značka Typ Číslo Druh Objem Hmot Počet Dačům . . . . Ročni pojistné
Prijmeni/Nazev spoIečnosů PrijmendNazev spo|ečnost1 RZ . VIN . p|něnl rocnl . plněni čelniho (VC. čelního skla) (vC. čelního.sIda)č. smlou'y RČ/lČ RČ/lČ vQzld|a vozidla TP vozidla (ccm) (kg) míst počátku POV po|lstne čelního skla skla po sIeve

l

l
l '

"" """ " " l

l—i" - ' I

' - - l i l '

(
l '

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B. vložka 3433. IČ, 63998530, DiC" CZ63998530, bankovní spojeni.

. .. Ročni pojistnéRočni pojistné
(VC. čelního skla) (vC. čelního sIda)

po slevě

"O
mc

O
:T
OJ

P'
|'ŕ



Rozsah asistenčních služeb poskytovaných zdarma k havarijnímu pojištění

Asistence Speciál
"T

do 3,5t vc. nad 3,5t
ČR zahraničí ČR zahraničí

příjezd asistenčníslužby

V V , . 2 500 Kc 5 000 Kc 3 500 Kc 10 000 Kcvyprosteni voz|d|a
odtah vozidla

"D
7<
_.

O
:J"
CD

P'
. .'Ť



' rozsah asistence poskytované za příplatek příloha č.: 3 !7

Asistence CAR/TIR+

Přcdinétcm pojištěni car Plus mohou být pouze vozidla s celkovou hmotnosti do 3 500 kg včetně.
Předmětem pojištčni tir Plus mohou být pouze vozidla s celkovou hmotnosti nad 3 500 kg.

Asistence CAR Plus (CAR ') Asistence TIR Plus (TIR ")
Rozsah asistenčních služeb do 3,5 t včetně nad 3,5 t

Cr Zahra|)|či ČR ZahraniCi

,přijetd as|sten¢nis|uZby, odtah voudla 15 000 KC 60 000 kč 21 000 KC 90 ÓDO Kč

oprava na místě

vyproštěni vozidla bet hmitu bez |irn|tu
odtah voíidh do nejblúši autoniované bez hmitu bez lirmtu
opravny

2.®0,-K¢/ 4.000,-KČ/ 2DOj,-Kč/ 4.000,-KČ/
Ubytovdnl v nouu (max. 2 ňčXi)

/osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc

LOCK),- L000,- 1.500,- 4AX)0,-
Úschova nepojízdného vozidla (max. 2 dny) Kč/den Kč/den Kč/den Kč/den

Úhrada nákladů na cestu do místa bydhště ano ano ano ano

' otevřeni vozidla a výměna zámku při ztrátě 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ
klíčů

', přečerpáni paliva při jeho záměně 4 000 KČ 4 000 KČ 7 000 KČ 7 DOC) KČ :
ekologická hkvidace vraku 2 000 KČ 12 000 KČ 6 000 KČ 36 000 KČ

Limity asistenční služby CAR/TIRt se sčitaji s limity ostatních asistenčních služeb, které jsou k vozidlu
uzavřeny.
Asistenci CAR/TIR+ nelze sjednat společně s Asistenci PIus.
car/tir' je placené připojištěni.

Asistence CAR/TIR+

Předmětem pojištění car Plus mohou být pouze vozidla s celkovou hmotnosti do 3 500 kg včetně.
Předmětem pojištěníTIR Plus mohou být pouze vozidla s celkovou hmotností nad 3 500 kg.

Asistence CAR Plus (CAR +) Asistence TIR Plus (TIR +)
Rozsah asistenčních služeb do 3,5 tvčetně nad 3,5 t

ČR Zahraničí ČR Zahraničí

příjezd asistenčnís|užby, odtah vozidl' 15 000 Kč 60 000 Kč 21 000 Kč 90 000 Kč

oprava na místě

vyproštění vozidla bez limitu bezlimitu
odtah vozidla clo nejbližší autorizované

bez hmitu bez hmitu
opravny

, , . . 2.000,-KČ/ 4.000,-KČ/ 2.000,-KČ/ 4.000,-KČ/ubytovani v nouzi (tnax. 2 noci)
/osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc

1.000,- 1.000,- 1.500,- 4.000,-
úschova nepojízdného vozidla (max. 2 dny) Kč/den Kč/den KČ/den Kč/den

úhrada nákladů na cestu do místa bydliště ano ano ano ano
otevřeni vozidla a výměna zámku při ztrátě 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ
klíčů

přečerpání paliva při jeho záměně 4 000 KČ 4 000 KČ 7 000 KČ 7 000 KČ

ekologická likvidace vraku 2 000 KČ 12 000 KČ 6 000 KČ 36 000 KČ

Limity asistenčnislužby CAR/TIR+ se sčítají s limity ostatních asistenčních služeb, které jsou k vozidlu
uzavřeny.
Asistenci CAR/TIR+ nelze sjednat společně s Asistenci Plus.

CAR/TIR" je placené připojištěni.

Asistence CAR Plus (CAR ') Asistence TIR Plus (TIR ")
Rozsah asistenčních služeb do 3,5 t včetně nad 3,5 t

Cr Zahra|)|či ČR ZahraniCi

,přijetd as|sten¢nis|uZby, odtah voudla 15 000 KC 60 000 kč 21 000 KC 90 ÓDO Kč

oprava na místě

vyproštěni vozidla bet hmitu bez |irn|tu
odtah voíidh do nejblúši autoniované bez hmitu bez lirmtu

opravny
2.®0,-K¢/ 4.000,-KČ/ 2DOj,-Kč/ 4.000,-KČ/

Ubytovdnl v nouu (max. 2 ňčXi)
/osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc

LOCK),- L000,- 1.500,- 4AX)0,-
Úschova nepojízdného vozidla (max. 2 dny) Kč/den Kč/den Kč/den Kč/den

Úhrada nákladů na cestu do místa bydhště ano ano ano ano
otevřeni vozidla a výměna zámku při ztrátě 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ
klíčů

přečerpáni paliva při jeho záměně 4 000 KČ 4 000 KČ 7 000 KČ 7 DOC) KČ

ekologická hkvidace vraku 2 000 KČ 12 000 KČ 6 000 KČ 36 000 KČ

Asistence CAR Plus (CAR +) Asistence TIR Plus (TIR +)

Rozsah asistenčních služeb do 3,5 tvčetně nad 3,5 t

ČR Zahraničí ČR Zahraničí

příjezd asistenční sluŽby, odtah vozidla , ,.
15 000 Kc 60 000 KČ 21 000 Kc 90 000 KČ

oprava na místě

vyproštění vozidla bez limitu bezlimitu

odtah vozidla clo nejbližší autorizované
bez hmitu bez hmitu

opravny

, , . . 2.000,-KČ/ 4.000,-KČ/ 2.000,-KČ/ 4.000,-KČ/ubytovani v nouzi (tnax. 2 noci)
/osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc

1.000,- 1.000,- 1.500,- 4.000,-
úschova nepojízdného vozidla (max. 2 dny) Kč/den Kč/den KČ/den Kč/den

úhrada nákladů na cestu do místa bydliště ano ano ano ano

klíčů 4 000 Kc 4 000 Kc 4 000 Kc 4 000 Kc

přečerpání paliva při jeho záměně 4 000 KČ 4 000 KČ 7 000 KČ 7 000 KČ

ekologická likvidace vraku 2 000 KČ 12 000 KČ 6 000 KČ 36 000 KČ



i|oha "' C"j

Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 20.2.2013 v 21:09:05.
Epvid:t|pD|jooevcUfsYKqjmQpg

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 847

Datum zápisu:

Spisová značka:

Obchodní firma:

l äd|o:

|dentifikační číslo:

právni forma:

předmět
podnikáni:

11. července 1991

B 847 vedená u Městského soudu v Praze

Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová společnost

Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

000 05 886

Akciová společnost

provozování tramvajové dráhy, speciální dráhy (metro) a lanové
dráhy (Petřin a ZOO) a provozováni drážní dopravy v hlavním
městě Praze

opravy silničních vozidel

výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů

provozování autoškoly

provozování čerpacích stanic

psychologické poradenství a diagnostika

hostinská činnost

provozování nestátního zdravotnického zařIzenI

montáž, údržba a servis telekomunikačnIch zařIzenI

provozováni stanice technické kontroly

provozováni stanice měření emisi

prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

SilničnI motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní přIležitostná osobní, -
mezinárodní pří|ežitostná osobní, - vnitrostátní veřejná linková, -
mezinárodní linková

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona

Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

K|empjřstvÍ a oprava karoserií

Zámečnictví, nástrojářství

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů,

Údaje platné ke dni: 20.02.2013 06:00 1/4



" 7.

elektronických a telekomunikačnIch zařIzení

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařIzeni

StatutárnÍ orgán - člen představenstva:
představenstvo: Ing. Petr Vychodil, dat. nar. 13. června 1953

Praha 4 - Podolí, Kubištova 1102/1, PSČ 140 00
den vzniku členství: 22. prosince 2011

místopředseda představenstva:
Be. Magdalena Češková, dat. nar. 14. listopadu 1964

. Brno - Židenice, Blatnická 4210/12, PSČ 628 00den vzniku funkce: 13. března 2012
den vzniku členství: 22. prosince 2011

člen představenstva:
Ing. Petr Blažek, dat. nar. 3. června 1961
Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 3056/3, PSČ 150 00
den vzniku členství: 27. dubna 2011

předseda představenstva:
MILAN KŘÍSTEK, dat. nar. 9. září 1969
Kaštanová 144, 250 66 Zdiby
den vzniku funkce: 1. listopadu 2012
den vzniku členství: 1. listopadu 2012

člen představenstva:
LADISLAV URBÁNEK, dat. nar. 1. července 1952
Spořická 966, Dolní Chabry, 184 00 Praha
den vzniku funkce: 16. srpna 2012

Způsob jednání: jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo
jedná navenek za společnost společně předseda představenstva
a jeden další člen představenstva nebo společně místopředseda
a jeden další člen představenstva.

Dozorčí rada: místopředseda dozorčí rady:
jiří Čada, dat. nar. 27. ledna 1950
Praha 8 - Čimice, Ouholická 436/1, PSČ 181 00
den vzniku funkce: 22. července 2009
den vzniku členství: 2. července 2009

člen dozorčí rady:
jan Lebeda, dat. nar. 27. července 1969
Praha14 - černý Most, Bobkova 714/3, PSČ 194 00
den vzniku členství: 2. července 2009

člen dozorčí rady:
jiří Obitko, dat. nar. 2. srpna 1952
Praha 5 - Košíře, Erbenova 221/5, PSČ 150 00
den vzniku členství: 11. ledna 2010

předseda dozorčí rady:
Ing. jiří Nouza, dat. nar. 20. května 1963
Praha - Lhotka, Vzdušná 774/9, PSČ 142 00
den vzniku fljnkce: 8. března 2012
den vzniku členství: 30. listopadu 2011

člen dozorčí rady:

Udaje platné ke drii: 20.02.2013 06:00 2/4



oddá B, vkůka MI'

l

Ĺ

Ing. Zdena javornická, dat. nar. 29. záři 1959
Praha - Stodůlky, Fantova 1788/20, PSČ 155 00
den vzniku členství: 21. prosince 2011

místopředseda dozorčí rady:
Ing. David Vodrážka, dat. nar. 23. března 1971
Praha 5 - Stodůlky, Za Mototechnou 882/15, PSČ 155 00
den vzniku funkce: 27. dubna 2011
den vzniku členství: 27. dubna 2011

člen dozorčí rady:
Mgr. Karel Hanzlík, dat. nar. 27. prosince 1965
Praha - Radotín, Tachovská 578/24, PSČ 153 00
den vzniku členství: 30. listopadu 2011

člen dozorčí rady:
Ing. Michal Štěpán, dat. nar. 18. ledna 1965
Praha - Malá Strana, Besední 487/3, PSČ 118 00
den vzniku členství: 30. listopadu 2011

člen dozorčí rady:
Pavel Hurda, dat. nar. 14. března 1946
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1548/27, PSČ 130 00
den vzniku členství: 27. dubna 2011

člen dozorčí rady:
Ing. jiří Pařízek, dat. nar. 19. října 1959
Praha 10 - Horní Měcholupy, Veronské náměstí 385, PSČ 109 00
den vzniku členství 27. dubna 2011

člen dozorčí rady:
František Kadlec, dat. nar. 25. dubna 1953
Praha - Braník, Branická 213/53, PSČ 147 00
den vzniku členství: 12. záři 2011

Dovolba dvou členů DR-zástupcŮ zaměstnanců

člen dozorčí rady:
jan Kolář, dat. nar. 30. září 1967
Praha - Dejvice, Koulova 1569/1, PSČ 160 00
den vzniku členství: 12. září 2011

Dovolba dvou členů DR-zástupců zaměstnanců

člen dozorčí rady:
Ing. Marek Doležal, dat. nar. 21. února 1970
Praha - Libeň, Sokolovská 227/264, PSČ 190 00
den vzniku členství: 21. prosince 2011

jediný akcionář: Hlavní město Praha
Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní
skutečnosti:

3 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000 000,- KČ

1 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 726 125 000,- KČ

30 726 125 000,- KČ

Způsob založení: zakladatelský plán Zastupitelstva hl.m.Prahy
ze 19.3.1991 jako nástupce státního podniku Dopravní podnik
hl.m.Prahy - kombinát

Údaje platrié ke dr)i: 20.02.2013 06:00 3/4



oddá B, vložka 847

Část podniku tvořIcI samos'tatriou organizační složku, nezapsanou
do obchodního rejstříku, převedl Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost, lČ 00005886, se sídlem Praha 9, Sokolovská
217/42, PSČ 190 22 Smlouvou o podpoře projektu full service na
společnost Siemens s.r.o. (Divize Transportní systémy), lČ
00268577, se sídlem Praha 6, Evropská 33a, PSČ 160 00.

Část podniku - Divize správa vozidel metra 81-71 M - převedl
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, lČ 00005886, se
sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22 Smlouvou
o podpoře projektu full service na společnost Škoda
TRANSPORTATION a.s., lČ 626 23 753, se sídlem Plzeň, Tylova
1/57, PSČ 301 28.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze

l

Údaje platné ke dni: 20.02.2013 06:00 4/4



u

S'!Š

O

iá

6
CL

O, u

_Š; S?S????2???2??S???SSS???S?2??2????????2???S???????S?SŠSš?š2?2?Sš2šš?S2SSSSS2S?SŠSSSSSSSSSS S!S!S!?SS!S!
C Q > a D D ej D' D ej' D D D cl D Q O O" Ó O" Ó O" Ó D" a D a eS D D" D ej D O D a a a O O" O O" D ej' ej D" D D' O O" O O D D" ej ej" ej O D O' D D a ej" ej D D D" D ej" ej a O ej" D D" D ej' D D" D D" D a" D Cli D D" ej O" ej D" ej ej D D" D D" D Ó

m 888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888 8888888
'šá|ÉEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEeeEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE EEEEEEEEEEE

:;S

'ä

_ 888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888 888 88888888888888888888888888888888

O Cl
Z Z

_

se N

ď
, at

WO

6

!5 , ,,,,,,,,,,
. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z ZZ ZZ ZZ Z Z ZZ ZZ Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z

CL Ľ

O 82888?R882&?8e8&2RRRRR8RRRR2R&RRRRRR&8222?2828R?238888888888s&88888888??888R8888888888&888 &&&828&
E ' "
:r

' 888&88&88383838ENANNAN&AANNNN&RAAAAA&833333833833&88833&33R&°&8?"8?8bb&68S28¶2?8¶222828b@b 888&?&&

612 88888888888888888888888&888888888888888888888888888888888866888888888&&b88&8&&&&8&88&&&8&6 8888688

.Y
á
ej

n

N N

" is 22 is" ' q'
O . U)

M .l < < LU < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < en en LU :1 X < < < < < < < e < < LU < <
': , Dej oč) cjocjocjq ejej od Dej ejej cjocjo ejej ejej ejej cjcjqcj cjcjocj do ejej ejej ejej ejej ejej ejej ejej do o r c) o o Zo ďiS ejej od c) é cjCq 8 cjocjocj

8 ' E e E E e E e e e E e E E e e e e e E e e E e e e e e e E e E e e E E E e e E E E e E e e e E e E e E e e e E e e e E e E E e E e e e e e e e E e e e e e E E e E E e e e e e e E e e E e e

·U , N N N N N N N N N N C4 N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N C4 N C4 N N N N N N N N N N N N N N N CV N CV N N N N N N N N CV N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N CV C4 N N CV CV
D D O O O D O C) O D D D D D ej D ej O ej ej ej O D O O O ej ej ej O ej ej O ej D O O O O O D D D D D ej ej D a ej a O D O D O ej C) O D ej D D D O O O O O O O O O O O O O a O D D D D D a D O D a D D D O D D D D

Q" rvi CV N N N CV N CV N N N C4 CV N N N N N CV CV N N N N N N CV N ry CV CV N N N N N N N N N N N N N CV N CV N N N N N ry N N N N CV N N N N CV N N N N CV N N N ry cg N CV N N N N N N N C4 CV N N N N N N N C4 CV N N CV CV

N N N CV N N N N N N N N CV N N N N N N N N N N N N N ry N N N N N CV C4 CV N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N C4 N N N N N N N N N N N N N N N N N N C4 N N N

888,g888888S8888888888888S8888$888888$8SS888SS88888888888888,%88$88$88S88$888888S88888$ô88 888888888
_ ěEéěÉéÉĚĚEěé-ěÉÉEěEĚEĚĚĚEĚEEEĚĚěEEEEEEEéEEFĚEĚEěEEEĚEĚĚěEěEě¥ěEĚEéFěEEĚĚEěEĚEěEěEěEěEĚEěEěE ĚÉ-ĚEĚÉ-É

, E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E

#8888b8b8888bb8b8b8888888b88888888888b8b88888bbb&8&888888bbb&888b88888b888888b8&&&&8888888 88&82i882i
2¶ t O D O O O ej O O O a O ej O ej O O O O D D O D O D C) O O O O O D a a D ej C) ej O O ej D a D D D O O D O D O O Q D D D D O O O O O O C) O O O D D D D a O a O a O D O D D D O D O O O O O O O O O O O D D
,9'2,"f CV N N N N N CN N N N CV N N CV N N N N CV N N N CV CV N CV CV rq N N N N CV N CV N N CV N N N CV N CV N CV N CV N CV N N CV CV N CV N N N CV C4 N N N N N N CV N N N CV N ed N N N N CV N N N N N N N N N CV N N N N N CV N N

ďj

CL CvS
[J

ľ
jí

'

l

l

a
a

b"

Ci

<

< CO
Z Cl m
> :J=

)j)ij

S a.

H
a
v
a
n
jn

l 
p
o
]í
št
é
n
i 
b
u
d
e
 s

je
d
n
á
n
o
 v

e
 v

jr
ij
n
ľ
é
 "

a
ll
rr

sk
"
 t
z
n
 H

a
v
a
 r

le
. 
o
d
c
iz
e
n
i,
 Z

lv
c
l,
 v

a
n
d
a
h
sm

u
s

Ú
z
e
m

í 
E
v
ro

p
y
 p

o
d
le
 g

e
o
g
m

fi
c
k
e
h
o
 r

o
z
d
ě
le
n
i

P
ří
lo

h
a
 č

. 
S
a
 k

 P
S
 3

8
8
0
0
1
3
0
9
8

C
O
le

N ej
u

i!!š



I:var|jnĺ pojištění - SAZEBNÍK pro flotily s koeficientem SÚ 1

spoluúčast spoluúčast

pojistná sazba v %0 pojistná sazba v %0

1Ť
ä®"

"
@ä Fabia, Rooms
if%O't"ia, Yeti

.8atni

e'

"
ľ

r"
,
"

Enc Z USA)

"

!es
áhi

.)l
-l
land Rover

Ýong

!'
'Jdaruti

gägen

3ná vozidla

osobni *)
Oaihatsu, Dongfeng, Fiat Polski, GAZ, Magma, Moskvič, Multicar, Oltcit, Santana, Tatra, Tavrija, Terrier, Trabant, Volha, Wartburg, Zastava

:!j


